

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE                                                             |      |                                                               |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                            |      | Clasificador de Gastos                                        | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                  | Tipo | Descripción del ítem                                          | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                  |      |                                                               |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| PROGRAMACION: C.M.N.                                             |      |                                                               |                     |                 |                      | 622,866.77      |            | 587,696.65      |            | 632,330.05      |            | 639,183.16      |            | 1,211,627.05    |            | 659,334.68      |            | 404,270.05      |            | 10,134.00       |
| 1-00 RECURSOS ORDINARIOS                                         |      |                                                               |                     |                 |                      | 622,866.77      |            | 587,696.65      |            | 632,330.05      |            | 639,183.16      |            | 1,211,627.05    |            | 659,334.68      |            | 404,270.05      |            | 10,134.00       |
| Meta: 1 - GESTION DEL PROGRAMA                                   |      |                                                               |                     |                 |                      | 7,717.51        |            | 6,589.95        |            | 7,717.51        |            | 6,589.95        |            | 7,717.51        |            | 6,589.95        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0008 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL        |      |                                                               |                     |                 |                      | 2,217.51        |            | 1,769.95        |            | 2,217.51        |            | 1,769.95        |            | 2,217.51        |            | 1,769.95        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS                               |      |                                                               |                     |                 |                      | 100.00          |            | 0.00            |            | 100.00          |            | 0.00            |            | 100.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 767500840003                                                     | B    | PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL                              | UNIDAD              | 50.000000       | 2.00                 | 100.00          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 100.00          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 100.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |      |                                                               |                     |                 |                      | 1,847.11        |            | 1,510.35        |            | 1,847.11        |            | 1,510.35        |            | 1,847.11        |            | 1,510.35        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 503300250084                                                     | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.  | UNIDAD              | 2.725833        | 1.00                 | 2.73            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.73            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.73            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710300010048                                                     | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.             | UNIDAD              | 1.416111        | 1.00                 | 1.42            | 1.00       | 1.41            | 1.00       | 1.42            | 1.00       | 1.41            | 1.00       | 1.42            | 1.00       | 1.41            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710300120209                                                     | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS            | UNIDAD              | 5.160167        | 2.00                 | 10.36           | 2.00       | 10.36           | 2.00       | 10.36           | 2.00       | 10.36           | 2.00       | 10.36           | 2.00       | 10.36           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710300130163                                                     | B    | BANDERITA SEÑALIZADORA X 50 HOJAS APROX.                      | UNIDAD              | 4.720000        | 2.00                 | 9.44            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 9.44            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 9.44            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600010076                                                     | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO   | UNIDAD              | 4.720000        | 10.00                | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600010081                                                     | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD              | 4.720000        | 5.00                 | 23.60           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 23.60           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 23.60           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600040004                                                     | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                       | UNIDAD              | 0.096759        | 30.00                | 2.90            | 0.00       | 0.00            | 30.00      | 2.90            | 0.00       | 0.00            | 30.00      | 2.90            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600100056                                                     | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                            | UNIDAD              | 0.200900        | 100.00               | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 711100010028                                                     | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                       | UNIDAD              | 0.365667        | 3.00                 | 1.10            | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 1.10            | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 1.10            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 711100030005                                                     | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                               | UNIDAD              | 1.109167        | 1.00                 | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000110083                                                     | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                  | UNIDAD              | 78.400000       | 2.00                 | 156.80          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 156.80          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 156.80          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000200007                                                     | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                              | UNIDAD              | 1.345217        | 2.00                 | 2.69            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 2.69            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 2.69            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000220029                                                     | B    | TAJADOR DE METAL                                              | UNIDAD              | 0.566400        | 1.00                 | 0.57            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.57            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.57            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000230014                                                     | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                       | UNIDAD              | 3.587333        | 1.00                 | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010193                                                     | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL       | UNIDAD              | 2.774631        | 6.00                 | 16.64           | 6.00       | 16.66           | 6.00       | 16.64           | 6.00       | 16.66           | 6.00       | 16.64           | 6.00       | 16.66           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                                                     | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL      | UNIDAD              | 0.392837        | 6.00                 | 2.36            | 6.00       | 2.35            | 6.00       | 2.35            | 6.00       | 2.35            | 6.00       | 2.36            | 6.00       | 2.35            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209                                                     | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO     | UNIDAD              | 0.403665        | 6.00                 | 2.42            | 6.00       | 2.43            | 6.00       | 2.42            | 6.00       | 2.43            | 6.00       | 2.42            | 6.00       | 2.43            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                          |      |                                                          |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                    |      | Clasificador de Gastos                                   | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                          | Tipo | Descripción del ítem                                     | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                          |      |                                                          |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 716000040112                             | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                        | UNIDAD              | 0.295000        | 2.00                 | 0.59           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 0.59           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 0.59           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060405                             | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO     | UNIDAD              | 1.239167        | 1.00                 | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060421                             | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL     | UNIDAD              | 1.239167        | 1.00                 | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 1.00       | 1.24           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060423                             | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO    | UNIDAD              | 2.050000        | 1.00                 | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060424                             | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE    | UNIDAD              | 2.050000        | 1.00                 | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 1.00       | 2.05           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060547                             | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO              | UNIDAD              | 1.180000        | 1.00                 | 1.18           | 1.00       | 1.18           | 1.00       | 1.18           | 1.00       | 1.18           | 1.00       | 1.18           | 1.00       | 1.18           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090087                             | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                  | UNIDAD              | 3.500000        | 1.00                 | 3.50           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.50           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.50           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090103                             | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO                            | UNIDAD              | 3.245000        | 1.00                 | 3.25           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.25           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.25           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000160014                             | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO             | UNIDAD              | 1.534167        | 1.00                 | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050199                             | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                | MILLAR              | 64.900000       | 2.00                 | 129.80         | 1.00       | 64.90          | 2.00       | 129.80         | 1.00       | 64.90          | 2.00       | 129.80         | 1.00       | 64.90          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050224                             | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 24.00                | 300.00         | 24.00      | 300.00         | 24.00      | 300.00         | 24.00      | 300.00         | 24.00      | 300.00         | 24.00      | 300.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200140222                             | B    | CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS        | UNIDAD              | 7.200000        | 1.00                 | 7.20           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 7.20           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 7.20           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050041                             | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                 | UNIDAD              | 3.115200        | 2.00                 | 6.23           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 6.23           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 6.23           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050058                             | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                         | UNIDAD              | 0.920333        | 10.00                | 9.20           | 5.00       | 4.60           | 10.00      | 9.20           | 5.00       | 4.60           | 10.00      | 9.20           | 5.00       | 4.60           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026                             | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                        | UNIDAD              | 2.537000        | 2.00                 | 5.08           | 2.00       | 5.07           | 2.00       | 5.08           | 2.00       | 5.07           | 2.00       | 5.08           | 2.00       | 5.07           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500100014                             | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50       | UNIDAD              | 6.136000        | 1.00                 | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500140015                             | B    | BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)        | DOCENA              | 5.900000        | 6.00                 | 35.40          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 35.40          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 35.40          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400052757                             | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190Y AMARILLO | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400052758                             | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190M MAGENTA  | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400052759                             | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190C CIAN     | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400052760                             | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190BK NEGRO   | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 1.00       | 36.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400063261                             | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO  | UNIDAD              | 882.439474      | 1.00                 | 882.44         | 1.00       | 882.44         | 1.00       | 882.44         | 1.00       | 882.44         | 1.00       | 882.44         | 1.00       | 882.44         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA |      |                                                          |                     |                 |                      | 270.40         |            | 270.60         |            | 270.40         |            | 270.60         |            | 270.40         |            | 270.60         |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 870100030010                             | S    | SERVICIO DE TELEFONIA FIJA                               | SERVICIO            |                 |                      | 270.40         |            | 270.60         |            | 270.40         |            | 270.60         |            | 270.40         |            | 270.60         |            | 0.00           |            | 0.00           |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                                  |      |                                                                              |                  |                     | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |  |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|--|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                                       |                  | Actividad Operativa | Meta                 | 2026           |            |                |            | 2027           |            |                |            | 2028           |            |                |            | 2029           |            |                |  |
| Código del Ítem                                                                    | Tipo | Descripción del Ítem                                                         | Unidad de Medida | Precio Unitario     | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |  |
|                                                                                    |      |                                                                              |                  |                     | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |  |
| Actividad Operativa: C0024 - EVALUACIÓN Y PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES       |      |                                                                              |                  |                     |                      | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS |      |                                                                              |                  |                     |                      | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 071100388214                                                                       | S    | SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE RIESGOS Y DESASTRES                  | SERVICIO         |                     |                      | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| Actividad Operativa: C0025 - CAPACITACIÓN DEL PERSONAL PARA RESPONDER ANTE         |      |                                                                              |                  |                     |                      | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS                                      |      |                                                                              |                  |                     |                      | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 352000012707                                                                       | S    | CAPACITACION EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES                               | SERVICIO         |                     |                      | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| Actividad Operativa: C0040 - GESTIÓN DE IMPLEMENTACIÓN DE LA INTEGRIDAD Y ÉTICA    |      |                                                                              |                  |                     |                      | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS                                      |      |                                                                              |                  |                     |                      | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 352000010501                                                                       | S    | CAPACITACION RELACIONADA CON LA ETICA EN EL DESEMPEÑO DE LA FUNCION PUBLICA  | SERVICIO         |                     |                      | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| Meta: 2 - GESTION DEL PROGRAMA                                                     |      |                                                                              |                  |                     |                      | 21,843.13      |            | 6,109.30       |            | 21,844.31      |            | 6,108.12       |            | 21,844.31      |            | 6,108.12       |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| Actividad Operativa: C0030 - GESTIÓN DE COMUNICACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LA       |      |                                                                              |                  |                     |                      | 21,843.13      |            | 6,109.30       |            | 21,844.31      |            | 6,108.12       |            | 21,844.31      |            | 6,108.12       |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO                              |      |                                                                              |                  |                     |                      | 510.00         |            | 0.00           |            | 510.00         |            | 0.00           |            | 510.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 093100030053                                                                       | B    | CARAMELO DURO ENVOLTURA CON LOGOTIPO                                         | CIENTO           | 17.000000           | 30.00                | 510.00         | 0.00       | 0.00           | 30.00      | 510.00         | 0.00       | 0.00           | 30.00      | 510.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                 |      |                                                                              |                  |                     |                      | 10,191.63      |            | 109.30         |            | 10,192.81      |            | 108.12         |            | 10,192.81      |            | 108.12         |            | 0.00           |            | 0.00           |  |
| 317500100703                                                                       | B    | GLOBO GRABADO                                                                | CIENTO           | 50.000000           | 20.00                | 1,000.00       | 0.00       | 0.00           | 20.00      | 1,000.00       | 0.00       | 0.00           | 20.00      | 1,000.00       | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 470300140438                                                                       | B    | LLAVERO DE CORROSPUN CON LOGOTIPO                                            | UNIDAD           | 2.000000            | 200.00               | 400.00         | 0.00       | 0.00           | 200.00     | 400.00         | 0.00       | 0.00           | 200.00     | 400.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 475100031110                                                                       | B    | CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO 20 cm X 25 cm APROX. X 100 HOJAS CON IMPRESION | UNIDAD           | 15.100000           | 110.00               | 1,661.00       | 0.00       | 0.00           | 110.00     | 1,661.00       | 0.00       | 0.00           | 110.00     | 1,661.00       | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.                 | UNIDAD           | 2.725633            | 5.00                 | 13.63          | 2.00       | 5.45           | 5.00       | 13.63          | 2.00       | 5.45           | 5.00       | 13.63          | 2.00       | 5.45           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 710300010048                                                                       | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.                            | UNIDAD           | 1.416111            | 2.00                 | 2.83           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 2.83           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 2.83           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 710300120209                                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS                           | UNIDAD           | 5.160167            | 2.00                 | 10.36          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 10.36          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 10.36          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 710300130163                                                                       | B    | BANDERITA SEÑALIZADORA X 50 HOJAS APROX.                                     | UNIDAD           | 4.720000            | 2.00                 | 9.44           | 2.00       | 9.44           | 2.00       | 9.44           | 2.00       | 9.44           | 2.00       | 9.44           | 2.00       | 9.44           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 710600010076                                                                       | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                  | UNIDAD           | 4.720000            | 6.00                 | 28.32          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 28.32          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 28.32          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 710600010081                                                                       | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO                | UNIDAD           | 4.720000            | 3.00                 | 14.16          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 14.16          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 14.16          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |
| 710600040004                                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                                      | UNIDAD           | 0.095750            | 25.00                | 2.42           | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 2.42           | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 2.42           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE            |      |                                                           |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|-----------------|------|-----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb           |      | Clasificador de Gastos                                    | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem | Tipo | Descripción del ítem                                      | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                 |      |                                                           |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 710600100056    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                        | UNIDAD              | 0.200690        | 50.00                | 10.03           | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 10.03           | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 10.03           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 711100010028    | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                   | UNIDAD              | 0.365667        | 1.00                 | 0.37            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.37            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.37            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 711100030005    | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                           | UNIDAD              | 1.109167        | 1.00                 | 1.11            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.11            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.11            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000010092    | B    | AGENDA TAPA DE BIOCUEIRO IMPRESO 17 cm X 24 cm            | UNIDAD              | 35.000000       | 80.00                | 2,800.00        | 0.00       | 0.00            | 80.00      | 2,800.00        | 0.00       | 0.00            | 80.00      | 2,800.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000110088    | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 78.400000       | 1.00                 | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000190001    | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                   | UNIDAD              | 0.766944        | 1.00                 | 0.77            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.77            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.77            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000200007    | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                          | UNIDAD              | 1.345217        | 1.00                 | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000230014    | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                   | UNIDAD              | 3.587333        | 1.00                 | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010187    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO  | UNIDAD              | 0.420000        | 2.00                 | 0.84            | 1.00       | 0.42            | 2.00       | 0.84            | 1.00       | 0.42            | 2.00       | 0.84            | 1.00       | 0.42            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL  | UNIDAD              | 0.392897        | 2.00                 | 0.78            | 1.00       | 0.40            | 2.00       | 0.78            | 1.00       | 0.40            | 2.00       | 0.78            | 1.00       | 0.40            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 0.403855        | 2.00                 | 0.80            | 1.00       | 0.41            | 2.00       | 0.80            | 1.00       | 0.41            | 2.00       | 0.80            | 1.00       | 0.41            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040159    | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO                 | UNIDAD              | 0.560000        | 250.00               | 140.00          | 0.00       | 0.00            | 250.00     | 140.00          | 0.00       | 0.00            | 250.00     | 140.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060405    | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO      | UNIDAD              | 1.239167        | 1.00                 | 1.24            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.24            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.24            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060422    | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO        | UNIDAD              | 1.180000        | 1.00                 | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060423    | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO     | UNIDAD              | 2.050000        | 1.00                 | 2.05            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.05            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.05            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060547    | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO               | UNIDAD              | 1.180000        | 1.00                 | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 2.00       | 2.36            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 2.36            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090087    | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                   | UNIDAD              | 3.500000        | 1.00                 | 3.50            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.50            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.50            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090104    | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                              | UNIDAD              | 3.067917        | 1.00                 | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160013    | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL               | UNIDAD              | 1.404130        | 1.00                 | 1.40            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.40            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.40            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200010150    | B    | BLOCK ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 90 HOJAS           | UNIDAD              | 12.300000       | 150.00               | 1,845.00        | 0.00       | 0.00            | 150.00     | 1,845.00        | 0.00       | 0.00            | 150.00     | 1,845.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050199    | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                 | MILLAR              | 64.900000       | 2.00                 | 129.80          | 1.00       | 64.90           | 2.00       | 129.80          | 1.00       | 64.90           | 2.00       | 129.80          | 1.00       | 64.90           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224    | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                 | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 4.00                 | 50.00           | 2.00       | 25.00           | 4.00       | 50.00           | 2.00       | 25.00           | 4.00       | 50.00           | 2.00       | 25.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200140222    | B    | CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS         | UNIDAD              | 7.200000        | 1.00                 | 7.20            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 7.20            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 7.20            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050041    | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                  | UNIDAD              | 3.115200        | 1.00                 | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050043    | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12                  | UNIDAD              | 2.171200        | 1.00                 | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                                |      |                                                    |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                            |      | Clasificador de Gastos                             | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                                  | Tipo | Descripción del ítem                               | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                                  |      |                                                    |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 718500050058                                                                     | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                   | UNIDAD              | 0.920333        | 2.00                 | 1.84            | 1.00       | 0.92            | 2.00       | 1.84            | 1.00       | 0.92            | 2.00       | 1.84            | 1.00       | 0.92            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                                                     | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                  | UNIDAD              | 2.537000        | 1.00                 | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                                                                     | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 | UNIDAD              | 6.130000        | 1.00                 | 6.14            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 6.14            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 6.14            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767500590023                                                                     | B    | MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO | UNIDAD              | 29.000000       | 50.00                | 1,450.00        | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 1,450.00        | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 1,450.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 890300050014                                                                     | B    | CARTUCHERA DE TELA OXFORD                          | UNIDAD              | 5.000000        | 100.00               | 500.00          | 0.00       | 0.00            | 100.00     | 500.00          | 0.00       | 0.00            | 100.00     | 500.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 7. 1 1 ENSERES                                                            |      |                                                    |                     |                 | 6,960.00             |                 | 0.00       |                 | 6,960.00   |                 | 0.00       |                 | 6,960.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 646100010104                                                                     | B    | PORTA AFICHE DE ACRILICO 31 cm X 43 cm             | UNIDAD              | 60.000000       | 11.00                | 660.00          | 0.00       | 0.00            | 11.00      | 660.00          | 0.00       | 0.00            | 11.00      | 660.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 646200070069                                                                     | B    | LETRERO DE MDF 60 cm X 1.80 m                      | UNIDAD              | 500.000000      | 3.00                 | 2,700.00        | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 2,700.00        | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 2,700.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 646200070120                                                                     | B    | LETRERO DE MDF 5 mm X 20 cm X 60 cm                | UNIDAD              | 60.000000       | 60.00                | 3,600.00        | 0.00       | 0.00            | 60.00      | 3,600.00        | 0.00       | 0.00            | 60.00      | 3,600.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A |      |                                                    |                     |                 | 2,365.00             |                 | 6,000.00   |                 | 2,365.00   |                 | 6,000.00   |                 | 2,365.00   |                 | 6,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 470300200031                                                                     | B    | CALENDARIO DE ESCRITORIO INSTITUCIONAL             | UNIDAD              | 20.000000       | 0.00                 | 0.00            | 300.00     | 6,000.00        | 0.00       | 0.00            | 300.00     | 6,000.00        | 0.00       | 0.00            | 300.00     | 6,000.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220035                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 2.00 m X 3.60 m        | UNIDAD              | 120.000000      | 3.00                 | 360.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 360.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 360.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220039                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 2.50 m X 3.50 m        | UNIDAD              | 70.000000       | 3.00                 | 210.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 210.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 210.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220097                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 2.40 m X 3.60 m APROX. | UNIDAD              | 60.000000       | 3.00                 | 180.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 180.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 180.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220168                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 80 cm X 2.00 m         | UNIDAD              | 40.000000       | 2.00                 | 80.00           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 80.00           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 80.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220190                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m        | UNIDAD              | 60.000000       | 14.00                | 840.00          | 0.00       | 0.00            | 14.00      | 840.00          | 0.00       | 0.00            | 14.00      | 840.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220195                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.50 m X 6.00 m        | UNIDAD              | 45.000000       | 3.00                 | 135.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 135.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 135.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220225                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 60 cm X 2.50 m         | UNIDAD              | 200.000000      | 1.00                 | 200.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 200.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 200.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220290                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 2.00 m X 3.50 m        | UNIDAD              | 140.000000      | 1.00                 | 140.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 140.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 140.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 470300220305                                                                     | B    | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 2.80 m X 3.20 m        | UNIDAD              | 220.000000      | 1.00                 | 220.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 220.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 220.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES                                                     |      |                                                    |                     |                 | 1,816.50             |                 | 0.00       |                 | 1,816.50   |                 | 0.00       |                 | 1,816.50   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 501100190020                                                                     | B    | BOLSA DE CARTON PLASTIFICADO IMPRESO 21 cm X 26 cm | UNIDAD              | 6.000000        | 300.00               | 1,800.00        | 0.00       | 0.00            | 300.00     | 1,800.00        | 0.00       | 0.00            | 300.00     | 1,800.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 503300060040                                                                     | B    | PAPEL FILM DE POLIETILENO 50 cm X 200 m            | UNIDAD              | 15.500000       | 1.00                 | 15.50           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 15.50           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 15.50           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 3 - GESTION DEL PROGRAMA                                                   |      |                                                    |                     |                 | 978.91               |                 | 369.08     |                 | 978.91     |                 | 369.08     |                 | 978.91     |                 | 369.08     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Actividad Operativa: C0026 - GESTIÓN DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL         |      |                                                    |                     |                 | 978.91               |                 | 369.08     |                 | 978.91     |                 | 369.08     |                 | 978.91     |                 | 369.08     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA               |      |                                                    |                     |                 | 978.91               |                 | 369.08     |                 | 978.91     |                 | 369.08     |                 | 978.91     |                 | 369.08     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                    |      |                                                              |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|--------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                              |      | Clasificador de Gastos                                       | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                         | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                    |      |                                                              |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 710300010048                                                       | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.            | UNIDAD              | 1.416111        | 5.00                 | 7.08            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 7.08            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 7.08            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 7103000120209                                                      | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS           | UNIDAD              | 5.180167        | 1.00                 | 5.18            | 1.00       | 5.18            | 1.00       | 5.18            | 1.00       | 5.18            | 1.00       | 5.18            | 1.00       | 5.18            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 7106000100056                                                      | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                           | UNIDAD              | 0.200600        | 50.00                | 10.03           | 47.00      | 9.43            | 50.00      | 10.03           | 47.00      | 9.43            | 50.00      | 10.03           | 47.00      | 9.43            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 7111000300005                                                      | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                              | UNIDAD              | 1.109167        | 4.00                 | 4.44            | 2.00       | 2.22            | 4.00       | 4.44            | 2.00       | 2.22            | 4.00       | 4.44            | 2.00       | 2.22            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010187                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO     | UNIDAD              | 0.420000        | 6.00                 | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL     | UNIDAD              | 0.392897        | 6.00                 | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 6.00       | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 6.00       | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO    | UNIDAD              | 0.403865        | 6.00                 | 2.40            | 6.00       | 2.45            | 6.00       | 2.40            | 6.00       | 2.45            | 6.00       | 2.40            | 6.00       | 2.45            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060405                                                       | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO         | UNIDAD              | 1.239167        | 2.00                 | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060421                                                       | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL         | UNIDAD              | 1.239167        | 2.00                 | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 2.00       | 2.48            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060423                                                       | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO        | UNIDAD              | 2.050000        | 2.00                 | 4.10            | 2.00       | 4.10            | 2.00       | 4.10            | 2.00       | 4.10            | 2.00       | 4.10            | 2.00       | 4.10            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060547                                                       | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                  | UNIDAD              | 1.180000        | 4.00                 | 4.72            | 4.00       | 4.72            | 4.00       | 4.72            | 4.00       | 4.72            | 4.00       | 4.72            | 4.00       | 4.72            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                                       | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                    | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 26.00                | 325.00          | 26.00      | 325.00          | 26.00      | 325.00          | 26.00      | 325.00          | 26.00      | 325.00          | 26.00      | 325.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                                                       | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50           | UNIDAD              | 6.136000        | 1.00                 | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400063112                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO           | UNIDAD              | 600.000000      | 1.00                 | 600.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 600.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 600.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 4 - GESTION DEL PROGRAMA                                     |      |                                                              |                     |                 | 25,522.63            |                 | 33,302.48  |                 | 49,276.56  |                 | 49,592.71  |                 | 77,528.61  |                 | 49,691.38  |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA   |      |                                                              |                     |                 | 25,073.37            |                 | 30,973.17  |                 | 48,827.30  |                 | 47,263.40  |                 | 77,079.35  |                 | 47,362.07  |                 | 28,350.72  |                 | 0.00       |                 |
| 2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                           |      |                                                              |                     |                 | 15,228.62            |                 | 15,373.79  |                 | 15,228.62  |                 | 15,373.79  |                 | 15,228.62  |                 | 15,373.79  |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 172100040014                                                       | B    | GASOLINA PREMIUM                                             | GALON               | 15.780070       | 437.00               | 6,895.92        | 438.00     | 6,911.64        | 437.00     | 6,895.92        | 438.00     | 6,911.64        | 437.00     | 6,895.92        | 438.00     | 6,911.64        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 172100070024                                                       | B    | DIESEL B5                                                    | GALON               | 16.180008       | 515.00               | 8,332.70        | 523.00     | 8,462.15        | 515.00     | 8,332.70        | 523.00     | 8,462.15        | 515.00     | 8,332.70        | 523.00     | 8,462.15        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |      |                                                              |                     |                 | 3,556.75             |                 | 1,679.26   |                 | 3,556.75   |                 | 1,679.26   |                 | 3,556.75   |                 | 1,679.26   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 503300250084                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX. | UNIDAD              | 2.725833        | 6.00                 | 16.35           | 5.00       | 13.63           | 6.00       | 16.35           | 5.00       | 13.63           | 6.00       | 16.35           | 5.00       | 13.63           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 7103000100048                                                      | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.            | UNIDAD              | 1.416111        | 6.00                 | 8.50            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 8.50            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 8.50            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 7103000120209                                                      | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS           | UNIDAD              | 5.180167        | 2.00                 | 10.36           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 10.36           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 10.36           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 7106000100076                                                      | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO  | UNIDAD              | 4.720000        | 10.00                | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 10.00      | 47.20           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |

### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FF/Rb           |      |                                                               |                  | Clasificador de Gastos |            | Actividad Operativa |            | Meta            |            | CANTIDAD Y/O VALORES |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |  |  |  |  |  |
|-----------------|------|---------------------------------------------------------------|------------------|------------------------|------------|---------------------|------------|-----------------|------------|----------------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|--|--|--|--|--|
| Código del Ítem | Tipo | Descripción del Ítem                                          | Unidad de Medida | Precio Unitario        | 2026       |                     |            |                 | 2027       |                      |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |  |  |  |  |  |
|                 |      |                                                               |                  |                        | Semestre 1 |                     | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                      | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |  |  |  |  |  |
|                 |      |                                                               |                  |                        | Cantidad   | Valor Total \$/     | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/      | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |  |  |  |  |  |
| 710600010081    | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD           | 4.720000               | 5.00       | 23.60               | 5.00       | 23.60           | 5.00       | 23.60                | 5.00       | 23.60           | 5.00       | 23.60           | 5.00       | 23.60           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 710600040004    | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                       | UNIDAD           | 0.096750               | 50.00      | 4.84                | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84                 | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 710600100056    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                            | UNIDAD           | 0.200600               | 120.00     | 24.06               | 120.00     | 24.06           | 120.00     | 24.06                | 120.00     | 24.06           | 120.00     | 24.06           | 120.00     | 24.06           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 710600100077    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO                      | UNIDAD           | 0.610000               | 60.00      | 36.60               | 60.00      | 36.60           | 60.00      | 36.60                | 60.00      | 36.60           | 60.00      | 36.60           | 60.00      | 36.60           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 710600100079    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO                      | UNIDAD           | 0.141600               | 30.00      | 4.26                | 30.00      | 4.24            | 30.00      | 4.26                 | 30.00      | 4.24            | 30.00      | 4.26            | 30.00      | 4.24            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 710600100173    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                      | UNIDAD           | 0.255580               | 30.00      | 7.58                | 30.00      | 8.02            | 30.00      | 7.58                 | 30.00      | 8.02            | 30.00      | 7.58            | 30.00      | 8.02            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 710600100370    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g DE 35 cm X 45 cm                         | UNIDAD           | 0.652104               | 60.00      | 39.72               | 60.00      | 39.73           | 60.00      | 39.72                | 60.00      | 39.73           | 60.00      | 39.72           | 60.00      | 39.73           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 710600120082    | B    | MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO               | UNIDAD           | 0.292540               | 14.00      | 4.12                | 16.00      | 4.66            | 14.00      | 4.12                 | 16.00      | 4.66            | 14.00      | 4.12            | 16.00      | 4.66            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 711100010028    | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                       | UNIDAD           | 0.365967               | 6.00       | 2.22                | 2.00       | 0.71            | 6.00       | 2.22                 | 2.00       | 0.71            | 6.00       | 2.22            | 2.00       | 0.71            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 711100030005    | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                               | UNIDAD           | 1.109167               | 6.00       | 6.65                | 6.00       | 6.65            | 6.00       | 6.65                 | 6.00       | 6.65            | 6.00       | 6.65            | 6.00       | 6.65            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000110088    | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                  | UNIDAD           | 78.400000              | 2.00       | 156.80              | 1.00       | 78.40           | 2.00       | 156.80               | 1.00       | 78.40           | 2.00       | 156.80          | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000120045    | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.                  | UNIDAD           | 8.260000               | 2.00       | 16.52               | 1.00       | 8.26            | 2.00       | 16.52                | 1.00       | 8.26            | 2.00       | 16.52           | 1.00       | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000140033    | B    | PORTA LAPICERO DE PLASTICO                                    | UNIDAD           | 1.994165               | 2.00       | 3.99                | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 3.99                 | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 3.99            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000150024    | B    | PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN                              | UNIDAD           | 4.500000               | 2.00       | 9.00                | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 9.00                 | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 9.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000190001    | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                       | UNIDAD           | 0.766944               | 5.00       | 3.83                | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 3.83                 | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 3.83            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000190014    | B    | REGLA DE METAL 30 cm                                          | UNIDAD           | 1.867917               | 5.00       | 9.44                | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 9.44                 | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 9.44            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000200007    | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                              | UNIDAD           | 1.345217               | 3.00       | 4.04                | 4.00       | 5.38            | 3.00       | 4.04                 | 4.00       | 5.38            | 3.00       | 4.04            | 4.00       | 5.38            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000220029    | B    | TAJADOR DE METAL                                              | UNIDAD           | 0.565400               | 6.00       | 3.42                | 2.00       | 1.11            | 6.00       | 3.42                 | 2.00       | 1.11            | 6.00       | 3.42            | 2.00       | 1.11            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000230014    | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                       | UNIDAD           | 3.587333               | 2.00       | 7.17                | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 7.17                 | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 7.17            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 715000320003    | B    | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO                     | UNIDAD           | 1.534167               | 2.00       | 3.07                | 2.00       | 3.07            | 2.00       | 3.07                 | 2.00       | 3.07            | 2.00       | 3.07            | 2.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 716000010187    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO      | UNIDAD           | 0.420000               | 12.00      | 5.04                | 12.00      | 5.04            | 12.00      | 5.04                 | 12.00      | 5.04            | 12.00      | 5.04            | 12.00      | 5.04            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 716000010193    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL       | UNIDAD           | 2.774881               | 14.00      | 38.64               | 16.00      | 44.41           | 14.00      | 38.64                | 16.00      | 44.41           | 14.00      | 38.64           | 16.00      | 44.41           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 716000010208    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL      | UNIDAD           | 0.392897               | 24.00      | 9.42                | 26.00      | 10.22           | 24.00      | 9.42                 | 26.00      | 10.22           | 24.00      | 9.42            | 26.00      | 10.22           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 716000010209    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO     | UNIDAD           | 0.403865               | 22.00      | 8.88                | 18.00      | 7.27            | 22.00      | 8.88                 | 18.00      | 7.27            | 22.00      | 8.88            | 18.00      | 7.27            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |
| 716000040112    | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                             | UNIDAD           | 0.295000               | 18.00      | 5.34                | 22.00      | 6.45            | 18.00      | 5.34                 | 22.00      | 6.45            | 18.00      | 5.34            | 22.00      | 6.45            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |  |  |



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                     |      |                                                                |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-----------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                               |      | Clasificador de Gastos                                         | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                                     | Tipo | Descripción del ítem                                           | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                     |      |                                                                |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 716000090087                                        | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                        | UNIDAD              | 3.500000        | 3.00                 | 10.50          | 3.00       | 10.50          | 3.00       | 10.50          | 3.00       | 10.50          | 3.00       | 10.50          | 3.00       | 10.50          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090102                                        | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO                                   | UNIDAD              | 2.277143        | 2.00                 | 4.55           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 4.55           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 4.55           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090103                                        | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO                                  | UNIDAD              | 3.245000        | 2.00                 | 6.49           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 6.49           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 6.49           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090104                                        | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                                   | UNIDAD              | 3.067917        | 3.00                 | 9.21           | 2.00       | 6.13           | 3.00       | 9.21           | 2.00       | 6.13           | 3.00       | 9.21           | 2.00       | 6.13           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000160013                                        | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL                    | UNIDAD              | 1.404130        | 3.00                 | 4.21           | 3.00       | 4.21           | 3.00       | 4.21           | 3.00       | 4.21           | 3.00       | 4.21           | 3.00       | 4.21           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000160014                                        | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO                   | UNIDAD              | 1.534167        | 3.00                 | 4.60           | 3.00       | 4.61           | 3.00       | 4.60           | 3.00       | 4.61           | 3.00       | 4.60           | 3.00       | 4.61           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000180015                                        | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO                    | UNIDAD              | 1.298333        | 2.00                 | 2.60           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 2.60           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 2.60           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000180014                                        | B    | TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO | UNIDAD              | 15.000000       | 1.00                 | 15.00          | 1.00       | 15.00          | 1.00       | 15.00          | 1.00       | 15.00          | 1.00       | 15.00          | 1.00       | 15.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030216                                        | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 6.136111        | 6.00                 | 36.82          | 1.00       | 6.13           | 6.00       | 36.82          | 1.00       | 6.13           | 6.00       | 36.82          | 1.00       | 6.13           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030562                                        | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 90 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 2.300909        | 6.00                 | 13.81          | 1.00       | 2.30           | 6.00       | 13.81          | 1.00       | 2.30           | 6.00       | 13.81          | 1.00       | 2.30           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050199                                        | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                      | MILLAR              | 64.900000       | 1.00                 | 64.90          | 1.00       | 64.90          | 1.00       | 64.90          | 1.00       | 64.90          | 1.00       | 64.90          | 1.00       | 64.90          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050224                                        | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                      | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 92.00                | 1,150.00       | 92.00      | 1,150.00       | 92.00      | 1,150.00       | 92.00      | 1,150.00       | 92.00      | 1,150.00       | 92.00      | 1,150.00       | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050041                                        | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                       | UNIDAD              | 3.115200        | 15.00                | 46.73          | 0.00       | 0.00           | 15.00      | 46.73          | 0.00       | 0.00           | 15.00      | 46.73          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050043                                        | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12                       | UNIDAD              | 2.171200        | 6.00                 | 13.03          | 6.00       | 13.02          | 6.00       | 13.03          | 6.00       | 13.02          | 6.00       | 13.03          | 6.00       | 13.02          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050058                                        | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                               | UNIDAD              | 0.920333        | 15.00                | 13.80          | 15.00      | 13.81          | 15.00      | 13.80          | 15.00      | 13.81          | 15.00      | 13.80          | 15.00      | 13.81          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080010                                        | B    | GRAPA 23/10 X 1000                                             | UNIDAD              | 2.454333        | 1.00                 | 2.45           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 2.45           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 2.45           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080012                                        | B    | GRAPA 23/13 X 1000                                             | UNIDAD              | 3.070000        | 1.00                 | 3.07           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.07           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.07           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026                                        | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                              | UNIDAD              | 2.537000        | 6.00                 | 15.22          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 15.22          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 15.22          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500100014                                        | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50             | UNIDAD              | 6.136000        | 5.00                 | 30.68          | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 30.68          | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 30.68          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110053                                        | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                           | UNIDAD              | 4.400000        | 3.00                 | 13.20          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 13.20          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 13.20          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110057                                        | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                              | UNIDAD              | 17.000000       | 1.00                 | 17.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 17.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 17.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 737000010033                                        | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                         | UNIDAD              | 2.536944        | 3.00                 | 7.61           | 2.00       | 5.07           | 3.00       | 7.61           | 2.00       | 5.07           | 3.00       | 7.61           | 2.00       | 5.07           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400063112                                        | B    | TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO             | UNIDAD              | 600.000000      | 1.00                 | 600.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 600.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 600.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400063320                                        | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO         | UNIDAD              | 950.000000      | 1.00                 | 950.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 950.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 950.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA |      |                                                                |                     |                 |                      | 320.00         |            | 0.00           |            | 320.00         |            | 0.00           |            | 320.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 283400200097                                        | B    | BATERIA DE PLOMO ACIDO 13 PLACAS 12 V 85 Ah                    | UNIDAD              | 320.000000      | 1.00                 | 320.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 320.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 320.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                     |      |                                                                                  |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|---------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                               |      | Clasificador de Gastos                                                           | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                     | Tipo | Descripción del ítem                                                             | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                     |      |                                                                                  |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 2.3.2.2.3.1                                                         |      | 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                                              |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 9,631.95        |            | 11,558.33       |            | 11,652.00       |            | 11,657.00       |
| 900100010014                                                        | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL                          | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 9,631.95        |            | 11,558.33       |            | 11,652.00       |            | 11,657.00       |
| 2.3.2.3.1.1                                                         |      | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                                  |                     |                 |                      | 5,968.00        |            | 5,970.12        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |
| 062000010001                                                        | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                                                  | SERVICIO            |                 |                      | 5,968.00        |            | 5,970.12        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |
| 2.3.2.3.1.2                                                         |      | SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                              |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 2,185.99        |            | 4,734.02        |            | 28,417.98       |            | 4,734.02        |
| 840500010012                                                        | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                               | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 2,185.99        |            | 4,734.02        |            | 28,417.98       |            | 4,734.02        |
| 2.3.2.6.3.2                                                         |      | SEGURO DE VEHICULOS                                                              |                     |                 |                      | 0.00            |            | 7,950.00        |            | 0.00            |            | 7,950.00        |            | 0.00            |            | 7,950.00        |
| 850500040003                                                        | S    | SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)                                             | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 7,950.00        |            | 0.00            |            | 7,950.00        |            | 0.00            |            | 7,950.00        |
| Actividad Operativa: C0015 - GESTIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO |      |                                                                                  |                     |                 | 449.26               |                 | 2,329.31   |                 | 449.26     |                 | 2,329.31   |                 | 449.26     |                 | 2,329.31   |                 |
| 2.3.1.5.1.2                                                         |      | PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                             |                     |                 | 449.26               |                 | 329.31     |                 | 449.26     |                 | 329.31     |                 | 449.26     |                 | 329.31     |                 |
| 710300120209                                                        | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS                               | UNIDAD              | 5.180167        | 3.00                 | 15.54           | 3.00       | 15.54           | 3.00       | 15.54           | 3.00       | 15.54           | 3.00       | 15.54           | 0.00       | 0.00            |
| 710600010076                                                        | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                      | UNIDAD              | 4.720000        | 6.00                 | 28.32           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 28.32           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 28.32           | 0.00       | 0.00            |
| 711100030005                                                        | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                                                  | UNIDAD              | 1.101167        | 1.00                 | 1.11            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.11            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.11            | 0.00       | 0.00            |
| 715000110088                                                        | B    | ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.                                      | UNIDAD              | 78.400000       | 1.00                 | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            |
| 715000120045                                                        | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.                                     | UNIDAD              | 8.200000        | 1.00                 | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 8.26            | 0.00       | 0.00            |
| 715000200007                                                        | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                                                 | UNIDAD              | 1.345217        | 1.00                 | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.35            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                                                        | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL                         | UNIDAD              | 0.392897        | 6.00                 | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 6.00       | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 6.00       | 2.34            | 6.00       | 2.37            |
| 716000060547                                                        | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                                      | UNIDAD              | 1.180000        | 2.00                 | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                                        | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                        | EMPaque X 500       | 12.500000       | 24.00                | 300.00          | 24.00      | 300.00          | 24.00      | 300.00          | 24.00      | 300.00          | 24.00      | 300.00          | 0.00       | 0.00            |
| 718500050058                                                        | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                                                 | UNIDAD              | 0.920333        | 2.00                 | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                                        | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                                                | UNIDAD              | 2.537000        | 1.00                 | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            |
| 767400040125                                                        | B    | CD GRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE INDIVIDUAL DE ACRILICO                         | UNIDAD              | 1.200000        | 6.00                 | 7.20            | 6.00       | 7.20            | 6.00       | 7.20            | 6.00       | 7.20            | 6.00       | 7.20            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.7.3.1                                                         |      | REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS                                                 |                     |                 | 0.00                 |                 | 2,000.00   |                 | 0.00       |                 | 2,000.00   |                 | 0.00       |                 | 2,000.00   |                 |
| 352000012961                                                        | S    | SERVICIO DE CAPACITACION EN SISTEMA DE CONTROL INTERNO PARA ENTIDADES DEL ESTADO | SERVICIO            |                 | 0.00                 |                 | 2,000.00   |                 | 0.00       |                 | 2,000.00   |                 | 0.00       |                 | 2,000.00   |                 |

### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| NRO. IDENTIFICACIÓN : 978                                                   |      |                                                                |  |                     | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |           |                 |           |                 |           |                 |           |                 |           |                 |           |                 |          |                 |          |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------|--|---------------------|----------------------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|-----------------|----------|-----------------|----------|-----------------|
| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                           |      |                                                                |  |                     | 2026                 |                 |           |                 | 2027      |                 |           |                 | 2028      |                 |           |                 | 2029      |                 |          |                 |          |                 |
| FF/Rb                                                                       |      | Clasificador de Gastos                                         |  | Actividad Operativa | Meta                 | Semestre 1      |           | Semestre 2      |           | Semestre 1      |           | Semestre 2      |           | Semestre 1      |           | Semestre 2      |           | Semestre 1      |          | Semestre 2      |          |                 |
| Código del ítem                                                             | Tipo | Descripción del ítem                                           |  |                     | Unidad de Medida     | Precio Unitario | Cantidad  | Valor Total \$/ | Cantidad  | Valor Total \$/ | Cantidad  | Valor Total \$/ | Cantidad  | Valor Total \$/ | Cantidad  | Valor Total \$/ | Cantidad  | Valor Total \$/ | Cantidad | Valor Total \$/ | Cantidad | Valor Total \$/ |
| Meta: 5 - GESTION DEL PROGRAMA                                              |      |                                                                |  |                     |                      |                 | 18,020.56 |                 | 34,174.59 |                 | 39,020.56 |                 | 32,124.59 |                 | 39,020.56 |                 | 32,124.59 |                 | 0.00     |                 | 0.00     |                 |
| Actividad Operativa: C0019 - GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS, BIENESTAR SOCIAL, |      |                                                                |  |                     |                      |                 | 13,820.56 |                 | 24,174.59 |                 | 34,820.56 |                 | 22,124.59 |                 | 34,820.56 |                 | 22,124.59 |                 | 0.00     |                 | 0.00     |                 |
| 2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO                        |      |                                                                |  |                     |                      |                 | 705.60    |                 | 705.60    |                 | 705.60    |                 | 705.60    |                 | 705.60    |                 | 705.60    |                 | 0.00     |                 | 0.00     |                 |
| 095400050043                                                                | B    | LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.                          |  |                     | UNIDAD               | 4.200000        | 168.00    | 705.60          | 168.00    | 705.60          | 168.00    | 705.60          | 168.00    | 705.60          | 168.00    | 705.60          | 168.00    | 705.60          | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 2.3.1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS                                         |      |                                                                |  |                     |                      |                 | 1,108.97  |                 | 0.00      |                 | 1,108.97  |                 | 0.00      |                 | 1,108.97  |                 | 0.00      |                 | 0.00     |                 | 0.00     |                 |
| 767500230296                                                                | B    | JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421 |  |                     | UNIDAD               | 858.970000      | 1.00      | 858.97          | 0.00      | 0.00            | 1.00      | 858.97          | 0.00      | 0.00            | 1.00      | 858.97          | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 767500840003                                                                | B    | PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL                               |  |                     | UNIDAD               | 50.000000       | 5.00      | 250.00          | 0.00      | 0.00            | 5.00      | 250.00          | 0.00      | 0.00            | 5.00      | 250.00          | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA           |      |                                                                |  |                     |                      |                 | 4,905.99  |                 | 418.99    |                 | 4,905.99  |                 | 418.99    |                 | 4,905.99  |                 | 418.99    |                 | 0.00     |                 | 0.00     |                 |
| 475100015623                                                                | B    | TARJETA DE CONTROL DE ASISTENCIA                               |  |                     | UNIDAD               | 0.150000        | 500.00    | 75.00           | 500.00    | 75.00           | 500.00    | 75.00           | 500.00    | 75.00           | 500.00    | 75.00           | 500.00    | 75.00           | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 475100040266                                                                | B    | SOBRE BLANCO PARA TARJETA INVITACION                           |  |                     | UNIDAD               | 2.400000        | 50.00     | 120.00          | 0.00      | 0.00            | 50.00     | 120.00          | 0.00      | 0.00            | 50.00     | 120.00          | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 475100056414                                                                | B    | FORMATO PAPELETA AUTORIZACION DE SALIDA                        |  |                     | MILLAR               | 228.680000      | 3.00      | 686.04          | 0.00      | 0.00            | 3.00      | 686.04          | 0.00      | 0.00            | 3.00      | 686.04          | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 503300250084                                                                | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.   |  |                     | UNIDAD               | 2.725633        | 13.00     | 35.44           | 12.00     | 32.71           | 13.00     | 35.44           | 12.00     | 32.71           | 13.00     | 35.44           | 12.00     | 32.71           | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 503300260057                                                                | B    | PABLO DE 3 mm X 100 m                                          |  |                     | UNIDAD               | 30.000000       | 1.00      | 30.00           | 0.00      | 0.00            | 1.00      | 30.00           | 0.00      | 0.00            | 1.00      | 30.00           | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 646300010007                                                                | B    | BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL DE 3 PISOS                    |  |                     | UNIDAD               | 20.473333       | 2.00      | 40.95           | 0.00      | 0.00            | 2.00      | 40.95           | 0.00      | 0.00            | 2.00      | 40.95           | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 710300010048                                                                | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.              |  |                     | UNIDAD               | 1.416111        | 6.00      | 8.50            | 0.00      | 0.00            | 6.00      | 8.50            | 0.00      | 0.00            | 6.00      | 8.50            | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 710300120209                                                                | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS             |  |                     | UNIDAD               | 5.180167        | 5.00      | 25.90           | 0.00      | 0.00            | 5.00      | 25.90           | 0.00      | 0.00            | 5.00      | 25.90           | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 710600010076                                                                | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO    |  |                     | UNIDAD               | 4.720000        | 48.00     | 226.56          | 48.00     | 226.56          | 48.00     | 226.56          | 48.00     | 226.56          | 48.00     | 226.56          | 48.00     | 226.56          | 0.00     | 0.00            | 0.00     | 0.00            |
| 710600010081                                                                | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO  |  |                     | UNIDAD               | 4.720000        | 10.00     | 47.20           | 10.00     | 47.20           | 10.00     | 47.20           | 10.00     | 47.20           | 10.00     | 47.20           | 10.00     | 47.20           | 0.00     | 0.00            | 0.00     | 0.00            |
| 710600040004                                                                | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                        |  |                     | UNIDAD               | 0.096750        | 35.00     | 3.39            | 35.00     | 3.38            | 35.00     | 3.39            | 35.00     | 3.38            | 35.00     | 3.39            | 35.00     | 3.38            | 0.00     | 0.00            | 0.00     | 0.00            |
| 710600100056                                                                | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                             |  |                     | UNIDAD               | 0.209000        | 50.00     | 10.03           | 50.00     | 10.03           | 50.00     | 10.03           | 50.00     | 10.03           | 50.00     | 10.03           | 50.00     | 10.03           | 0.00     | 0.00            | 0.00     | 0.00            |
| 710600100077                                                                | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO                       |  |                     | UNIDAD               | 0.610000        | 25.00     | 15.25           | 25.00     | 15.25           | 25.00     | 15.25           | 25.00     | 15.25           | 25.00     | 15.25           | 25.00     | 15.25           | 0.00     | 0.00            | 0.00     | 0.00            |
| 710600100173                                                                | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                       |  |                     | UNIDAD               | 0.266680        | 25.00     | 6.67            | 25.00     | 6.66            | 25.00     | 6.67            | 25.00     | 6.66            | 25.00     | 6.67            | 25.00     | 6.66            | 0.00     | 0.00            | 0.00     | 0.00            |
| 710600120082                                                                | B    | MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO                |  |                     | UNIDAD               | 0.292640        | 5.00      | 1.46            | 0.00      | 0.00            | 5.00      | 1.46            | 0.00      | 0.00            | 5.00      | 1.46            | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     |                 |
| 711100010028                                                                | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                        |  |                     | UNIDAD               | 0.365667        | 6.00      | 2.19            | 6.00      | 2.20            | 6.00      | 2.19            | 6.00      | 2.20            | 6.00      | 2.19            | 6.00      | 2.20            | 0.00     | 0.00            | 0.00     | 0.00            |
| 711100030005                                                                | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                                |  |                     | UNIDAD               | 1.109167        | 10.00     | 11.09           | 0.00      | 0.00            | 10.00     | 11.09           | 0.00      | 0.00            | 10.00     | 11.09           | 0.00      | 0.00            | 0.00     | 0.00            | 0.00     | 0.00            |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN |      |                                                           |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|-----------------------------------|------|-----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                             |      | Clasificador de Gastos                                    | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                   | Tipo | Descripción del ítem                                      | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                   |      |                                                           |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 715000110088                      | B    | ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.               | UNIDAD              | 78.400000       | 2.00                 | 156.80          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 156.80          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 156.80          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 156.80          | 0.00       | 0.00            |
| 715000120034                      | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.             | UNIDAD              | 353.000000      | 2.00                 | 706.00          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 706.00          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 706.00          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 706.00          | 0.00       | 0.00            |
| 715000120045                      | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 8.250000        | 2.00                 | 16.52           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 16.52           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 16.52           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 16.52           | 0.00       | 0.00            |
| 715000140033                      | B    | PORTA LAPICERO DE PLASTICO                                | UNIDAD              | 1.994166        | 2.00                 | 3.99            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 3.99            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 3.99            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 3.99            | 0.00       | 0.00            |
| 715000150024                      | B    | PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN                          | UNIDAD              | 4.500000        | 2.00                 | 9.00            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 9.00            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 9.00            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 9.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000190001                      | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                   | UNIDAD              | 0.766944        | 2.00                 | 1.53            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1.53            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1.53            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1.53            | 0.00       | 0.00            |
| 715000190014                      | B    | REGLA DE METAL 30 cm                                      | UNIDAD              | 1.887917        | 2.00                 | 3.78            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 3.78            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 3.78            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 3.78            | 0.00       | 0.00            |
| 715000200007                      | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                          | UNIDAD              | 1.345217        | 5.00                 | 6.73            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 6.73            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 6.73            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 6.73            | 0.00       | 0.00            |
| 715000220029                      | B    | TAJADOR DE METAL                                          | UNIDAD              | 0.565500        | 5.00                 | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 2.83            | 0.00       | 0.00            |
| 715000230014                      | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                   | UNIDAD              | 3.587333        | 5.00                 | 17.94           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 17.94           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 17.94           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 17.94           | 0.00       | 0.00            |
| 715000240005                      | B    | ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO                            | UNIDAD              | 2.950000        | 1.00                 | 2.95            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.95            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.95            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.95            | 0.00       | 0.00            |
| 715000320008                      | B    | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO                 | UNIDAD              | 1.534167        | 8.00                 | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 8.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 8.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 8.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            |
| 716000010187                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO  | UNIDAD              | 0.420000        | 20.00                | 8.40            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 8.40            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 8.40            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 8.40            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010193                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL   | UNIDAD              | 2.774681        | 10.00                | 27.75           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 27.75           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 27.75           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 27.75           | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL  | UNIDAD              | 0.392897        | 20.00                | 7.86            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 7.86            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 7.86            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 7.86            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 0.403865        | 20.00                | 8.08            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 8.08            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 8.08            | 0.00       | 0.00            | 20.00      | 8.08            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040112                      | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                         | UNIDAD              | 0.295000        | 10.00                | 2.95            | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 2.95            | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 2.95            | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 2.95            | 0.00       | 0.00            |
| 716000050009                      | B    | NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS                | UNIDAD              | 124.000000      | 1.00                 | 124.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 124.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 124.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 124.00          | 0.00       | 0.00            |
| 716000060405                      | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO      | UNIDAD              | 1.239167        | 10.00                | 12.39           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 12.39           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 12.39           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 12.39           | 0.00       | 0.00            |
| 716000060410                      | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL           | UNIDAD              | 2.050000        | 5.00                 | 10.25           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 10.25           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 10.25           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 10.25           | 0.00       | 0.00            |
| 716000060413                      | B    | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 1.227093        | 5.00                 | 6.14            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 6.14            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 6.14            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 6.14            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060421                      | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL      | UNIDAD              | 1.239157        | 10.00                | 12.39           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 12.39           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 12.39           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 12.39           | 0.00       | 0.00            |
| 716000060422                      | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO        | UNIDAD              | 1.160000        | 8.00                 | 7.08            | 0.00       | 0.00            | 8.00       | 7.08            | 0.00       | 0.00            | 8.00       | 7.08            | 0.00       | 0.00            | 8.00       | 7.08            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060423                      | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO     | UNIDAD              | 2.050000        | 10.00                | 20.50           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 20.50           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 20.50           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 20.50           | 0.00       | 0.00            |
| 716000060424                      | B    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR           | UNIDAD              | 2.050000        | 10.00                | 20.50           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 20.50           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 20.50           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 20.50           | 0.00       | 0.00            |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| NRO. IDENTIFICACIÓN : 978         |      |                                                                |                     |                  | CANTIDAD Y/O VALORES |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |
|-----------------------------------|------|----------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|----------------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN |      |                                                                |                     |                  | 2026                 |          |                |          | 2027           |          |                |          | 2028           |          |                |          | 2029           |          |                |          |                |
| FF/Rb                             |      | Clasificador de Gastos                                         | Actividad Operativa | Meta             | Semestre 1           |          | Semestre 2     |          | Semestre 1     |          | Semestre 2     |          | Semestre 1     |          | Semestre 2     |          | Semestre 1     |          | Semestre 2     |          |                |
| Código del ítem                   | Tipo | Descripción del ítem                                           |                     | Unidad de Medida | Precio Unitario      | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ |
| VERDE                             |      |                                                                |                     |                  |                      |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |
| 716000060547                      | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                    | UNIDAD              | 1.180000         | 10.00                | 11.80    | 0.00           | 0.00     | 10.00          | 11.80    | 0.00           | 0.00     | 10.00          | 11.80    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 716000090087                      | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                        | UNIDAD              | 3.500000         | 1.00                 | 3.50     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 3.50     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 3.50     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 716000090102                      | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO                                   | UNIDAD              | 2.277143         | 1.00                 | 2.28     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 2.28     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 2.28     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 716000090103                      | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO                                  | UNIDAD              | 3.245000         | 1.00                 | 3.25     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 3.25     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 3.25     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 716000090104                      | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                                   | UNIDAD              | 3.067917         | 2.00                 | 6.14     | 0.00           | 0.00     | 2.00           | 6.14     | 0.00           | 0.00     | 2.00           | 6.14     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 716000160013                      | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL                    | UNIDAD              | 1.404130         | 2.00                 | 2.81     | 0.00           | 0.00     | 2.00           | 2.81     | 0.00           | 0.00     | 2.00           | 2.81     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 716000160014                      | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO                   | UNIDAD              | 1.534167         | 2.00                 | 3.07     | 0.00           | 0.00     | 2.00           | 3.07     | 0.00           | 0.00     | 2.00           | 3.07     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 716000160015                      | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO                    | UNIDAD              | 1.298333         | 1.00                 | 1.30     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 1.30     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 1.30     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 716000180014                      | B    | TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO | UNIDAD              | 15.000000        | 1.00                 | 15.00    | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 15.00    | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 15.00    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 717200030216                      | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 6.136111         | 5.00                 | 30.68    | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 30.68    | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 30.68    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 717200030562                      | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 90 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 2.300909         | 5.00                 | 11.50    | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 11.50    | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 11.50    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 717200050199                      | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                      | MILLAR              | 64.900000        | 2.00                 | 129.80   | 0.00           | 0.00     | 2.00           | 129.80   | 0.00           | 0.00     | 2.00           | 129.80   | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 717200050224                      | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                      | EMPAQUE X 500       | 12.500000        | 130.00               | 1,625.00 | 0.00           | 0.00     | 130.00         | 1,625.00 | 0.00           | 0.00     | 130.00         | 1,625.00 | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500050041                      | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                       | UNIDAD              | 3.115200         | 10.00                | 31.15    | 0.00           | 0.00     | 10.00          | 31.15    | 0.00           | 0.00     | 10.00          | 31.15    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500050043                      | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12                       | UNIDAD              | 2.171200         | 10.00                | 21.71    | 0.00           | 0.00     | 10.00          | 21.71    | 0.00           | 0.00     | 10.00          | 21.71    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500050058                      | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                               | UNIDAD              | 0.920333         | 12.00                | 11.04    | 0.00           | 0.00     | 12.00          | 11.04    | 0.00           | 0.00     | 12.00          | 11.04    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500080010                      | B    | GRAPA 23/10 X 1000                                             | UNIDAD              | 2.454333         | 1.00                 | 2.45     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 2.45     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 2.45     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500080012                      | B    | GRAPA 23/13 X 1000                                             | UNIDAD              | 3.070000         | 1.00                 | 3.07     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 3.07     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 3.07     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500080026                      | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                              | UNIDAD              | 2.537000         | 5.00                 | 12.69    | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 12.69    | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 12.69    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500100014                      | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50             | UNIDAD              | 6.135000         | 1.00                 | 6.14     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 6.14     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 6.14     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500110053                      | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                           | UNIDAD              | 4.400000         | 1.00                 | 4.40     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 4.40     | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 4.40     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 718500110057                      | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                              | UNIDAD              | 17.000000        | 1.00                 | 17.00    | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 17.00    | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 17.00    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 737000010033                      | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                         | UNIDAD              | 2.536944         | 5.00                 | 12.68    | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 12.68    | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 12.68    | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 767400062349                      | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 524H NEGRO           | UNIDAD              | 274.231818       | 1.00                 | 274.23   | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 274.23   | 0.00           | 0.00     | 1.00           | 274.23   | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |
| 767500590010                      | B    | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB                | UNIDAD              | 23.000000        | 5.00                 | 115.00   | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 115.00   | 0.00           | 0.00     | 5.00           | 115.00   | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           | 0.00     |                |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FF/Rb                                                                        | Clasificador de Gastos                                              | Actividad Operativa                                                                | Meta             | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
|                                                                              |                                                                     |                                                                                    |                  | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 |
|                                                                              |                                                                     |                                                                                    |                  | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                              |                                                                     |                                                                                    |                  | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| Código del ítem                                                              | Tipo                                                                | Descripción del ítem                                                               | Unidad de Medida | Precio Unitario      |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
| 2.3.1.5.3.1                                                                  | ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                                            |                                                                                    |                  |                      | 600.00          |            | 0.00            | 600.00     |                 | 0.00       | 600.00          |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 139200100167                                                                 | B                                                                   | JABON GERMICIDA LIQUIDO X 100 mL                                                   | UNIDAD           | 40.000000            | 15.00           | 600.00     | 0.00            | 0.00       | 15.00           | 600.00     | 0.00            | 15.00      | 600.00          | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.2.5.1                                                                  | DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL                                       |                                                                                    |                  |                      | 3,500.00        |            | 0.00            | 3,500.00   |                 | 0.00       | 3,500.00        |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 150100010019                                                                 | S                                                                   | PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO                                    | SERVICIO         |                      | 3,500.00        |            | 0.00            | 3,500.00   |                 | 0.00       | 3,500.00        |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.7.13.98                                                                | OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS |                                                                                    |                  |                      | 0.00            | 23,059.00  |                 | 21,000.00  |                 | 21,000.00  | 21,000.00       |            | 21,000.00       | 0.00       | 0.00            |
| 071100386029                                                                 | S                                                                   | SERVICIO DE VIGILANCIA MEDICA OCUPACIONAL                                          | SERVICIO         |                      | 0.00            | 23,059.00  |                 | 21,000.00  |                 | 21,000.00  | 21,000.00       |            | 21,000.00       | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.7.14.98                                                                | OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS |                                                                                    |                  |                      | 3,000.00        |            | 0.00            | 3,000.00   |                 | 0.00       | 3,000.00        |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 070100160283                                                                 | S                                                                   | CONSULTORIA EN ASISTENCIA TECNICA EN CONFECCION TEXTIL                             | SERVICIO         |                      | 3,000.00        |            | 0.00            | 3,000.00   |                 | 0.00       | 3,000.00        |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0023 - CAPACITACIÓN Y FORMACIÓN DEL PERSONAL           |                                                                     |                                                                                    |                  |                      | 4,200.00        | 10,000.00  |                 | 4,200.00   | 10,000.00       |            | 4,200.00        | 10,000.00  |                 | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.7.3.1                                                                  | REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS                                    |                                                                                    |                  |                      | 2,200.00        | 8,000.00   |                 | 2,200.00   | 8,000.00        |            | 2,200.00        | 8,000.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| 350500010010                                                                 | S                                                                   | CURSO DE ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA                                        | SERVICIO         |                      | 1,500.00        |            | 0.00            | 1,500.00   |                 | 0.00       | 1,500.00        |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 352000010059                                                                 | S                                                                   | CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL                                                  | SERVICIO         |                      | 0.00            | 1,000.00   |                 | 0.00       | 1,000.00        |            | 0.00            | 1,000.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| 352000010194                                                                 | S                                                                   | CAPACITACION EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS                                        | SERVICIO         |                      | 0.00            | 1,500.00   |                 | 0.00       | 1,500.00        |            | 0.00            | 1,500.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| 352000010960                                                                 | S                                                                   | CURSO EN DERECHO ADMINISTRATIVO                                                    | SERVICIO         |                      | 0.00            | 1,000.00   |                 | 0.00       | 1,000.00        |            | 0.00            | 1,000.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| 352000011993                                                                 | S                                                                   | CURSO CULTURA Y CLIMA ORGANIZACIONAL                                               | SERVICIO         |                      | 0.00            | 2,000.00   |                 | 0.00       | 2,000.00        |            | 0.00            | 2,000.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| 352000012920                                                                 | S                                                                   | CURSO DE CATASTRO                                                                  | SERVICIO         |                      | 0.00            | 1,500.00   |                 | 0.00       | 1,500.00        |            | 0.00            | 1,500.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| 352000013567                                                                 | S                                                                   | CURSO DE CAPACITACION EN PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO Y SANCIONADOR  | SERVICIO         |                      | 0.00            | 1,000.00   |                 | 0.00       | 1,000.00        |            | 0.00            | 1,000.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| 352000014080                                                                 | S                                                                   | CURSO CIERRE CONTABLE GUBERNAMENTAL Y ELABORACION DE ESTADOS FINANCIEROS           | SERVICIO         |                      | 700.00          |            | 0.00            | 700.00     |                 | 0.00       | 700.00          |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.7.3.2                                                                  | REALIZADO POR PERSONAS NATURALES                                    |                                                                                    |                  |                      | 2,000.00        | 2,000.00   |                 | 2,000.00   | 2,000.00        |            | 2,000.00        | 2,000.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| 352000012162                                                                 | S                                                                   | CURSO ERGONOMIA EN AREAS ADMINISTRATIVAS                                           | SERVICIO         |                      | 2,000.00        |            | 0.00            | 2,000.00   |                 | 0.00       | 2,000.00        |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 352000012433                                                                 | S                                                                   | CURSO TALLER SOBRE CONTROL INTERNO Y GESTION DE RIESGO EN LAS ENTIDADES DEL ESTADO | SERVICIO         |                      | 0.00            | 2,000.00   |                 | 0.00       | 2,000.00        |            | 0.00            | 2,000.00   |                 | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 6 - GESTION DEL PROGRAMA                                               |                                                                     |                                                                                    |                  |                      | 218,233.00      | 131,434.88 |                 | 223,942.00 | 135,537.88      |            | 224,626.00      | 135,538.88 |                 | 0.00       | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0016 - GESTIÓN DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL |                                                                     |                                                                                    |                  |                      | 218,233.00      | 131,434.88 |                 | 223,942.00 | 135,537.88      |            | 224,626.00      | 135,538.88 |                 | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.1.5.1.1                                                                  | REPUESTOS Y ACCESORIOS                                              |                                                                                    |                  |                      | 0.00            | 800.00     |                 | 0.00       | 800.00          |            | 0.00            | 800.00     |                 | 0.00       | 0.00            |



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                 |                                                      |                                                                              |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-----------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb           |                                                      | Clasificador de Gastos                                                       | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem | Tipo                                                 | Descripción del ítem                                                         | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                 |                                                      |                                                                              |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 767500630207    | B                                                    | JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. 1702T8SA0 MK 3302 | UNIDAD              | 800.000000      | 0.00                 | 0.00           | 1.00       | 800.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 800.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 800.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 1 2   | PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |                                                                              |                     |                 | 2,240.64             |                | 4,016.19   |                | 2,240.64   |                | 4,016.19   |                | 2,240.64   |                | 4,016.19   |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 503300250084    | B                                                    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.                 | UNIDAD              | 2.725833        | 24.00                | 65.40          | 25.00      | 70.89          | 24.00      | 65.40          | 26.00      | 70.89          | 24.00      | 65.40          | 26.00      | 70.89          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710300050185    | B                                                    | ETIQUETA AUTOADHESIVA 2 cm X 1.5 cm                                          | CIENTO              | 8.000000        | 0.00                 | 0.00           | 60.00      | 480.00         | 0.00       | 0.00           | 60.00      | 480.00         | 0.00       | 0.00           | 60.00      | 480.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710300100004    | B                                                    | ETIQUETA DE POLIESTER DE 2 in X 1 in X 1500                                  | UNIDAD              | 150.000000      | 0.00                 | 0.00           | 5.00       | 750.00         | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 750.00         | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 750.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710300120209    | B                                                    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS                           | UNIDAD              | 5.180167        | 6.00                 | 31.08          | 6.00       | 31.08          | 6.00       | 31.08          | 6.00       | 31.08          | 6.00       | 31.08          | 6.00       | 31.08          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710300130163    | B                                                    | BANDERITA SEÑALIZADORA X 50 HOJAS APROX.                                     | UNIDAD              | 4.720000        | 6.00                 | 28.32          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 28.32          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 28.32          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600010076    | B                                                    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                  | UNIDAD              | 4.720000        | 12.00                | 56.64          | 12.00      | 56.64          | 12.00      | 56.64          | 12.00      | 56.64          | 12.00      | 56.64          | 12.00      | 56.64          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600010081    | B                                                    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO                | UNIDAD              | 4.720000        | 6.00                 | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600040004    | B                                                    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                                      | UNIDAD              | 0.096750        | 25.00                | 2.42           | 25.00      | 2.42           | 25.00      | 2.42           | 25.00      | 2.42           | 25.00      | 2.42           | 25.00      | 2.42           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600100056    | B                                                    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                                           | UNIDAD              | 0.200600        | 50.00                | 10.04          | 50.00      | 10.02          | 50.00      | 10.04          | 50.00      | 10.02          | 50.00      | 10.04          | 50.00      | 10.02          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600100173    | B                                                    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                                     | UNIDAD              | 0.266680        | 25.00                | 6.67           | 25.00      | 6.66           | 25.00      | 6.67           | 25.00      | 6.66           | 25.00      | 6.67           | 25.00      | 6.66           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 711100010028    | B                                                    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                                      | UNIDAD              | 0.365667        | 6.00                 | 2.19           | 6.00       | 2.20           | 6.00       | 2.19           | 6.00       | 2.20           | 6.00       | 2.19           | 6.00       | 2.20           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 711100030005    | B                                                    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                                              | UNIDAD              | 1.109167        | 6.00                 | 6.66           | 6.00       | 6.65           | 6.00       | 6.66           | 6.00       | 6.65           | 6.00       | 6.66           | 6.00       | 6.65           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000110088    | B                                                    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                                 | UNIDAD              | 78.400000       | 3.00                 | 235.20         | 2.00       | 156.80         | 3.00       | 235.20         | 2.00       | 156.80         | 3.00       | 235.20         | 2.00       | 156.80         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000190014    | B                                                    | REGLA DE METAL 30 cm                                                         | UNIDAD              | 1.887917        | 3.00                 | 5.66           | 3.00       | 5.67           | 3.00       | 5.66           | 3.00       | 5.67           | 3.00       | 5.66           | 3.00       | 5.67           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000200007    | B                                                    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                                             | UNIDAD              | 1.345217        | 6.00                 | 8.07           | 1.00       | 1.35           | 6.00       | 8.07           | 1.00       | 1.35           | 6.00       | 8.07           | 1.00       | 1.35           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000220029    | B                                                    | TAJADOR DE METAL                                                             | UNIDAD              | 0.566400        | 6.00                 | 3.40           | 3.00       | 1.70           | 6.00       | 3.40           | 3.00       | 1.70           | 6.00       | 3.40           | 3.00       | 1.70           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000230014    | B                                                    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                                      | UNIDAD              | 3.587333        | 3.00                 | 10.76          | 3.00       | 10.76          | 3.00       | 10.76          | 3.00       | 10.76          | 3.00       | 10.76          | 3.00       | 10.76          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000320008    | B                                                    | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO                                    | UNIDAD              | 1.534167        | 6.00                 | 9.18           | 6.00       | 9.23           | 6.00       | 9.18           | 6.00       | 9.23           | 6.00       | 9.18           | 6.00       | 9.23           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010187    | B                                                    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO                     | UNIDAD              | 0.420000        | 6.00                 | 2.52           | 6.00       | 2.52           | 6.00       | 2.52           | 6.00       | 2.52           | 6.00       | 2.52           | 6.00       | 2.52           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010208    | B                                                    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL                     | UNIDAD              | 0.392897        | 38.00                | 14.94          | 36.00      | 14.13          | 38.00      | 14.94          | 36.00      | 14.13          | 38.00      | 14.94          | 36.00      | 14.13          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010209    | B                                                    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO                    | UNIDAD              | 0.403865        | 36.00                | 14.52          | 36.00      | 14.56          | 36.00      | 14.52          | 36.00      | 14.56          | 36.00      | 14.52          | 36.00      | 14.56          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000040112    | B                                                    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                                            | UNIDAD              | 0.295000        | 18.00                | 5.34           | 18.00      | 5.28           | 18.00      | 5.34           | 18.00      | 5.28           | 18.00      | 5.34           | 18.00      | 5.28           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060422    | B                                                    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO                           | UNIDAD              | 1.180000        | 6.00                 | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                           |      |                                                                |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|-----------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                     |      | Clasificador de Gastos                                         | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                           | Tipo | Descripción del ítem                                           | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                           |      |                                                                |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 716000060432                                              | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO               | UNIDAD              | 2.0/0000        | 6.00                 | 12.30           | 6.00       | 12.30           | 6.00       | 12.30           | 6.00       | 12.30           | 6.00       | 12.30           | 6.00       | 12.30           | 6.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060547                                              | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                    | UNIDAD              | 1.180000        | 6.00                 | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160013                                              | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL                    | UNIDAD              | 1.404130        | 3.00                 | 4.21            | 2.00       | 2.81            | 3.00       | 4.21            | 2.00       | 2.81            | 3.00       | 4.21            | 2.00       | 2.81            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160014                                              | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO                   | UNIDAD              | 1.534167        | 3.00                 | 4.60            | 2.00       | 3.07            | 3.00       | 4.60            | 2.00       | 3.07            | 3.00       | 4.60            | 2.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160015                                              | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO                    | UNIDAD              | 1.298333        | 1.00                 | 1.30            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.30            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.30            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000180014                                              | B    | TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO | UNIDAD              | 15.000000       | 2.00                 | 30.00           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 30.00           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 30.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030216                                              | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 6.136111        | 6.00                 | 36.84           | 6.00       | 36.79           | 6.00       | 36.84           | 6.00       | 36.79           | 6.00       | 36.84           | 6.00       | 36.79           | 6.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030562                                              | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 90 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 2.309909        | 6.00                 | 13.80           | 6.00       | 13.81           | 6.00       | 13.80           | 6.00       | 13.81           | 6.00       | 13.80           | 6.00       | 13.81           | 6.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                              | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                      | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 115.03               | 1,437.50        | 114.60     | 1,425.00        | 115.00     | 1,437.50        | 114.00     | 1,425.00        | 115.00     | 1,437.50        | 114.00     | 1,425.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050058                                              | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                               | UNIDAD              | 0.800333        | 24.00                | 22.08           | 24.00      | 22.10           | 24.00      | 22.08           | 24.00      | 22.10           | 24.00      | 22.08           | 24.00      | 22.10           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                              | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                              | UNIDAD              | 2.537000        | 3.00                 | 7.61            | 3.00       | 7.61            | 3.00       | 7.61            | 3.00       | 7.61            | 3.00       | 7.61            | 3.00       | 7.61            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                                              | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50             | UNIDAD              | 6.130000        | 1.00                 | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400062678                                              | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO         | UNIDAD              | 102.766667      | 1.00                 | 102.77          | 2.00       | 205.53          | 1.00       | 102.77          | 2.00       | 205.53          | 1.00       | 102.77          | 2.00       | 205.53          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400090187                                              | B    | CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TERMICA 110 mm X 74 m           | UNIDAD              | 190.000000      | 0.00                 | 0.00            | 4.00       | 600.00          | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 600.00          | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 600.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                    |      |                                                                |                     |                 |                      | 3,287.34        |            | 3,275.71        |            | 3,287.34        |            | 3,275.71        |            | 3,287.34        |            | 3,275.71        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 139200120110                                              | B    | PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m                     | UNIDAD              | 11.705556       | 240.00               | 2,809.32        | 239.00     | 2,787.64        | 240.00     | 2,809.32        | 239.00     | 2,787.64        | 240.00     | 2,809.32        | 239.00     | 2,787.64        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 139200160329                                              | B    | PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m                        | UNIDAD              | 19.918500       | 24.00                | 478.02          | 24.00      | 478.07          | 24.00      | 478.02          | 24.00      | 478.07          | 24.00      | 478.02          | 24.00      | 478.07          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA     |      |                                                                |                     |                 |                      | 120.00          |            | 72.00           |            | 120.00          |            | 72.00           |            | 120.00          |            | 72.00           |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 283400100059                                              | B    | PILA ALCALINA AA 1.5 V X 4                                     | UNIDAD              | 12.000000       | 2.00                 | 24.00           | 2.00       | 24.00           | 2.00       | 24.00           | 2.00       | 24.00           | 2.00       | 24.00           | 2.00       | 24.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 283400100072                                              | B    | PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 4                                    | UNIDAD              | 12.000000       | 8.00                 | 96.00           | 4.00       | 48.00           | 8.00       | 96.00           | 4.00       | 48.00           | 8.00       | 96.00           | 4.00       | 48.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES                              |      |                                                                |                     |                 |                      | 99.00           |            | 99.00           |            | 99.00           |            | 99.00           |            | 99.00           |            | 99.00           |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 503300080040                                              | B    | PAPEL FILM DE POLIETILENO 50 cm X 200 m                        | UNIDAD              | 16.500000       | 6.00                 | 99.00           | 6.00       | 99.00           | 6.00       | 99.00           | 6.00       | 99.00           | 6.00       | 99.00           | 6.00       | 99.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA |      |                                                                |                     |                 |                      | 60,654.00       |            | 60,650.00       |            | 60,654.00       |            | 60,650.00       |            | 60,654.00       |            | 60,650.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870100020003                                              | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                                  | SERVICIO            |                 |                      | 60,654.00       |            | 60,650.00       |            | 60,654.00       |            | 60,650.00       |            | 60,654.00       |            | 60,650.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE                  |      |                                                                |                     |                 |                      | 5,576.02        |            | 5,575.98        |            | 5,576.02        |            | 5,575.98        |            | 5,576.02        |            | 5,575.98        |            | 0.00            |            | 0.00            |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

NRO. IDENTIFICACION : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                 |      |                                                                                             |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-----------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb           |      | Clasificador de Gastos                                                                      | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem | Tipo | Descripción del ítem                                                                        | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                 |      |                                                                                             |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 870100010002    | S    | SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO                                                   | SERVICIO            |                 |                      | 5,576.02       |            | 5,575.98       |            | 5,576.02       |            | 5,575.98       |            | 5,576.02       |            | 5,575.98       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.3.1.2     |      | SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                                         |                     |                 |                      | 2,289.00       |            | 763.00         |            | 4,578.00       |            | 763.00         |            | 4,578.00       |            | 763.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 840500010041    | S    | SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMA DE SEGURIDAD                                                | SERVICIO            |                 |                      | 2,289.00       |            | 763.00         |            | 4,578.00       |            | 763.00         |            | 4,578.00       |            | 763.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.4.2.1     |      | DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS                                                    |                     |                 |                      | 24,271.00      |            | 15,271.00      |            | 24,271.00      |            | 15,271.00      |            | 24,271.00      |            | 15,271.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 110500080007    | S    | IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHOS                                                                | SERVICIO            |                 |                      | 0.00           |            | 6,000.00       |            | 0.00           |            | 6,000.00       |            | 0.00           |            | 6,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 110500090034    | S    | INSTALACION DE PISO ANTIDESLIZABLE                                                          | SERVICIO            |                 |                      | 10,000.00      |            | 0.00           |            | 10,000.00      |            | 0.00           |            | 10,000.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 600100010045    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS                                        | SERVICIO            |                 |                      | 5,000.00       |            | 0.00           |            | 5,000.00       |            | 0.00           |            | 5,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 600100020023    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELECTRICO                                                 | SERVICIO            |                 |                      | 0.00           |            | 8,271.00       |            | 0.00           |            | 8,271.00       |            | 0.00           |            | 8,271.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 600100020042    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA                                                   | SERVICIO            |                 |                      | 5,771.00       |            | 0.00           |            | 5,771.00       |            | 0.00           |            | 5,771.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 600100040012    | S    | SERVICIO DE PINTADO DE EDIFICACIONES                                                        | SERVICIO            |                 |                      | 0.00           |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 600100090032    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PUERTAS DE VIDRIO                                               | SERVICIO            |                 |                      | 3,500.00       |            | 0.00           |            | 3,500.00       |            | 0.00           |            | 3,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.4.5.1     |      | DE VEHICULOS                                                                                |                     |                 |                      | 5,000.00       |            | 0.00           |            | 5,000.00       |            | 0.00           |            | 5,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 607500070126    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO COMBI                                            | SERVICIO            |                 |                      | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 607500070228    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                                                       | SERVICIO            |                 |                      | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 2,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.4.6.1     |      | DE MOBILIARIO Y SIMILARES                                                                   |                     |                 |                      | 4,628.00       |            | 0.00           |            | 4,628.00       |            | 0.00           |            | 4,628.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 603500020053    | S    | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA                                           | SERVICIO            |                 |                      | 1,628.00       |            | 0.00           |            | 1,628.00       |            | 0.00           |            | 1,628.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 603500020080    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTANTE CORREDIZO - ESTANTE MOVIL                               | SERVICIO            |                 |                      | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.4.7.1     |      | DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS                                                                    |                     |                 |                      | 24,000.00      |            | 26,500.00      |            | 24,000.00      |            | 26,500.00      |            | 24,000.00      |            | 26,500.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 601000010023    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO                                    | SERVICIO            |                 |                      | 10,000.00      |            | 10,000.00      |            | 10,000.00      |            | 10,000.00      |            | 10,000.00      |            | 10,000.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 603500010033    | S    | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VENTILADORES                                                    | SERVICIO            |                 |                      | 2,000.00       |            | 0.00           |            | 2,000.00       |            | 0.00           |            | 2,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 603500010099    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO | SERVICIO            |                 |                      | 1,500.00       |            | 0.00           |            | 1,500.00       |            | 0.00           |            | 1,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 605600040008    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO                                               | SERVICIO            |                 |                      | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 606000020004    | S    | RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES                                                       | SERVICIO            |                 |                      | 0.00           |            | 7,500.00       |            | 0.00           |            | 7,500.00       |            | 0.00           |            | 7,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 607500010507    | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA                                                    | SERVICIO            |                 |                      | 1,500.00       |            | 0.00           |            | 1,500.00       |            | 0.00           |            | 1,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.6.3.3     |      | SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)                                            |                     |                 |                      | 68.00          |            | 412.00         |            | 68.00          |            | 412.00         |            | 68.00          |            | 412.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                              |      |                                                                                                               |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                        |      | Clasificador de Gastos                                                                                        | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                              | Tipo | Descripción del ítem                                                                                          | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                              |      |                                                                                                               |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 850500050020                                                                 | S    | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMIONETA                                    | SERVICIO            |                 | 68.00                | 0.00            |            | 0.00            | 68.00      | 0.00            |            | 0.00            | 68.00      | 0.00            |            | 0.00            |
| 850500050025                                                                 | S    | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACIÓN) PARA MINIVAN                                 | SERVICIO            |                 | 0.00                 | 0.00            | 412.00     | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 412.00     | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 412.00     | 0.00            |
| 2.3.2.6.3.4                                                                  |      | OTROS SEGUROS PERSONALES                                                                                      |                     |                 | 26,000.00            | 0.00            |            | 0.00            | 26,000.00  | 0.00            |            | 0.00            | 26,000.00  | 0.00            |            | 0.00            |
| 850100040002                                                                 | S    | SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)                                                                        | SERVICIO            |                 | 26,000.00            | 0.00            |            | 0.00            | 26,000.00  | 0.00            |            | 0.00            | 26,000.00  | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2.6.3.99                                                                 |      | OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES                                                                   |                     |                 | 60,000.00            | 0.00            |            | 0.00            | 60,000.00  | 0.00            |            | 0.00            | 60,000.00  | 0.00            |            | 0.00            |
| 850500060006                                                                 | S    | SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES                                                                         | SERVICIO            |                 | 60,000.00            | 0.00            |            | 0.00            | 60,000.00  | 0.00            |            | 0.00            | 60,000.00  | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2.7.1.1                                                                  |      | CONSULTORIAS                                                                                                  |                     |                 | 0.00                 | 14,000.00       |            | 0.00            | 0.00       | 14,000.00       |            | 0.00            | 0.00       | 14,000.00       |            | 0.00            |
| 070100164690                                                                 | S    | ASESORIA EN REVISION DE PARAMETROS PATRIMONIALES E INDICIOS DE DESVALORIZACION DE ACTIVOS FIJOS E INTANGIBLES | SERVICIO            |                 | 0.00                 | 14,000.00       |            | 0.00            | 0.00       | 14,000.00       |            | 0.00            | 0.00       | 14,000.00       |            | 0.00            |
| 2.3.2.7.11.3                                                                 |      | SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES                                           |                     |                 | 0.00                 | 0.00            |            | 0.00            | 3,420.00   | 4,103.00        |            | 4,104.00        | 4,104.00   | 0.00            |            | 0.00            |
| 180100020012                                                                 | S    | MANTENIMIENTO, LIMPIEZA Y FUMIGACION DE JARDINES                                                              | SERVICIO            |                 | 0.00                 | 0.00            |            | 0.00            | 3,420.00   | 4,103.00        |            | 4,104.00        | 4,104.00   | 0.00            |            | 0.00            |
| Meta: 7 - GESTION DEL PROGRAMA                                               |      |                                                                                                               |                     |                 | 10,482.23            | 12,061.01       |            | 10,481.86       | 12,061.38  |                 | 10,482.23  | 12,061.01       |            | 10,134.00       |            | 10,134.00       |
| Actividad Operativa: C0018 - GESTIÓN DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES |      |                                                                                                               |                     |                 | 10,482.23            | 12,061.01       |            | 10,481.86       | 12,061.38  |                 | 10,482.23  | 12,061.01       |            | 10,134.00       |            | 10,134.00       |
| 2.3.1.5.1.1                                                                  |      | REPUESTOS Y ACCESORIOS                                                                                        |                     |                 | 0.00                 | 1,790.00        |            | 0.00            | 0.00       | 1,790.00        |            | 0.00            | 0.00       | 1,790.00        |            | 0.00            |
| 767500630220                                                                 | B    | JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 41X2251                                            | UNIDAD              | 1,790.00000     | 0.00                 | 0.00            | 1.00       | 1,790.00        | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1,790.00        | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1,790.00        |
| 2.3.1.5.1.2                                                                  |      | PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                                                          |                     |                 | 3,726.23             | 2,515.01        |            | 3,725.86        | 2,515.38   |                 | 3,726.23   | 2,515.01        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 475100016093                                                                 | B    | FORMATO DECLARACION JURADA DE MOVILIDAD                                                                       | CIENTO              | 16.00000        | 21.00                | 336.00          | 0.00       | 0.00            | 21.00      | 336.00          | 0.00       | 0.00            | 21.00      | 336.00          | 0.00       | 0.00            |
| 475100019007                                                                 | B    | FORMATO VALE DE CAJA                                                                                          | CIENTO              | 17.60000        | 35.00                | 616.00          | 0.00       | 0.00            | 35.00      | 616.00          | 0.00       | 0.00            | 35.00      | 616.00          | 0.00       | 0.00            |
| 503300250084                                                                 | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.                                                  | UNIDAD              | 2.725833        | 3.00                 | 8.19            | 3.00       | 8.16            | 3.00       | 8.19            | 3.00       | 8.16            | 3.00       | 8.19            | 3.00       | 8.16            |
| 710300010048                                                                 | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.                                                             | UNIDAD              | 1.416111        | 1.00                 | 1.42            | 2.00       | 2.83            | 1.00       | 1.42            | 2.00       | 2.83            | 1.00       | 1.42            | 2.00       | 2.83            |
| 710300120209                                                                 | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS                                                            | UNIDAD              | 5.160167        | 6.00                 | 31.08           | 6.00       | 31.08           | 6.00       | 31.08           | 6.00       | 31.08           | 6.00       | 31.08           | 6.00       | 31.08           |
| 710600010076                                                                 | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                                                   | UNIDAD              | 4.720000        | 35.00                | 165.20          | 34.00      | 160.48          | 35.00      | 165.20          | 34.00      | 160.48          | 35.00      | 165.20          | 34.00      | 160.48          |
| 710600040004                                                                 | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                                                                       | UNIDAD              | 0.096750        | 300.00               | 29.04           | 300.00     | 29.01           | 300.00     | 29.04           | 300.00     | 29.01           | 300.00     | 29.04           | 300.00     | 29.01           |
| 710600100056                                                                 | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                                                                            | UNIDAD              | 0.200600        | 80.00                | 16.05           | 100.00     | 20.06           | 80.00      | 16.05           | 100.00     | 20.06           | 80.00      | 16.05           | 100.00     | 20.06           |
| 711100010028                                                                 | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                                                                       | UNIDAD              | 0.365967        | 2.00                 | 0.74            | 1.00       | 0.36            | 1.00       | 0.37            | 2.00       | 0.73            | 2.00       | 0.74            | 1.00       | 0.36            |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE                                                              |      |                                                                |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                             |      | Clasificador de Gastos                                         | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                   | Tipo | Descripción del ítem                                           | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                   |      |                                                                |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 715000110088                                                      | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                   | UNIDAD              | 78.400000       | 3.00                 | 235.20          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 235.20          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 235.20          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000120045                                                      | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.                   | UNIDAD              | 8.260000        | 1.00                 | 8.26            | 2.00       | 16.52           | 1.00       | 8.26            | 2.00       | 16.52           | 1.00       | 8.26            | 2.00       | 16.52           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000190001                                                      | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                        | UNIDAD              | 0.766944        | 2.00                 | 1.54            | 1.00       | 0.76            | 2.00       | 1.54            | 1.00       | 0.76            | 2.00       | 1.54            | 1.00       | 0.76            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000200007                                                      | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                               | UNIDAD              | 1.345217        | 3.00                 | 4.05            | 1.00       | 1.33            | 3.00       | 4.05            | 1.00       | 1.33            | 3.00       | 4.05            | 1.00       | 1.33            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000220029                                                      | B    | TAJADOR DE METAL                                               | UNIDAD              | 0.566400        | 2.00                 | 1.14            | 1.00       | 0.56            | 2.00       | 1.14            | 1.00       | 0.56            | 2.00       | 1.14            | 1.00       | 0.56            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000230014                                                      | B    | TUERA DE METAL DE 8 in                                         | UNIDAD              | 3.587333        | 3.00                 | 10.76           | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 10.76           | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 10.76           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010167                                                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO       | UNIDAD              | 0.420000        | 6.00                 | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010193                                                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL        | UNIDAD              | 2.774881        | 36.00                | 99.90           | 36.00      | 99.89           | 36.00      | 99.90           | 36.00      | 99.89           | 36.00      | 99.90           | 36.00      | 99.89           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                                                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL       | UNIDAD              | 0.392897        | 36.00                | 14.16           | 36.00      | 14.13           | 36.00      | 14.16           | 36.00      | 14.13           | 36.00      | 14.16           | 36.00      | 14.13           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209                                                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO      | UNIDAD              | 0.403865        | 36.00                | 14.52           | 36.00      | 14.56           | 36.00      | 14.52           | 36.00      | 14.56           | 36.00      | 14.52           | 36.00      | 14.56           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040112                                                      | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                              | UNIDAD              | 0.295000        | 18.00                | 5.34            | 18.00      | 5.28            | 18.00      | 5.34            | 18.00      | 5.28            | 18.00      | 5.34            | 18.00      | 5.28            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060422                                                      | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO             | UNIDAD              | 1.180000        | 6.00                 | 7.08            | 4.00       | 4.72            | 6.00       | 7.08            | 4.00       | 4.72            | 6.00       | 7.08            | 4.00       | 4.72            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060547                                                      | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                    | UNIDAD              | 1.180000        | 6.00                 | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 6.00       | 7.08            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000180014                                                      | B    | TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO | UNIDAD              | 15.000000       | 1.00                 | 15.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 15.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 15.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                                      | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                      | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 78.00                | 975.00          | 78.00      | 975.00          | 78.00      | 975.00          | 78.00      | 975.00          | 78.00      | 975.00          | 78.00      | 975.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050041                                                      | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                       | UNIDAD              | 3.115200        | 17.00                | 52.96           | 17.00      | 52.94           | 17.00      | 52.98           | 17.00      | 52.94           | 17.00      | 52.98           | 17.00      | 52.94           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050043                                                      | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12                       | UNIDAD              | 2.171200        | 12.00                | 26.04           | 20.00      | 43.44           | 12.00      | 26.04           | 20.00      | 43.44           | 12.00      | 26.04           | 20.00      | 43.44           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080010                                                      | B    | GRAPA 23/10 X 1000                                             | UNIDAD              | 2.454333        | 18.00                | 44.16           | 18.00      | 44.20           | 18.00      | 44.16           | 18.00      | 44.20           | 18.00      | 44.16           | 18.00      | 44.20           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                                      | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                              | UNIDAD              | 2.537000        | 18.00                | 45.66           | 18.00      | 45.67           | 18.00      | 45.66           | 18.00      | 45.67           | 18.00      | 45.66           | 18.00      | 45.67           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                                                      | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50             | UNIDAD              | 6.136000        | 6.00                 | 36.84           | 6.00       | 36.79           | 6.00       | 36.84           | 6.00       | 36.79           | 6.00       | 36.84           | 6.00       | 36.79           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110053                                                      | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                           | UNIDAD              | 4.400000        | 4.00                 | 17.60           | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 17.60           | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 17.60           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 737000010033                                                      | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                         | UNIDAD              | 2.536944        | 6.00                 | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 6.00       | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 6.00       | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400063261                                                      | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO        | UNIDAD              | 882.439474      | 1.00                 | 882.44          | 1.00       | 882.44          | 1.00       | 882.44          | 1.00       | 882.44          | 1.00       | 882.44          | 1.00       | 882.44          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES |      |                                                                |                     |                 |                      | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 10,134.00       |            | 10,134.00       |
| 840100030001 S SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES        |      |                                                                |                     |                 | SERVICIO             | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 6,756.00        |            | 10,134.00       |            | 10,134.00       |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                               |      |                                                               |  |                     | CANTIDAD Y/O VALORES |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------|--|---------------------|----------------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|--|--|--|
| FF/Rb                                                                           |      | Clasificador de Gastos                                        |  | Actividad Operativa |                      | Meta       |                 | 2026       |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |  |  |  |
| Código del ítem                                                                 | Tipo | Descripción del ítem                                          |  | Unidad de Medida    | Precio Unitario      | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |  |  |  |
|                                                                                 |      |                                                               |  |                     |                      | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |            |  |  |  |
| 2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO               |      |                                                               |  |                     |                      | 0.00       |                 | 1,000.00   |                 | 0.00       |                 | 1,000.00   |                 | 0.00       |                 | 1,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |  |  |  |
| 502000050002 S SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACIÓN                             |      |                                                               |  |                     |                      | 0.00       |                 | 1,000.00   |                 | 0.00       |                 | 1,000.00   |                 | 0.00       |                 | 1,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |  |  |  |
| Meta: 8 - GESTION DEL PROGRAMA                                                  |      |                                                               |  |                     |                      | 2,606.62   |                 | 2,262.93   |                 | 2,600.45   |                 | 2,269.10   |                 | 2,601.39   |                 | 2,268.16   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |  |  |  |
| Actividad Operativa: C0017 - GESTIÓN Y CONTROL DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS Y |      |                                                               |  |                     |                      | 2,606.62   |                 | 2,262.93   |                 | 2,600.45   |                 | 2,269.10   |                 | 2,601.39   |                 | 2,268.16   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |  |  |  |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA              |      |                                                               |  |                     |                      | 2,606.62   |                 | 2,262.93   |                 | 2,600.45   |                 | 2,269.10   |                 | 2,601.39   |                 | 2,268.16   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |  |  |  |
| 443600130082                                                                    | B    | ESPIRAL DE PLASTICO 30 mm                                     |  | UNIDAD              | 0.310000             | 5.00       | 1.55            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 1.55            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 1.55            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 443600230012                                                                    | B    | TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4                     |  | UNIDAD              | 0.299000             | 5.00       | 1.48            | 5.00       | 1.47            | 5.00       | 1.48            | 5.00       | 1.47            | 5.00       | 1.48            | 5.00       | 1.47            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 443600230056                                                                    | B    | CONTRATAPA PLASTIFICADA DE CARTON PARA ANILLADO TAMAÑO A4     |  | UNIDAD              | 0.354000             | 5.00       | 1.77            | 5.00       | 1.77            | 5.00       | 1.77            | 5.00       | 1.77            | 5.00       | 1.77            | 5.00       | 1.77            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 503300250084                                                                    | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.  |  | UNIDAD              | 2.725833             | 6.00       | 16.35           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 16.35           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 16.35           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710300010048                                                                    | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.             |  | UNIDAD              | 1.416111             | 6.00       | 8.50            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 8.50            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 8.50            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710300120209                                                                    | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS            |  | UNIDAD              | 5.150167             | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710600010076                                                                    | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO   |  | UNIDAD              | 4.720000             | 16.00      | 75.52           | 9.00       | 42.48           | 16.00      | 75.52           | 9.00       | 42.48           | 16.00      | 75.52           | 9.00       | 42.48           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710600010081                                                                    | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO |  | UNIDAD              | 4.720000             | 2.00       | 9.44            | 1.00       | 4.72            | 2.00       | 9.44            | 1.00       | 4.72            | 2.00       | 9.44            | 1.00       | 4.72            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710600040004                                                                    | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                       |  | UNIDAD              | 0.096750             | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 100.00     | 9.68            | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710600070036                                                                    | B    | PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS                 |  | UNIDAD              | 10.990000            | 2.00       | 21.98           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 21.98           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 21.98           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710600100056                                                                    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                            |  | UNIDAD              | 0.200600             | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 100.00     | 20.06           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710600100077                                                                    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO                      |  | UNIDAD              | 0.610000             | 50.00      | 30.50           | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 30.50           | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 30.50           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710600100173                                                                    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                      |  | UNIDAD              | 0.266600             | 50.00      | 13.33           | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 13.33           | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 13.33           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 710600120082                                                                    | B    | MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO               |  | UNIDAD              | 0.292540             | 10.00      | 2.93            | 10.00      | 2.92            | 10.00      | 2.93            | 10.00      | 2.92            | 10.00      | 2.93            | 10.00      | 2.92            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 711100010028                                                                    | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                       |  | UNIDAD              | 0.369667             | 6.00       | 2.20            | 3.00       | 1.09            | 6.00       | 2.20            | 3.00       | 1.09            | 6.00       | 2.20            | 3.00       | 1.09            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 711100030005                                                                    | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                               |  | UNIDAD              | 1.109167             | 6.00       | 6.66            | 3.00       | 3.32            | 6.00       | 6.66            | 3.00       | 3.32            | 6.00       | 6.66            | 3.00       | 3.32            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 715000110088                                                                    | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                  |  | UNIDAD              | 78.400000            | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 715000120045                                                                    | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.                  |  | UNIDAD              | 8.260000             | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 715000190001                                                                    | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                       |  | UNIDAD              | 0.766944             | 2.00       | 1.53            | 2.00       | 1.54            | 2.00       | 1.53            | 2.00       | 1.54            | 2.00       | 1.53            | 2.00       | 1.54            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |
| 715000200007                                                                    | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                              |  | UNIDAD              | 1.345217             | 4.00       | 5.38            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 2.69            | 2.00       | 2.69            | 2.00       | 2.69            | 2.00       | 2.69            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |  |  |  |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN |      |                                                                |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-----------------------------------|------|----------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                             |      | Clasificador de Gastos                                         | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                   | Tipo | Descripción del ítem                                           | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                   |      |                                                                |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 715000220029                      | B    | TAJADOR DE METAL                                               | UNIDAD              | 0.566400        | 3.00                 | 1.70           | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 1.70           | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 1.70           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000230014                      | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                        | UNIDAD              | 3.587333        | 3.00                 | 10.76          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 10.76          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 10.76          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010193                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL        | UNIDAD              | 2.774881        | 6.00                 | 16.64          | 3.00       | 8.33           | 3.00       | 8.32           | 6.00       | 16.65          | 6.00       | 16.64          | 3.00       | 8.33           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010208                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL       | UNIDAD              | 0.392897        | 18.00                | 7.08           | 18.00      | 7.06           | 18.00      | 7.08           | 18.00      | 7.06           | 18.00      | 7.08           | 18.00      | 7.06           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010209                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO      | UNIDAD              | 0.403805        | 6.00                 | 2.42           | 3.00       | 1.21           | 6.00       | 2.42           | 3.00       | 1.21           | 6.00       | 2.42           | 3.00       | 1.21           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000040112                      | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                              | UNIDAD              | 0.295000        | 6.00                 | 1.78           | 3.00       | 0.88           | 6.00       | 1.78           | 3.00       | 0.88           | 6.00       | 1.78           | 3.00       | 0.88           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060413                      | B    | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO      | UNIDAD              | 1.227083        | 1.00                 | 1.23           | 1.00       | 1.22           | 1.00       | 1.23           | 1.00       | 1.22           | 1.00       | 1.23           | 1.00       | 1.22           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060547                      | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                    | UNIDAD              | 1.180000        | 6.00                 | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 6.00       | 7.08           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000080045                      | B    | SELLO DE RECEPCIÓN DE METAL                                    | UNIDAD              | 45.000000       | 1.00                 | 45.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 45.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 45.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000080152                      | B    | SELLO DE JEBE POST FIRMA                                       | UNIDAD              | 6.660000        | 1.00                 | 6.66           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 6.66           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 6.66           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090103                      | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO                                  | UNIDAD              | 3.245000        | 2.00                 | 6.50           | 1.00       | 3.24           | 2.00       | 6.50           | 1.00       | 3.24           | 2.00       | 6.50           | 1.00       | 3.24           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090104                      | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                                   | UNIDAD              | 3.067917        | 2.00                 | 6.14           | 2.00       | 6.13           | 2.00       | 6.14           | 2.00       | 6.13           | 2.00       | 6.14           | 2.00       | 6.13           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000180013                      | B    | TINTA PARA TAMPÓN X 30 mL APROX. COLOR AZUL                    | UNIDAD              | 1.404130        | 2.00                 | 2.81           | 2.00       | 2.81           | 2.00       | 2.81           | 2.00       | 2.81           | 2.00       | 2.81           | 2.00       | 2.81           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000180014                      | B    | TINTA PARA TAMPÓN X 30 mL APROX. COLOR NEGRO                   | UNIDAD              | 1.534167        | 2.00                 | 3.07           | 2.00       | 3.07           | 2.00       | 3.07           | 2.00       | 3.07           | 2.00       | 3.07           | 2.00       | 3.07           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000180014                      | B    | TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO | UNIDAD              | 15.000000       | 1.00                 | 15.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 15.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 15.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030216                      | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 6.136111        | 2.00                 | 12.27          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 12.27          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 12.27          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030562                      | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 90 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 2.300909        | 2.00                 | 4.60           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 4.60           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 4.60           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050199                      | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                      | MILLAR              | 64.900000       | 3.00                 | 194.70         | 3.00       | 194.70         | 3.00       | 194.70         | 3.00       | 194.70         | 3.00       | 194.70         | 3.00       | 194.70         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050224                      | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                      | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 72.00                | 900.00         | 66.00      | 825.00         | 72.00      | 900.00         | 66.00      | 825.00         | 72.00      | 900.00         | 66.00      | 825.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050058                      | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                               | UNIDAD              | 0.920333        | 6.00                 | 5.52           | 3.00       | 2.76           | 6.00       | 5.52           | 3.00       | 2.76           | 6.00       | 5.52           | 3.00       | 2.76           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026                      | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                              | UNIDAD              | 2.537900        | 4.00                 | 10.14          | 2.00       | 5.08           | 4.00       | 10.14          | 2.00       | 5.08           | 4.00       | 10.14          | 2.00       | 5.08           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110053                      | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                           | UNIDAD              | 4.400000        | 4.00                 | 17.60          | 2.00       | 8.80           | 4.00       | 17.60          | 2.00       | 8.80           | 4.00       | 17.60          | 2.00       | 8.80           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 737000010033                      | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                         | UNIDAD              | 2.536944        | 2.00                 | 5.08           | 1.00       | 2.53           | 2.00       | 5.08           | 1.00       | 2.53           | 2.00       | 5.08           | 1.00       | 2.53           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400063320                      | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO         | UNIDAD              | 950.000000      | 1.00                 | 950.00         | 1.00       | 950.00         | 1.00       | 950.00         | 1.00       | 950.00         | 1.00       | 950.00         | 1.00       | 950.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 9 - GESTION DEL PROGRAMA    |      |                                                                |                     |                 | 2,807.02             |                | 3,050.00   |                | 2,742.12   |                | 3,114.90   |                | 2,742.12   |                | 3,114.90   |                | 0.00       |                | 0.00       |                |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                                |      |                                                             |                  |                     | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|--|--|--|
| FF/Rb                                                                            |      | Clasificador de Gastos                                      |                  | Actividad Operativa |                      | Meta            |            | 2026            |            |                 |            | 2027            |            |                 |            | 2028            |            |                 |            | 2029            |  |  |  |
| Código del ítem                                                                  | Tipo | Descripción del ítem                                        | Unidad de Medida | Precio Unitario     | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |  |  |  |
|                                                                                  |      |                                                             |                  |                     | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |  |  |  |
| Actividad Operativa: C0009 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y |      |                                                             |                  |                     | 2,807.02             |                 | 50.00      |                 | 2,742.12   |                 | 114.90     |                 | 2,742.12   |                 | 114.90     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA               |      |                                                             |                  |                     | 2,807.02             |                 | 50.00      |                 | 2,742.12   |                 | 114.90     |                 | 2,742.12   |                 | 114.90     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 710300130163                                                                     | B    | BANDERITA SEÑALIZADORA X 50 HOJAS APROX.                    | UNIDAD           | 4.720000            | 6.00                 | 28.32           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 28.32           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 28.32           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 716000010208                                                                     | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL    | UNIDAD           | 0.332697            | 6.00                 | 2.36            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 2.36            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 2.36            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 716000060547                                                                     | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                 | UNIDAD           | 1.100000            | 3.00                 | 3.54            | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 3.54            | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 3.54            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 717200030216                                                                     | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.           | UNIDAD           | 6.136111            | 3.00                 | 18.41           | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 18.41           | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 18.41           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 717200030562                                                                     | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 90 HOJAS APROX.           | UNIDAD           | 2.300909            | 3.00                 | 6.90            | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 6.90            | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 6.90            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 717200050199                                                                     | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                   | MILLAR           | 64.900000           | 1.00                 | 64.90           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 64.90           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 64.90           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 717200050224                                                                     | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                   | EMPAQUE X 500    | 12.500000           | 6.00                 | 75.00           | 4.00       | 50.00           | 6.00       | 75.00           | 4.00       | 50.00           | 6.00       | 75.00           | 4.00       | 50.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 737000010033                                                                     | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                      | UNIDAD           | 2.536944            | 1.00                 | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400062179                                                                     | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 8602K NEGRO    | UNIDAD           | 412.600000          | 1.00                 | 412.68          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 412.68          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 412.68          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400062180                                                                     | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 8602C CIAN     | UNIDAD           | 730.790000          | 1.00                 | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400062181                                                                     | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 8602M MAGENTA  | UNIDAD           | 730.790000          | 1.00                 | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400062182                                                                     | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 8602Y AMARILLO | UNIDAD           | 730.790000          | 1.00                 | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 730.79          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| Actividad Operativa: C0028 - IMPLEMENTACIÓN DE LA GESTIÓN POR PROCESOS EN LA     |      |                                                             |                  |                     | 0.00                 |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS                                                       |      |                                                             |                  |                     | 0.00                 |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 070100163615                                                                     | S    | CONSULTORIA PARA LA IMPLEMENTACION DE GESTION POR PROCESOS  | SERVICIO         |                     | 0.00                 |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 3,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| Meta: 10 - GESTION DEL PROGRAMA                                                  |      |                                                             |                  |                     | 1,620.77             |                 | 198.59     |                 | 1,555.14   |                 | 194.85     |                 | 1,530.14   |                 | 219.85     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| Actividad Operativa: C0010 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA           |      |                                                             |                  |                     | 1,620.77             |                 | 198.59     |                 | 1,555.14   |                 | 194.85     |                 | 1,530.14   |                 | 219.85     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS                                             |      |                                                             |                  |                     | 335.30               |                 | 0.00       |                 | 335.30     |                 | 0.00       |                 | 335.30     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 767500620514                                                                     | B    | TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0Z00 NEGRO       | UNIDAD           | 335.296000          | 1.00                 | 335.30          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 335.30          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 335.30          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA               |      |                                                             |                  |                     | 1,285.47             |                 | 198.59     |                 | 1,219.84   |                 | 194.85     |                 | 1,194.84   |                 | 219.85     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 710300120209                                                                     | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS          | UNIDAD           | 5.160167            | 2.00                 | 10.36           | 1.00       | 5.18            | 1.00       | 5.18            | 2.00       | 10.36           | 1.00       | 5.18            | 2.00       | 10.36           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 710300130163                                                                     | B    | BANDERITA SEÑALIZADORA X 50 HOJAS APROX.                    | UNIDAD           | 4.720000            | 1.00                 | 4.72            | 2.00       | 9.44            | 2.00       | 9.44            | 1.00       | 4.72            | 2.00       | 9.44            | 1.00       | 4.72            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                 |      |                                                          |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-----------------|------|----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb           |      | Clasificador de Gastos                                   | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem | Tipo | Descripción del ítem                                     | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                 |      |                                                          |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 710600100056    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                       | UNIDAD              | 0.200600        | 12.00                | 2.40           | 12.00      | 2.41           | 12.00      | 2.40           | 12.00      | 2.41           | 12.00      | 2.40           | 12.00      | 2.41           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 711100010028    | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                  | UNIDAD              | 0.365667        | 2.00                 | 0.73           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 0.73           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 0.73           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 711100030005    | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                          | UNIDAD              | 1.109167        | 4.00                 | 4.44           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 4.44           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 4.44           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000110088    | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.             | UNIDAD              | 78.400000       | 1.00                 | 78.40          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 78.40          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 78.40          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000200007    | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                         | UNIDAD              | 1.345217        | 2.00                 | 2.69           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 2.69           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 2.69           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000220029    | B    | TAJADOR DE METAL                                         | UNIDAD              | 0.566400        | 2.00                 | 1.13           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 1.13           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 1.13           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000230014    | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                  | UNIDAD              | 3.587333        | 1.00                 | 3.59           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.59           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.59           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000320008    | B    | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO                | UNIDAD              | 1.534167        | 1.00                 | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010187    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO | UNIDAD              | 0.420000        | 4.00                 | 1.68           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 1.68           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 1.68           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010208    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL | UNIDAD              | 0.392897        | 6.00                 | 2.36           | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 2.36           | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 2.36           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000040112    | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                        | UNIDAD              | 0.295000        | 6.00                 | 1.77           | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 1.77           | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 1.77           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000040129    | B    | LAPIZ PARA CHEQUEO COLOR ROJO CON BORRADOR               | UNIDAD              | 0.410000        | 4.00                 | 1.64           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 1.64           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 1.64           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060422    | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO       | UNIDAD              | 1.180000        | 1.00                 | 1.18           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.18           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.18           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060547    | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO              | UNIDAD              | 1.180000        | 4.00                 | 4.72           | 4.00       | 4.72           | 6.00       | 7.08           | 2.00       | 2.36           | 6.00       | 7.08           | 2.00       | 2.36           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090104    | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                             | UNIDAD              | 3.067917        | 2.00                 | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.07           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.07           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000160013    | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL              | UNIDAD              | 1.404130        | 2.00                 | 2.81           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.40           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.40           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050224    | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 10.00                | 125.00         | 14.00      | 175.00         | 10.00      | 125.00         | 14.00      | 175.00         | 8.00       | 100.00         | 16.00      | 200.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050058    | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                         | UNIDAD              | 0.920333        | 4.00                 | 3.68           | 2.00       | 1.84           | 6.00       | 5.52           | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 5.52           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080012    | B    | GRAPA 23/13 X 1000                                       | UNIDAD              | 3.070000        | 4.00                 | 12.28          | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 12.28          | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 12.28          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026    | B    | GRAPA 28/6 X 5000                                        | UNIDAD              | 2.537000        | 4.00                 | 10.15          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 5.07           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 5.07           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500100014    | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50       | UNIDAD              | 6.136000        | 10.00                | 61.36          | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 30.68          | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 30.68          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110053    | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                     | UNIDAD              | 4.400000        | 2.00                 | 8.80           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 4.40           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 4.40           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110057    | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                        | UNIDAD              | 17.000000       | 2.00                 | 34.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 17.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 17.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500140012    | B    | BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25mm)              | DOCEÑA              | 2.600000        | 4.00                 | 10.40          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 5.20           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 5.20           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 737000010033    | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                   | UNIDAD              | 2.536944        | 2.00                 | 5.07           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 2.54           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 2.54           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400063261    | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO  | UNIDAD              | 882.439474      | 1.00                 | 882.44         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 882.44         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 882.44         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE :                                                             |      |                                                                    |                  |                     | CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|----------------------|-----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| FF/Rb                                                              |      | Clasificador de Gastos                                             |                  | Actividad Operativa |                            | Meta            |            | 2026            |            |                 |            | 2027            |            |                 |            | 2028            |            |                 |                      | 2029            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Código del ítem                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                               | Unidad de Medida | Precio Unitario     | Semestre 1                 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2           |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                                                    |      |                                                                    |                  |                     | Cantidad                   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad             | Valor Total \$/ |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Meta: 11 - GESTION DEL PROGRAMA                                    |      |                                                                    |                  |                     |                            | 6,832.31        |            | 2,204.91        |            | 6,832.31        |            | 2,204.91        |            | 6,832.31        |            | 2,204.91        |            | 0.00            |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Actividad Operativa: C0011 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL        |      |                                                                    |                  |                     |                            | 6,832.31        |            | 2,204.91        |            | 6,832.31        |            | 2,204.91        |            | 6,832.31        |            | 2,204.91        |            | 0.00            |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |      |                                                                    |                  |                     |                            | 4,832.31        |            | 2,204.91        |            | 4,832.31        |            | 2,204.91        |            | 4,832.31        |            | 2,204.91        |            | 0.00            |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 475100016661                                                       | B    | FORMATO DE SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA            | MILLAR           | 40.000000           | 1.00                       | 40.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 40.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 40.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 475100056151                                                       | B    | FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL                       | MILLAR           | 322.000000          | 1.00                       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 475100056152                                                       | B    | FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCION DE TITULO                      | MILLAR           | 322.000000          | 1.00                       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 475100056153                                                       | B    | FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCION DE TITULO EN OFICINA RECEPTORA | MILLAR           | 322.000000          | 1.00                       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 475100056563                                                       | B    | FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS REGISTRALES                         | MILLAR           | 322.000000          | 1.00                       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 322.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710300010048                                                       | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.                  | UNIDAD           | 1.416111            | 8.00                       | 11.32           | 4.00       | 5.67            | 8.00       | 11.32           | 4.00       | 5.67            | 8.00       | 11.32           | 4.00       | 5.67            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710300160006                                                       | B    | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.  | UNIDAD           | 9.900000            | 2.00                       | 19.80           | 1.00       | 9.90            | 2.00       | 19.80           | 1.00       | 9.90            | 2.00       | 19.80           | 1.00       | 9.90            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710600040004                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                            | UNIDAD           | 0.096750            | 50.00                      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 50.00      | 4.84            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710600100056                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                                 | UNIDAD           | 0.200500            | 400.00                     | 80.24           | 200.00     | 40.12           | 400.00     | 80.24           | 200.00     | 40.12           | 400.00     | 80.24           | 200.00     | 40.12           | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710600100077                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO                           | UNIDAD           | 0.610000            | 50.00                      | 30.50           | 50.00      | 30.50           | 50.00      | 30.50           | 50.00      | 30.50           | 50.00      | 30.50           | 50.00      | 30.50           | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710600100079                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO                           | UNIDAD           | 0.141600            | 200.00                     | 28.32           | 100.00     | 14.16           | 200.00     | 28.32           | 100.00     | 14.16           | 200.00     | 28.32           | 100.00     | 14.16           | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 711100010026                                                       | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                            | UNIDAD           | 0.305667            | 6.00                       | 2.19            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 2.19            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 2.19            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 7150000120045                                                      | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.                       | UNIDAD           | 8.260000            | 1.00                       | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 7150000220029                                                      | B    | TAJADOR DE METAL                                                   | UNIDAD           | 0.566400            | 5.00                       | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 7150000230014                                                      | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                            | UNIDAD           | 3.587333            | 2.00                       | 7.17            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 7.17            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 7.17            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000010193                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL            | UNIDAD           | 2.774681            | 50.00                      | 138.74          | 100.00     | 277.49          | 50.00      | 138.74          | 100.00     | 277.49          | 50.00      | 138.74          | 100.00     | 277.49          | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000010208                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL           | UNIDAD           | 0.392897            | 100.00                     | 39.29           | 150.00     | 58.93           | 100.00     | 39.29           | 150.00     | 58.93           | 100.00     | 39.29           | 150.00     | 58.93           | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000040112                                                       | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                                  | UNIDAD           | 0.259000            | 12.00                      | 3.54            | 12.00      | 3.54            | 12.00      | 3.54            | 12.00      | 3.54            | 12.00      | 3.54            | 12.00      | 3.54            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000050432                                                       | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO                   | UNIDAD           | 2.050000            | 4.00                       | 8.20            | 2.00       | 4.10            | 4.00       | 8.20            | 2.00       | 4.10            | 4.00       | 8.20            | 2.00       | 4.10            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000060547                                                       | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                        | UNIDAD           | 1.160000            | 5.00                       | 5.90            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 5.90            | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 5.90            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000090104                                                       | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                                       | UNIDAD           | 3.067917            | 4.00                       | 12.28           | 1.00       | 3.06            | 4.00       | 12.28           | 1.00       | 3.06            | 4.00       | 12.28           | 1.00       | 3.06            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000160013                                                       | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL                        | UNIDAD           | 1.404130            | 2.00                       | 2.81            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 2.81            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 2.81            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE                                                                                 |      |                                                                |                  |                     | CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |          |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|----------|-----------------|
| FF/Rb                                                                                |      | Clasificador de Gastos                                         |                  | Actividad Operativa |                            | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |          |                 |
| Código del ítem                                                                      | Tipo | Descripción del ítem                                           | Unidad de Medida | Precio Unitario     | Semestre 1                 |                 | Semestre 2           |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |          |                 |
|                                                                                      |      |                                                                |                  |                     | Cantidad                   | Valor Total \$/ | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad | Valor Total \$/ |
| 716000180014                                                                         | B    | TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO | UNIDAD           | 15.000000           | 4.00                       | 60.00           | 0.00                 | 0.00            | 4.00       | 60.00           | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 60.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 717200050199                                                                         | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                      | MILLAR           | 64.900000           | 2.00                       | 129.80          | 1.00                 | 64.90           | 2.00       | 129.80          | 1.00       | 64.90           | 2.00       | 129.80          | 1.00       | 64.90           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 717200050224                                                                         | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                      | EMPAQUE X 500    | 12.500000           | 106.00                     | 1,325.00        | 102.00               | 1,275.00        | 106.00     | 1,325.00        | 102.00     | 1,275.00        | 106.00     | 1,325.00        | 102.00     | 1,275.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 717200050314                                                                         | B    | PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 50 m PARA PLOTTER                   | UNIDAD           | 30.000000           | 7.00                       | 350.00          | 6.00                 | 300.00          | 7.00       | 350.00          | 6.00       | 300.00          | 7.00       | 350.00          | 6.00       | 300.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 718500080026                                                                         | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                              | UNIDAD           | 2.537000            | 20.00                      | 50.74           | 10.00                | 25.37           | 20.00      | 50.74           | 10.00      | 25.37           | 20.00      | 50.74           | 10.00      | 25.37           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 718500100014                                                                         | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50             | UNIDAD           | 6.136000            | 1.00                       | 6.14            | 1.00                 | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 718500110053                                                                         | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                           | UNIDAD           | 4.400000            | 11.00                      | 48.40           | 3.00                 | 13.20           | 11.00      | 48.40           | 3.00       | 13.20           | 11.00      | 48.40           | 3.00       | 13.20           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 718500110057                                                                         | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                              | UNIDAD           | 17.000000           | 2.00                       | 34.00           | 4.00                 | 68.00           | 2.00       | 34.00           | 4.00       | 68.00           | 2.00       | 34.00           | 4.00       | 68.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 767400052757                                                                         | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190Y AMARILLO       | UNIDAD           | 36.000000           | 1.00                       | 36.00           | 0.00                 | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 767400052758                                                                         | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190M MAGENTA        | UNIDAD           | 36.000000           | 1.00                       | 36.00           | 0.00                 | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 767400052759                                                                         | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190C CIAN           | UNIDAD           | 36.000000           | 1.00                       | 36.00           | 0.00                 | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 767400052760                                                                         | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190BK NEGRO         | UNIDAD           | 36.000000           | 1.00                       | 36.00           | 0.00                 | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 767400063320                                                                         | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO         | UNIDAD           | 950.000000          | 1.00                       | 950.00          | 0.00                 | 0.00            | 1.00       | 950.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 950.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |          |                 |
| 2.3.2 2.5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL                                            |      |                                                                |                  |                     |                            | 2,000.00        |                      | 0.00            |            | 2,000.00        |            | 0.00            |            | 2,000.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| 150100010019 S PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO                       |      |                                                                |                  |                     | SERVICIO                   |                 | 2,000.00             |                 | 0.00       |                 | 2,000.00   |                 | 0.00       |                 | 2,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00     |                 |
| Meta: 12 - GESTION DEL PROGRAMA                                                      |      |                                                                |                  |                     |                            | 54,253.30       |                      | 144,436.80      |            | 66,865.30       |            | 108,199.30      |            | 66,898.30       |            | 128,189.30      |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| Actividad Operativa: C0021 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE            |      |                                                                |                  |                     |                            | 43,336.00       |                      | 134,728.00      |            | 43,336.00       |            | 99,728.00       |            | 43,336.00       |            | 119,728.00      |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| 2.3.2 4.2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS                                 |      |                                                                |                  |                     |                            | 0.00            |                      | 20,000.00       |            | 0.00            |            | 5,000.00        |            | 0.00            |            | 5,000.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| 526000110029 S SERVICIO DE CABLEADO ELECTRIC Y DE RED                                |      |                                                                |                  |                     | SERVICIO                   | 0.00            |                      | 20,000.00       |            | 0.00            |            | 5,000.00        |            | 0.00            |            | 5,000.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| 2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS                                                 |      |                                                                |                  |                     |                            | 27,086.00       |                      | 25,478.00       |            | 27,086.00       |            | 25,478.00       |            | 27,086.00       |            | 25,478.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| 601000010057 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION |      |                                                                |                  |                     | SERVICIO                   | 14,310.00       |                      | 6,133.00        |            | 14,310.00       |            | 6,133.00        |            | 14,310.00       |            | 6,133.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| 605500010044 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS               |      |                                                                |                  |                     | SERVICIO                   | 0.00            |                      | 7,300.00        |            | 0.00            |            | 7,300.00        |            | 0.00            |            | 7,300.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| 606000010019 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD             |      |                                                                |                  |                     | SERVICIO                   | 0.00            |                      | 6,570.00        |            | 0.00            |            | 6,570.00        |            | 0.00            |            | 6,570.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |
| 607500010412 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO       |      |                                                                |                  |                     | SERVICIO                   | 12,776.00       |                      | 5,475.00        |            | 12,776.00       |            | 5,475.00        |            | 12,776.00       |            | 5,475.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |          |                 |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                      |      |                                                                                 |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                  |      | Clasificador de Gastos                                                          | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del Ítem                                                        | Tipo | Descripción del Ítem                                                            | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                        |      |                                                                                 |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 2.3.2 5.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS                                 |      |                                                                                 |                     |                 |                      | 0.00            |            | 52,000.00       |            | 0.00            |            | 52,000.00       |            | 0.00            |            | 52,000.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 170100020071                                                           | S    | SERVICIO DE SOPORTE Y ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS ORACLE                     | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 52,000.00       |            | 0.00            |            | 52,000.00       |            | 0.00            |            | 52,000.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2 7.4 3 SOPORTE TECNICO                                            |      |                                                                                 |                     |                 |                      | 0.00            |            | 21,000.00       |            | 0.00            |            | 1,000.00        |            | 0.00            |            | 21,000.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 170100030896                                                           | S    | SERVICIO DE RENOVACION DE SOPORTE DEL EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL - FIREWALL | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 20,000.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 20,000.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 170100031517                                                           | S    | SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE PLATAFORMA DE CORREO ELECTRONICO                 | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 1,000.00        |            | 0.00            |            | 1,000.00        |            | 0.00            |            | 1,000.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2 7.4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA                            |      |                                                                                 |                     |                 |                      | 16,250.00       |            | 16,250.00       |            | 16,250.00       |            | 16,250.00       |            | 16,250.00       |            | 16,250.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 170100010036                                                           | S    | SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE BASE DE DATOS                            | SERVICIO            |                 |                      | 2,030.00        |            | 0.00            |            | 2,030.00        |            | 0.00            |            | 2,030.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 602000010100                                                           | S    | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA                                           | SERVICIO            |                 |                      | 12,220.00       |            | 0.00            |            | 12,220.00       |            | 0.00            |            | 12,220.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 602000010104                                                           | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR                                            | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 16,250.00       |            | 0.00            |            | 16,250.00       |            | 0.00            |            | 16,250.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 602000010176                                                           | S    | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED                                     | SERVICIO            |                 |                      | 2,000.00        |            | 0.00            |            | 2,000.00        |            | 0.00            |            | 2,000.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0022 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA |      |                                                                                 |                     |                 |                      | 10,917.30       |            | 9,708.80        |            | 23,529.30       |            | 8,471.30        |            | 23,562.30       |            | 8,471.30        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS                                     |      |                                                                                 |                     |                 |                      | 1,075.00        |            | 0.00            |            | 1,075.00        |            | 0.00            |            | 1,075.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 199200050507                                                           | B    | JACK RJ45 CAT 6A                                                                | UNIDAD              | 15.000000       | 15.00                | 225.00          | 0.00       | 0.00            | 15.00      | 225.00          | 0.00       | 0.00            | 15.00      | 225.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 199200050508                                                           | B    | MODULO JACK RJ45 CAT 6A PARA PATCH PANEL                                        | UNIDAD              | 30.000000       | 25.00                | 750.00          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 750.00          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 750.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 199200050524                                                           | B    | CONECTOR RJ45 CAT 6A                                                            | UNIDAD              | 2.000000        | 50.00                | 100.00          | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 100.00          | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 100.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA       |      |                                                                                 |                     |                 |                      | 195.50          |            | 12.50           |            | 195.50          |            | 12.50           |            | 195.50          |            | 12.50           |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 503300250084                                                           | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.                    | UNIDAD              | 2.725033        | 6.00                 | 16.35           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 16.35           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 16.35           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600010076                                                           | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                     | UNIDAD              | 4.700000        | 3.00                 | 14.16           | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 14.16           | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 14.16           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000320008                                                           | B    | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO                                       | UNIDAD              | 1.534167        | 7.00                 | 10.74           | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 10.74           | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 10.74           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010187                                                           | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO                        | UNIDAD              | 0.420000        | 7.00                 | 2.94            | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 2.94            | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 2.94            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010203                                                           | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL                        | UNIDAD              | 0.392897        | 7.00                 | 2.75            | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 2.75            | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 2.75            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209                                                           | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO                       | UNIDAD              | 0.403865        | 7.00                 | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 2.83            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060410                                                           | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL                                 | UNIDAD              | 2.650000        | 7.00                 | 14.35           | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 14.35           | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 14.35           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030562                                                           | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 90 HOJAS APROX.                               | UNIDAD              | 2.300509        | 7.00                 | 16.11           | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 16.11           | 0.00       | 0.00            | 7.00       | 16.11           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |



### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                              |      |                                                        |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                        |      | Clasificador de Gastos                                 | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                              | Tipo | Descripción del ítem                                   | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                              |      |                                                        |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 717200050224                                                                 | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                              | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 1.00                 | 12.50           | 1.00       | 12.50           | 1.00       | 12.50           | 1.00       | 12.50           | 1.00       | 12.50           | 1.00       | 12.50           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400062678                                                                 | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO | UNIDAD              | 102.766667      | 1.00                 | 102.77          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 102.77          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 102.77          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES                                                 |      |                                                        |                     |                 |                      | 1,188.00        |            | 1,237.50        |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 33.00           |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 503300080040                                                                 | B    | PAPEL FILM DE POLIETILENO 50 cm X 200 m                | UNIDAD              | 16.500000       | 72.00                | 1,188.00        | 75.00      | 1,237.50        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 33.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET                                           |      |                                                        |                     |                 |                      | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870500030019                                                                 | S    | SERVICIO DE INTERNET                                   | SERVICIO            |                 |                      | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 1,558.80        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                               |      |                                                        |                     |                 |                      | 6,900.00        |            | 6,900.00        |            | 20,700.00       |            | 6,900.00        |            | 20,700.00       |            | 6,900.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870500030029                                                                 | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                       | SERVICIO            |                 |                      | 6,900.00        |            | 6,900.00        |            | 20,700.00       |            | 6,900.00        |            | 20,700.00       |            | 6,900.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Meta: 13 - DIFUSION DE LOS SERVICIOS REGISTRALES                             |      |                                                        |                     |                 |                      | 16,012.00       |            | 14,650.00       |            | 16,012.00       |            | 14,650.00       |            | 16,012.00       |            | 14,650.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0038 - PROMOCIÓN Y EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE     |      |                                                        |                     |                 |                      | 16,012.00       |            | 14,650.00       |            | 16,012.00       |            | 14,650.00       |            | 16,012.00       |            | 14,650.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO                        |      |                                                        |                     |                 |                      | 612.00          |            | 0.00            |            | 612.00          |            | 0.00            |            | 612.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 093100030053                                                                 | B    | CARAMELO DURO ENVOLTURA CON LOGOTIPO                   | CIENTO              | 17.000000       | 36.00                | 612.00          | 0.00       | 0.00            | 36.00      | 612.00          | 0.00       | 0.00            | 36.00      | 612.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA           |      |                                                        |                     |                 |                      | 900.00          |            | 450.00          |            | 900.00          |            | 450.00          |            | 900.00          |            | 450.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 317500100703                                                                 | B    | GLOBO GRABADO                                          | CIENTO              | 50.000000       | 2.00                 | 100.00          | 1.00       | 50.00           | 2.00       | 100.00          | 1.00       | 50.00           | 2.00       | 100.00          | 1.00       | 50.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 475100040371                                                                 | B    | FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO            | UNIDAD              | 4.000000        | 200.00               | 800.00          | 100.00     | 400.00          | 200.00     | 800.00          | 100.00     | 400.00          | 200.00     | 800.00          | 100.00     | 400.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES                                                 |      |                                                        |                     |                 |                      | 300.00          |            | 0.00            |            | 300.00          |            | 0.00            |            | 300.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 501100190020                                                                 | B    | BOLSA DE CARTON PLASTIFICADO IMPRESO 21 cm X 26 cm     | UNIDAD              | 6.000000        | 50.00                | 300.00          | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 300.00          | 0.00       | 0.00            | 50.00      | 300.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 4 3 SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL                              |      |                                                        |                     |                 |                      | 200.00          |            | 200.00          |            | 200.00          |            | 200.00          |            | 200.00          |            | 200.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 150100030013                                                                 | S    | SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIFUSION LOCAL POR PERIFONEO | SERVICIO            |                 |                      | 200.00          |            | 200.00          |            | 200.00          |            | 200.00          |            | 200.00          |            | 200.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS                                     |      |                                                        |                     |                 |                      | 14,000.00       |            | 14,000.00       |            | 14,000.00       |            | 14,000.00       |            | 14,000.00       |            | 14,000.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 940100040038                                                                 | S    | ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO                           | SERVICIO            |                 |                      | 1,300.00        |            | 1,300.00        |            | 1,300.00        |            | 1,300.00        |            | 1,300.00        |            | 1,300.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 941000020045                                                                 | S    | ALQUILER DE TOLDOS, ESTRADO, STAND, MESAS Y SILLAS     | SERVICIO            |                 |                      | 12,700.00       |            | 12,700.00       |            | 12,700.00       |            | 12,700.00       |            | 12,700.00       |            | 12,700.00       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Meta: 14 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA            |      |                                                        |                     |                 |                      | 21,639.62       |            | 15,745.66       |            | 57,488.08       |            | 22,778.94       |            | 114,806.10      |            | 22,778.94       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0001 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA |      |                                                        |                     |                 |                      | 21,639.62       |            | 15,745.66       |            | 57,488.08       |            | 22,778.94       |            | 114,806.10      |            | 22,778.94       |            | 76,454.02       |            | 0.00            |

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                   |      |                                                             |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                                             |      | Clasificador de Gastos                                      | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                |
| Código del ítem                                                   | Tipo | Descripción del ítem                                        | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                   |      |                                                             |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 2.3. 1 5. 1 1                                                     |      | REPUESTOS Y ACCESORIOS                                      |                     |                 |                      | 335.30         |            | 0.00           |            | 335.30         |            | 0.00           |            | 335.30         |            | 0.00           |
| 767500620514                                                      | B    | TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0200 NEGRO       | UNIDAD              | 335.295000      | 1.00                 | 335.30         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 335.30         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 335.30         | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 1 2                                                     |      | PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA        |                     |                 |                      | 5,768.32       |            | 205.42         |            | 5,768.32       |            | 205.42         |            | 5,768.32       |            | 205.42         |
| 710300120209                                                      | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS          | UNIDAD              | 5.160167        | 3.00                 | 15.54          | 3.00       | 15.54          | 3.00       | 15.54          | 3.00       | 15.54          | 3.00       | 15.54          | 0.00       | 0.00           |
| 710600010076                                                      | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD              | 4.720000        | 3.00                 | 14.16          | 2.00       | 9.44           | 3.00       | 14.16          | 2.00       | 9.44           | 3.00       | 14.16          | 2.00       | 9.44           |
| 710600100056                                                      | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                          | UNIDAD              | 0.200500        | 50.00                | 10.03          | 50.00      | 10.03          | 50.00      | 10.03          | 50.00      | 10.03          | 50.00      | 10.03          | 50.00      | 10.03          |
| 710600100079                                                      | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO                    | UNIDAD              | 0.141600        | 20.00                | 2.83           | 0.00       | 0.00           | 20.00      | 2.83           | 0.00       | 0.00           | 20.00      | 2.83           | 0.00       | 0.00           |
| 715000110068                                                      | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                | UNIDAD              | 78.400000       | 3.00                 | 235.20         | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 235.20         | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 235.20         | 0.00       | 0.00           |
| 715000200007                                                      | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                            | UNIDAD              | 1.345217        | 10.00                | 13.45          | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 13.45          | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 13.45          | 0.00       | 0.00           |
| 716000010193                                                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL     | UNIDAD              | 2.774581        | 10.00                | 27.75          | 20.00      | 55.50          | 10.00      | 27.75          | 20.00      | 55.50          | 10.00      | 27.75          | 20.00      | 55.50          |
| 716000010208                                                      | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL    | UNIDAD              | 0.392897        | 10.00                | 3.93           | 20.00      | 7.85           | 10.00      | 3.93           | 20.00      | 7.85           | 10.00      | 3.93           | 20.00      | 7.85           |
| 716000040112                                                      | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                           | UNIDAD              | 0.295000        | 12.00                | 3.54           | 6.00       | 1.77           | 12.00      | 3.54           | 6.00       | 1.77           | 12.00      | 3.54           | 6.00       | 1.77           |
| 717200030216                                                      | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.           | UNIDAD              | 6.136111        | 2.00                 | 12.27          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 12.27          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 12.27          | 0.00       | 0.00           |
| 717200050224                                                      | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                   | EMPAQUE X 500       | 12.900000       | 6.00                 | 75.00          | 6.00       | 75.00          | 6.00       | 75.00          | 6.00       | 75.00          | 6.00       | 75.00          | 6.00       | 75.00          |
| 718500080026                                                      | B    | GRAPA 28/6 X 5000                                           | UNIDAD              | 2.537000        | 10.00                | 25.38          | 5.00       | 12.68          | 10.00      | 25.38          | 5.00       | 12.68          | 10.00      | 25.38          | 5.00       | 12.68          |
| 718500110053                                                      | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                        | UNIDAD              | 4.400000        | 4.00                 | 17.60          | 4.00       | 17.60          | 4.00       | 17.60          | 4.00       | 17.60          | 4.00       | 17.60          | 4.00       | 17.60          |
| 718500110057                                                      | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                           | UNIDAD              | 17.000000       | 1.00                 | 17.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 17.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 17.00          | 0.00       | 0.00           |
| 767400063261                                                      | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO     | UNIDAD              | 892.437474      | 6.00                 | 5,294.64       | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 5,294.64       | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 5,294.64       | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 2 2. 3 99                                                    |      | OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                             |                     |                 |                      | 3,600.00       |            | 3,600.00       |            | 10,800.00      |            | 3,600.00       |            | 10,800.00      |            | 3,600.00       |
| 870500030029                                                      | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                            | SERVICIO            |                 |                      | 3,600.00       |            | 3,600.00       |            | 10,800.00      |            | 3,600.00       |            | 10,800.00      |            | 3,600.00       |
| 2.3. 2 3. 1 1                                                     |      | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                             |                     |                 |                      | 11,936.00      |            | 11,940.24      |            | 35,808.00      |            | 11,936.00      |            | 35,808.00      |            | 11,936.00      |
| 062000010001                                                      | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                             | SERVICIO            |                 |                      | 11,936.00      |            | 11,940.24      |            | 35,808.00      |            | 11,936.00      |            | 35,808.00      |            | 11,936.00      |
| 2.3. 2 3. 1 2                                                     |      | SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                         |                     |                 |                      | 0.00           |            | 0.00           |            | 4,776.45       |            | 7,037.52       |            | 62,094.48      |            | 7,037.52       |
| 840500010012                                                      | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                          | SERVICIO            |                 |                      | 0.00           |            | 0.00           |            | 4,776.45       |            | 7,037.52       |            | 62,094.48      |            | 7,037.52       |
| Meta: 15 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA |      |                                                             |                     |                 |                      | 3,942.79       |            | 2,500.75       |            | 3,942.79       |            | 2,500.75       |            | 3,942.79       |            | 2,500.75       |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE :                                                                       |      |                                                                |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                        |      | Clasificador de Gastos                                         | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                              | Tipo | Descripción del ítem                                           | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                              |      |                                                                |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| Actividad Operativa: C0039 - CONTROL DE CALIDAD DE LA BASE GRÁFICA REGISTRAL |      |                                                                |                     |                 |                      | 3,942.79        |            | 2,500.75        |            | 3,942.79        |            | 2,500.75        |            | 3,942.79        |            | 2,500.75        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS                                         |      |                                                                |                     |                 |                      | 1,194.27        |            | 335.29          |            | 1,194.27        |            | 335.29          |            | 1,194.27        |            | 335.29          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 767500230296                                                                 | B    | JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421 | UNIDAD              | 858.970000      | 1.00                 | 858.97          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 858.97          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 858.97          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767500620514                                                                 | B    | TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0200 NEGRO          | UNIDAD              | 335.295000      | 1.00                 | 335.30          | 1.00       | 335.29          | 1.00       | 335.30          | 1.00       | 335.29          | 1.00       | 335.30          | 1.00       | 335.29          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA           |      |                                                                |                     |                 |                      | 2,748.52        |            | 2,165.46        |            | 2,748.52        |            | 2,165.46        |            | 2,748.52        |            | 2,165.46        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 290500060002                                                                 | B    | ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm                                | UNIDAD              | 40.000000       | 14.00                | 560.00          | 0.00       | 0.00            | 14.00      | 560.00          | 0.00       | 0.00            | 14.00      | 560.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 475100040349                                                                 | B    | FUNDA PARA CD IMPRESA EN CARTULINA FOLCOTE                     | UNIDAD              | 0.700000        | 250.00               | 175.00          | 250.00     | 175.00          | 250.00     | 175.00          | 250.00     | 175.00          | 250.00     | 175.00          | 250.00     | 175.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600100056                                                                 | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                             | UNIDAD              | 0.200600        | 100.00               | 20.06           | 50.00      | 10.03           | 100.00     | 20.06           | 50.00      | 10.03           | 100.00     | 20.06           | 50.00      | 10.03           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 711100010028                                                                 | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                        | UNIDAD              | 0.363667        | 20.00                | 7.32            | 10.00      | 3.65            | 20.00      | 7.32            | 10.00      | 3.65            | 20.00      | 7.32            | 10.00      | 3.65            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                                                                 | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL       | UNIDAD              | 0.392897        | 20.00                | 7.86            | 10.00      | 3.93            | 20.00      | 7.86            | 10.00      | 3.93            | 20.00      | 7.86            | 10.00      | 3.93            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040112                                                                 | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                              | UNIDAD              | 0.295000        | 20.00                | 5.90            | 9.00       | 2.66            | 20.00      | 5.90            | 9.00       | 2.66            | 20.00      | 5.90            | 9.00       | 2.66            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                                                 | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                      | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 2.00                 | 25.00           | 2.00       | 25.00           | 2.00       | 25.00           | 2.00       | 25.00           | 2.00       | 25.00           | 2.00       | 25.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400040146                                                                 | B    | CD GRABABLE DE 700 MB CON ETIQUETA IMPRESA                     | UNIDAD              | 0.730000        | 250.00               | 182.50          | 247.00     | 180.31          | 250.00     | 182.50          | 247.00     | 180.31          | 250.00     | 182.50          | 247.00     | 180.31          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400063261                                                                 | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO        | UNIDAD              | 862.439474      | 2.00                 | 1,764.88        | 2.00       | 1,764.88        | 2.00       | 1,764.88        | 2.00       | 1,764.88        | 2.00       | 1,764.88        | 2.00       | 1,764.88        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 16 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA            |      |                                                                |                     |                 |                      | 40,551.84       |            | 40,514.77       |            | 65,173.55       |            | 52,241.21       |            | 123,294.84      |            | 52,262.65       |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0003 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA |      |                                                                |                     |                 |                      | 40,551.84       |            | 40,514.77       |            | 65,173.55       |            | 52,241.21       |            | 123,294.84      |            | 52,262.65       |            | 57,792.73       |            | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                                       |      |                                                                |                     |                 |                      | 1,341.84        |            | 1,306.65        |            | 1,341.84        |            | 1,306.65        |            | 1,341.84        |            | 1,306.65        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 139200120110                                                                 | B    | PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m                     | UNIDAD              | 11.705556       | 84.00                | 983.28          | 81.00      | 948.14          | 84.00      | 983.28          | 81.00      | 948.14          | 84.00      | 983.28          | 81.00      | 948.14          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 139200160329                                                                 | B    | PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m                        | UNIDAD              | 19.918500       | 18.00                | 358.56          | 18.00      | 358.51          | 18.00      | 358.56          | 18.00      | 358.51          | 18.00      | 358.56          | 18.00      | 358.51          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA                    |      |                                                                |                     |                 |                      | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870100020003                                                                 | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                                  | SERVICIO            |                 |                      | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 8,388.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE                                     |      |                                                                |                     |                 |                      | 792.00          |            | 792.00          |            | 792.00          |            | 792.00          |            | 792.00          |            | 792.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870100010002                                                                 | S    | SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO                      | SERVICIO            |                 |                      | 792.00          |            | 792.00          |            | 792.00          |            | 792.00          |            | 792.00          |            | 792.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                              |      |                                                                |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 2,159.25        |            | 2,591.04        |            | 2,612.52        |            | 2,612.48        |            | 474.71          |            | 0.00            |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                            |      |                                                                     |                  |                     | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|--|--|--|
| FF/Rb                                                                        |      | Clasificador de Gastos                                              |                  | Actividad Operativa |                      | Meta            |            | 2026            |            |                 |            | 2027            |            |                 |            | 2028            |            |                 |            | 2029            |  |  |  |
| Código del Ítem                                                              | Tipo | Descripción del Ítem                                                | Unidad de Medida | Precio Unitario     | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |  |  |  |
|                                                                              |      |                                                                     |                  |                     | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |  |  |  |
| 900100010014                                                                 | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL             | SERVICIO         |                     | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 2,119.25   |                 | 2,591.04   |                 | 2,512.52   |                 | 2,512.48   |                 | 474.71     |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3.2.2.3.99                                                                 |      | OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                     |                  |                     | 2,000.00             |                 | 2,000.00   |                 | 6,000.00   |                 | 2,000.00   |                 | 6,000.00   |                 | 2,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 870500030029                                                                 | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                                    | SERVICIO         |                     | 2,000.00             |                 | 2,000.00   |                 | 6,000.00   |                 | 2,000.00   |                 | 6,000.00   |                 | 2,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3.2.3.1.1                                                                  |      | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                     |                  |                     | 5,968.00             |                 | 5,970.12   |                 | 17,904.00  |                 | 5,968.00   |                 | 17,904.00  |                 | 5,968.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 062000010001                                                                 | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                                     | SERVICIO         |                     | 5,968.00             |                 | 5,970.12   |                 | 17,904.00  |                 | 5,968.00   |                 | 17,904.00  |                 | 5,968.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3.2.3.1.2                                                                  |      | SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                 |                  |                     | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 4,776.46   |                 | 7,037.52   |                 | 62,094.48  |                 | 7,037.52   |                 | 57,318.02  |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 840500010012                                                                 | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                  | SERVICIO         |                     | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 4,776.46   |                 | 7,037.52   |                 | 62,094.48  |                 | 7,037.52   |                 | 57,318.02  |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3.2.7.11.2                                                                 |      | TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES                 |                  |                     | 22,062.00            |                 | 22,058.00  |                 | 22,062.00  |                 | 22,058.00  |                 | 22,062.00  |                 | 22,058.00  |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 840100030001                                                                 | S    | SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES                         | SERVICIO         |                     | 22,062.00            |                 | 22,058.00  |                 | 22,062.00  |                 | 22,058.00  |                 | 22,062.00  |                 | 22,058.00  |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3.2.7.11.3                                                                 |      | SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES |                  |                     | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 1,750.00   |                 | 2,100.00   |                 | 2,100.00   |                 | 2,100.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 180100020012                                                                 | S    | MANTENIMIENTO, LIMPIEZA Y FUMIGACION DE JARDINES                    | SERVICIO         |                     | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 1,750.00   |                 | 2,100.00   |                 | 2,100.00   |                 | 2,100.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| Meta: 17 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA            |      |                                                                     |                  |                     | 25,833.55            |                 | 25,154.82  |                 | 49,744.21  |                 | 41,987.24  |                 | 109,787.83 |                 | 41,894.34  |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| Actividad Operativa: C0007 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA |      |                                                                     |                  |                     | 25,833.55            |                 | 25,154.82  |                 | 49,744.21  |                 | 41,987.24  |                 | 109,787.83 |                 | 41,894.34  |                 | 57,972.74  |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 2.3.1.5.1.2                                                                  |      | PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                |                  |                     | 11,033.61            |                 | 9,543.21   |                 | 10,454.41  |                 | 9,543.21   |                 | 10,454.41  |                 | 9,543.21   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |  |  |  |
| 710600100056                                                                 | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                                  | UNIDAD           | 0.200000            | 100.00               | 20.06           | 99.00      | 19.86           | 100.00     | 20.06           | 99.00      | 19.86           | 100.00     | 20.06           | 99.00      | 19.86           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 710600100173                                                                 | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                            | UNIDAD           | 0.266660            | 30.00                | 8.00            | 30.00      | 8.00            | 30.00      | 8.00            | 30.00      | 8.00            | 30.00      | 8.00            | 30.00      | 8.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 715000110088                                                                 | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                        | UNIDAD           | 78.400000           | 6.00                 | 470.40          | 6.00       | 470.40          | 6.00       | 470.40          | 6.00       | 470.40          | 6.00       | 470.40          | 6.00       | 470.40          | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 716000010193                                                                 | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL             | UNIDAD           | 2.774881            | 14.00                | 38.84           | 13.00      | 36.08           | 14.00      | 38.84           | 13.00      | 36.08           | 14.00      | 38.84           | 13.00      | 36.08           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 716000010209                                                                 | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO           | UNIDAD           | 0.403965            | 38.00                | 15.33           | 36.00      | 14.56           | 38.00      | 15.33           | 36.00      | 14.56           | 38.00      | 15.33           | 36.00      | 14.56           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 717200020138                                                                 | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m                       | UNIDAD           | 4.372091            | 30.00                | 131.16          | 30.00      | 131.17          | 30.00      | 131.16          | 30.00      | 131.17          | 30.00      | 131.16          | 30.00      | 131.17          | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 717200050224                                                                 | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                           | EMPAQUE X 500    | 12.500000           | 62.00                | 775.00          | 60.00      | 750.00          | 62.00      | 775.00          | 60.00      | 750.00          | 62.00      | 775.00          | 60.00      | 750.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 767400052553                                                                 | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120MBK NEGRO MATE        | UNIDAD           | 1,107.015000        | 1.00                 | 1,107.02        | 1.00       | 1,107.01        | 1.00       | 1,107.02        | 1.00       | 1,107.01        | 1.00       | 1,107.02        | 1.00       | 1,107.01        | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 767400052554                                                                 | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120BK NEGRO              | UNIDAD           | 579.185000          | 2.00                 | 1,158.40        | 1.00       | 579.19          | 1.00       | 579.20          | 1.00       | 579.19          | 1.00       | 579.20          | 1.00       | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |
| 767400052555                                                                 | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120M MAGENTA             | UNIDAD           | 579.185000          | 1.00                 | 579.19          | 1.00       | 579.18          | 1.00       | 579.19          | 1.00       | 579.18          | 1.00       | 579.19          | 1.00       | 579.18          | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |  |  |  |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE                                                    |      |                                                               |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|---------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                   |      | Clasificador de Gastos                                        | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                         | Tipo | Descripción del ítem                                          | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                         |      |                                                               |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 767400052556                                            | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120C CIAN          | UNIDAD              | 579.185000      | 1.00                 | 579.19          | 1.00       | 579.18          | 1.00       | 579.19          | 1.00       | 579.18          | 1.00       | 579.19          | 1.00       | 579.18          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400052743                                            | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 320MBK NEGRO MATE | UNIDAD              | 1,104.245000    | 1.00                 | 1,104.25        | 1.00       | 1,104.24        | 1.00       | 1,104.25        | 1.00       | 1,104.24        | 1.00       | 1,104.25        | 1.00       | 1,104.24        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400052747                                            | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 320BK NEGRO       | UNIDAD              | 1,106.990000    | 1.00                 | 1,106.99        | 1.00       | 1,106.99        | 1.00       | 1,106.99        | 1.00       | 1,106.99        | 1.00       | 1,106.99        | 1.00       | 1,106.99        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400052757                                            | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190Y AMARILLO      | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400052758                                            | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190M MAGENTA       | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400052759                                            | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190C CIAN          | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400052760                                            | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190BK NEGRO        | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400062349                                            | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 524H NEGRO          | UNIDAD              | 274.231818      | 2.00                 | 548.46          | 2.00       | 548.47          | 2.00       | 548.46          | 2.00       | 548.47          | 2.00       | 548.46          | 2.00       | 548.47          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400063112                                            | B    | TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO            | UNIDAD              | 600.000000      | 1.00                 | 600.00          | 1.00       | 600.00          | 1.00       | 600.00          | 1.00       | 600.00          | 1.00       | 600.00          | 1.00       | 600.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400063261                                            | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO       | UNIDAD              | 882.439474      | 3.00                 | 2,647.32        | 2.00       | 1,764.88        | 3.00       | 2,647.32        | 2.00       | 1,764.88        | 3.00       | 2,647.32        | 2.00       | 1,764.88        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                    |      |                                                               |                     |                 |                      | 410.94          |            | 422.61          |            | 410.94          |            | 422.61          |            | 410.94          |            | 422.61          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 139200120110                                            | B    | PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m                    | UNIDAD              | 11.705596       | 30.00                | 351.18          | 31.00      | 362.86          | 30.00      | 351.18          | 31.00      | 362.86          | 30.00      | 351.18          | 31.00      | 362.86          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 139200160329                                            | B    | PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m                       | UNIDAD              | 19.918500       | 3.00                 | 59.76           | 3.00       | 59.75           | 3.00       | 59.76           | 3.00       | 59.75           | 3.00       | 59.76           | 3.00       | 59.75           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA |      |                                                               |                     |                 |                      | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870100020003                                            | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                                 | SERVICIO            |                 |                      | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 6,696.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE                  |      |                                                               |                     |                 |                      | 825.00          |            | 825.00          |            | 825.00          |            | 825.00          |            | 825.00          |            | 825.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870100010002                                            | S    | SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO                     | SERVICIO            |                 |                      | 825.00          |            | 825.00          |            | 825.00          |            | 825.00          |            | 825.00          |            | 825.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA           |      |                                                               |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 2,977.40        |            | 3,572.88        |            | 3,603.00        |            | 3,602.00        |            | 654.72          |            | 0.00            |
| 900100010014                                            | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL       | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 2,977.40        |            | 3,572.88        |            | 3,603.00        |            | 3,602.00        |            | 654.72          |            | 0.00            |
| 2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION            |      |                                                               |                     |                 |                      | 900.00          |            | 2,700.00        |            | 3,600.00        |            | 3,600.00        |            | 3,600.00        |            | 3,600.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870500030029                                            | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                              | SERVICIO            |                 |                      | 900.00          |            | 2,700.00        |            | 3,600.00        |            | 3,600.00        |            | 3,600.00        |            | 3,600.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE             |      |                                                               |                     |                 |                      | 5,968.00        |            | 5,968.00        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 062000010001                                            | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                               | SERVICIO            |                 |                      | 5,968.00        |            | 5,968.00        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA         |      |                                                               |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 4,776.46        |            | 7,159.54        |            | 62,094.48       |            | 7,037.52        |            | 57,318.02       |            | 0.00            |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                              |      |                                                                     |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                        |      | Clasificador de Gastos                                              | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                              | Tipo | Descripción del ítem                                                | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                              |      |                                                                     |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 840500010012                                                                 | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                  | SERVICIO            |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 4,776.45   |                 | 7,159.54   |                 | 82,094.48  |                 | 7,037.52   |                 |
| 2.3. 2 7.11 3                                                                |      | SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES |                     |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 2,100.00   |                 | 4,200.00   |                 | 4,200.00   |                 | 4,200.00   |                 |
| 180100020012                                                                 | S    | MANTENIMIENTO, LIMPIEZA Y FUMIGACION DE JARDINES                    | SERVICIO            |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 2,100.00   |                 | 4,200.00   |                 | 4,200.00   |                 | 4,200.00   |                 |
| Meta: 18 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA            |      |                                                                     |                     |                 | 29,189.31            |                 | 25,821.50  |                 | 54,724.67  |                 | 38,644.37  |                 | 112,635.29 |                 | 38,672.40  |                 |
| Actividad Operativa: C0005 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA |      |                                                                     |                     |                 | 29,189.31            |                 | 25,821.50  |                 | 54,724.67  |                 | 38,644.37  |                 | 112,635.29 |                 | 38,672.40  |                 |
| 2.3. 1 5. 1 2                                                                |      | PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                |                     |                 | 6,100.30             |                 | 2,730.49   |                 | 6,100.30   |                 | 2,730.49   |                 | 6,100.30   |                 | 2,730.49   |                 |
| 503300250084                                                                 | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.        | UNIDAD              | 2.725833        | 5.00                 | 13.63           | 2.00       | 5.45            | 5.00       | 13.63           | 2.00       | 5.45            | 5.00       | 13.63           | 2.00       | 5.45            |
| 710300010048                                                                 | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.                   | UNIDAD              | 1.416111        | 2.00                 | 2.83            | 2.00       | 2.83            | 2.00       | 2.83            | 2.00       | 2.83            | 2.00       | 2.83            | 2.00       | 2.83            |
| 710300120209                                                                 | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS                  | UNIDAD              | 5.180167        | 10.00                | 51.80           | 6.00       | 31.08           | 10.00      | 51.80           | 6.00       | 31.08           | 10.00      | 51.80           | 6.00       | 31.08           |
| 710600010081                                                                 | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO       | UNIDAD              | 4.720099        | 2.00                 | 9.44            | 2.00       | 9.44            | 2.00       | 9.44            | 2.00       | 9.44            | 2.00       | 9.44            | 2.00       | 9.44            |
| 710600100056                                                                 | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                                  | UNIDAD              | 0.200600        | 70.00                | 14.04           | 0.00       | 0.00            | 70.00      | 14.04           | 0.00       | 0.00            | 70.00      | 14.04           | 0.00       | 0.00            |
| 711100010028                                                                 | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                             | UNIDAD              | 0.365067        | 3.00                 | 1.10            | 3.00       | 1.09            | 3.00       | 1.10            | 3.00       | 1.09            | 3.00       | 1.10            | 3.00       | 1.09            |
| 711100030005                                                                 | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                                     | UNIDAD              | 1.109167        | 6.00                 | 6.66            | 6.00       | 6.65            | 6.00       | 6.66            | 6.00       | 6.65            | 6.00       | 6.66            | 6.00       | 6.65            |
| 715000190001                                                                 | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                             | UNIDAD              | 0.766944        | 1.00                 | 0.77            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.77            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.77            | 0.00       | 0.00            |
| 715000220029                                                                 | B    | TAJADOR DE METAL                                                    | UNIDAD              | 0.566400        | 6.00                 | 3.40            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 3.40            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 3.40            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010187                                                                 | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO            | UNIDAD              | 0.420000        | 6.00                 | 2.52            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 2.52            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 2.52            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                                                                 | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL            | UNIDAD              | 0.392897        | 45.00                | 17.68           | 0.00       | 0.00            | 45.00      | 17.68           | 0.00       | 0.00            | 45.00      | 17.68           | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209                                                                 | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO           | UNIDAD              | 0.403865        | 6.00                 | 2.42            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 2.42            | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 2.42            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040112                                                                 | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                                   | UNIDAD              | 0.295000        | 18.00                | 5.31            | 22.00      | 6.49            | 18.00      | 5.31            | 22.00      | 6.49            | 18.00      | 5.31            | 22.00      | 6.49            |
| 717200020138                                                                 | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m                       | UNIDAD              | 4.372091        | 35.00                | 153.02          | 35.00      | 153.03          | 35.00      | 153.02          | 35.00      | 153.03          | 35.00      | 153.02          | 35.00      | 153.03          |
| 717200030216                                                                 | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.                   | UNIDAD              | 6.136111        | 7.00                 | 42.96           | 2.00       | 12.26           | 7.00       | 42.96           | 2.00       | 12.26           | 7.00       | 42.96           | 2.00       | 12.26           |
| 717200050199                                                                 | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                           | MILLAR              | 64.900000       | 6.00                 | 389.40          | 6.00       | 389.40          | 6.00       | 389.40          | 6.00       | 389.40          | 6.00       | 389.40          | 6.00       | 389.40          |
| 717200050224                                                                 | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                           | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 96.00                | 1,200.00        | 96.00      | 1,200.00        | 96.00      | 1,200.00        | 96.00      | 1,200.00        | 96.00      | 1,200.00        | 96.00      | 1,200.00        |
| 737000010033                                                                 | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                              | UNIDAD              | 2.530344        | 1.00                 | 2.54            | 6.00       | 15.22           | 1.00       | 2.54            | 6.00       | 15.22           | 1.00       | 2.54            | 6.00       | 15.22           |
| 767400052554                                                                 | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120BK NEGRO              | UNIDAD              | 579.195500      | 1.00                 | 579.20          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 579.20          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 579.20          | 0.00       | 0.00            |



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                         |      |                                                          |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |      |
|-----------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------|
| FF/Rb                                                     |      | Clasificador de Gastos                                   | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |      |
| Código del ítem                                           | Tipo | Descripción del ítem                                     | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |      |
|                                                           |      |                                                          |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |      |
| 767400052555                                              | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120M MAGENTA  | UNIDAD              | 579.185000      | 1.00                 | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400052556                                              | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120C CIAN     | UNIDAD              | 579.185000      | 1.00                 | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400052557                                              | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120Y AMARILLO | UNIDAD              | 579.185000      | 1.00                 | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 579.19          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400052757                                              | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190Y AMARILLO | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400052758                                              | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190M MAGENTA  | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400052759                                              | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190C CIAN     | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400052760                                              | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190BK NEGRO   | UNIDAD              | 36.000000       | 1.00                 | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 36.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400062349                                              | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 524H NEGRO     | UNIDAD              | 274.231818      | 0.00                 | 0.00            | 1.00       | 274.23          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 274.23          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 274.23          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400063261                                              | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO  | UNIDAD              | 882.439474      | 1.00                 | 882.44          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 882.44          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 882.44          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400063470                                              | B    | TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470Y NEGRO        | UNIDAD              | 837.565000      | 1.00                 | 837.57          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 837.57          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 837.57          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 767400063575                                              | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO  | UNIDAD              | 623.323333      | 0.00                 | 0.00            | 1.00       | 623.32          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 623.32          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 623.32          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |      |
| 2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                    |      |                                                          |                     |                 |                      | 378.45          |            | 378.45          |            | 378.45          |            | 378.45          |            | 378.45          |            | 378.45          |            | 0.00            |            | 0.00            |      |
| 139200160329                                              | B    | PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m                  | UNIDAD              | 19.918500       | 19.00                | 378.45          | 19.00      | 378.45          | 19.00      | 378.45          | 19.00      | 378.45          | 19.00      | 378.45          | 19.00      | 378.45          | 19.00      | 378.45          | 0.00       | 0.00            | 0.00 |
| 2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA |      |                                                          |                     |                 |                      | 6,400.02        |            | 6,399.98        |            | 6,400.02        |            | 6,399.98        |            | 6,400.02        |            | 6,399.98        |            | 0.00            |            | 0.00            |      |
| 870100020003                                              | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                            | SERVICIO            |                 |                      | 6,400.02        |            | 6,399.98        |            | 6,400.02        |            | 6,399.98        |            | 6,400.02        |            | 6,399.98        |            | 0.00            |            | 0.00            |      |
| 2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE                  |      |                                                          |                     |                 |                      | 830.52          |            | 830.48          |            | 830.52          |            | 830.48          |            | 830.52          |            | 830.48          |            | 0.00            |            | 0.00            |      |
| 870100010002                                              | S    | SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO                | SERVICIO            |                 |                      | 830.52          |            | 830.48          |            | 830.52          |            | 830.48          |            | 830.52          |            | 830.48          |            | 0.00            |            | 0.00            |      |
| 2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA           |      |                                                          |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 2,822.90        |            | 3,387.47        |            | 3,415.50        |            | 3,415.50        |            | 569.25          |            | 0.00            |      |
| 900100010014                                              | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL  | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 2,822.90        |            | 3,387.47        |            | 3,415.50        |            | 3,415.50        |            | 569.25          |            | 0.00            |      |
| 2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION            |      |                                                          |                     |                 |                      | 1,800.00        |            | 1,800.00        |            | 5,400.00        |            | 1,800.00        |            | 5,400.00        |            | 1,800.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |      |
| 870500030029                                              | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                         | SERVICIO            |                 |                      | 1,800.00        |            | 1,800.00        |            | 5,400.00        |            | 1,800.00        |            | 5,400.00        |            | 1,800.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |      |
| 2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE             |      |                                                          |                     |                 |                      | 5,968.00        |            | 5,970.12        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |      |
| 062000010001                                              | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                          | SERVICIO            |                 |                      | 5,968.00        |            | 5,970.12        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 17,904.00       |            | 5,968.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |      |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE :                                                                             |      |                                                             |                  |                     | CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|----------------------|-----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                      |                  | Actividad Operativa |                            | Meta            | 2026       |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Código del Ítem                                                                    | Tipo | Descripción del Ítem                                        | Unidad de Medida | Precio Unitario     | Semestre 1                 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2           |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                                                                    |      |                                                             |                  |                     | Cantidad                   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad             | Valor Total \$/ |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                  |      |                                                             |                  |                     |                            | 0.00            |            | 0.00            |            | 4,776.46        |            | 7,037.52        |            | 62,094.48       |            | 7,037.52        |            | 57,318.02       |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 840500010012                                                                       | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                          | SERVICIO         |                     | 0.00                       |                 | 0.00       |                 | 4,776.46   |                 | 7,037.52   |                 | 62,094.48  |                 | 7,037.52   |                 | 57,318.02  |                 | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES                  |      |                                                             |                  |                     |                            | 7,712.02        |            | 7,711.98        |            | 7,712.02        |            | 7,711.98        |            | 7,712.02        |            | 7,711.98        |            | 0.00            |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 840100030001                                                                       | S    | SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES                 | SERVICIO         |                     | 7,712.02                   |                 | 7,711.98   |                 | 7,712.02   |                 | 7,711.98   |                 | 7,712.02   |                 | 7,711.98   |                 | 0.00       |                 | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2.3. 2 7.11 3 SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERÍA, JARDINERÍA Y OTRAS ACTIVIDADES  |      |                                                             |                  |                     |                            | 0.00            |            | 0.00            |            | 2,400.00        |            | 2,400.00        |            | 2,400.00        |            | 2,400.00        |            | 0.00            |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 180100020012                                                                       | S    | MANTENIMIENTO, LIMPIEZA Y FUMIGACION DE JARDINES            | SERVICIO         |                     | 0.00                       |                 | 0.00       |                 | 2,400.00   |                 | 2,400.00   |                 | 2,400.00   |                 | 2,400.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Meta: 19 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                             |                  |                     |                            | 7,703.88        |            | 6,601.64        |            | 8,331.23        |            | 7,354.46        |            | 8,462.88        |            | 7,360.64        |            | 0.00            |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Actividad Operativa: C0035 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                             |                  |                     |                            | 7,703.88        |            | 6,601.64        |            | 8,331.23        |            | 7,354.46        |            | 8,462.88        |            | 7,360.64        |            | 137.83          |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                 |      |                                                             |                  |                     |                            | 803.88          |            | 701.64          |            | 803.88          |            | 701.64          |            | 803.88          |            | 701.64          |            | 0.00            |                      | 0.00            |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710300120209                                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS          | UNIDAD           | 5.180167            | 1.00                       | 5.18            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 5.18            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 5.18            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710600010076                                                                       | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD           | 4.720000            | 1.00                       | 4.72            | 1.00       | 4.72            | 1.00       | 4.72            | 1.00       | 4.72            | 1.00       | 4.72            | 1.00       | 4.72            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710600040004                                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                     | UNIDAD           | 0.095750            | 25.00                      | 2.42            | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 2.42            | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 2.42            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 710600100056                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                          | UNIDAD           | 0.200000            | 120.00                     | 24.06           | 120.00     | 24.06           | 120.00     | 24.06           | 120.00     | 24.06           | 120.00     | 24.06           | 120.00     | 24.06           | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 711100010028                                                                       | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                     | UNIDAD           | 0.365667            | 2.00                       | 0.74            | 2.00       | 0.72            | 2.00       | 0.74            | 2.00       | 0.72            | 2.00       | 0.74            | 2.00       | 0.72            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 711100030005                                                                       | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                             | UNIDAD           | 1.109167            | 1.00                       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 1.00       | 1.11            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 715000110088                                                                       | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                | UNIDAD           | 78.400000           | 1.00                       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 715000190001                                                                       | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                     | UNIDAD           | 0.766944            | 1.00                       | 0.77            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.77            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 0.77            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 715000200007                                                                       | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                            | UNIDAD           | 1.345217            | 1.00                       | 1.35            | 1.00       | 1.34            | 1.00       | 1.35            | 1.00       | 1.34            | 1.00       | 1.35            | 1.00       | 1.34            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000010208                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL    | UNIDAD           | 0.392897            | 6.00                       | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 6.00       | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 6.00       | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000010209                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO   | UNIDAD           | 0.403865            | 6.00                       | 2.40            | 6.00       | 2.45            | 6.00       | 2.40            | 6.00       | 2.45            | 6.00       | 2.40            | 6.00       | 2.45            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000040112                                                                       | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                           | UNIDAD           | 0.299500            | 2.00                       | 0.60            | 2.00       | 0.58            | 2.00       | 0.60            | 2.00       | 0.58            | 2.00       | 0.60            | 2.00       | 0.58            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000060547                                                                       | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                 | UNIDAD           | 1.180000            | 1.00                       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000080045                                                                       | B    | SELLO DE RECEPCION DE METAL                                 | UNIDAD           | 45.000000           | 1.00                       | 45.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 45.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 45.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000090087                                                                       | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                     | UNIDAD           | 3.500000            | 1.00                       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 716000090104                                                                       | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                                | UNIDAD           | 3.067917            | 1.00                       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00                 |                 |  |  |  |  |  |  |  |  |

### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                                    |      |                                                        |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                 | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                   | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                                    |      |                                                        |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 716000160013                                                                       | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL            | UNIDAD              | 1.404130        | 1.00                 | 1.40            | 1.00       | 1.41            | 1.00       | 1.40            | 1.00       | 1.41            | 1.00       | 1.40            | 1.00       | 1.41            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200020138                                                                       | B    | PAPEL CON TOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m         | UNIDAD              | 4.372091        | 13.00                | 56.82           | 12.00      | 52.48           | 13.00      | 56.82           | 12.00      | 52.48           | 13.00      | 56.82           | 12.00      | 52.48           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030216                                                                       | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.      | UNIDAD              | 6.136111        | 2.00                 | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                                                       | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                              | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 6.00                 | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050041                                                                       | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50               | UNIDAD              | 3.115200        | 1.00                 | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050043                                                                       | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12               | UNIDAD              | 2.171200        | 1.00                 | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050058                                                                       | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                       | UNIDAD              | 0.920333        | 1.00                 | 0.92            | 1.00       | 0.92            | 1.00       | 0.92            | 1.00       | 0.92            | 1.00       | 0.92            | 1.00       | 0.92            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                                                       | B    | GRAPA 28/6 X 5000                                      | UNIDAD              | 2.537000        | 1.00                 | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 1.00       | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 1.00       | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                                                                       | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50     | UNIDAD              | 6.136000        | 1.00                 | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110053                                                                       | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                   | UNIDAD              | 4.400000        | 1.00                 | 4.40            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 4.40            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 4.40            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110057                                                                       | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                      | UNIDAD              | 17.000000       | 1.00                 | 17.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 17.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 17.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 737000010033                                                                       | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                 | UNIDAD              | 2.536944        | 1.00                 | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400062934                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO | UNIDAD              | 425.008000      | 1.00                 | 425.01          | 1.00       | 425.01          | 1.00       | 425.01          | 1.00       | 425.01          | 1.00       | 425.01          | 1.00       | 425.01          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400090289                                                                       | B    | CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. ERC-328 NEGRO  | UNIDAD              | 17.711667       | 1.00                 | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                                      |      |                                                        |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 627.35          |            | 752.82          |            | 759.00          |            | 759.00          |            | 137.83          |            | 0.00            |
| 900100010014 S SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL             |      |                                                        |                     |                 | SERVICIO             |                 | 0.00       |                 |            | 627.35          |            | 752.82          |            | 759.00          |            | 759.00          |            | 137.83          |            | 0.00            |
| 2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                       |      |                                                        |                     |                 |                      | 1,500.00        |            | 500.00          |            | 1,500.00        |            | 500.00          |            | 1,500.00        |            | 500.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 526000200011 S INTERCONEXION DE RED DE VOZ Y DATOS                                 |      |                                                        |                     |                 | SERVICIO             |                 | 1,500.00   |                 |            | 1,500.00        |            | 500.00          |            | 1,500.00        |            | 500.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS                                             |      |                                                        |                     |                 |                      | 5,400.00        |            | 5,400.00        |            | 5,400.00        |            | 5,400.00        |            | 5,400.00        |            | 5,400.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 940500040027 S ALQUILER DE LOCAL                                                   |      |                                                        |                     |                 | SERVICIO             |                 | 5,400.00   |                 |            | 5,400.00        |            | 5,400.00        |            | 5,400.00        |            | 5,400.00        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Meta: 20 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                        |                     |                 |                      | 2,039.50        |            | 895.23          |            | 5,016.85        |            | 2,648.03        |            | 5,201.02        |            | 2,656.71        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0034 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                        |                     |                 |                      | 2,039.50        |            | 895.23          |            | 5,016.85        |            | 2,648.03        |            | 5,201.02        |            | 2,656.71        |            | 192.85          |            | 0.00            |
| 2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                   |      |                                                        |                     |                 |                      | 539.50          |            | 395.23          |            | 539.50          |            | 395.23          |            | 539.50          |            | 395.23          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 503300250084 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.        |      |                                                        |                     |                 | UNIDAD               | 2.725833        | 1.00       | 2.73            | 2.00       | 5.45            | 1.00       | 2.73            | 2.00       | 5.45            | 1.00       | 2.73            | 2.00       | 5.45            | 0.00       | 0.00            |
| 710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                             |      |                                                        |                     |                 | UNIDAD               | 0.096750        | 25.00      | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |



UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN             |      |                                                           |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|-----------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                         |      | Clasificador de Gastos                                    | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                               | Tipo | Descripción del ítem                                      | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                               |      |                                                           |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 710600100056                                  | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                        | UNIDAD              | 0.200000        | 180.00               | 36.12           | 180.00     | 36.10           | 180.00     | 36.12           | 180.00     | 36.10           | 180.00     | 36.12           | 180.00     | 36.10           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000110088                                  | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 78.400000       | 1.00                 | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                                  | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL  | UNIDAD              | 0.332897        | 6.00                 | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 6.00       | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 6.00       | 2.34            | 6.00       | 2.37            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209                                  | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 0.403865        | 7.00                 | 2.81            | 6.00       | 2.44            | 7.00       | 2.81            | 6.00       | 2.44            | 7.00       | 2.81            | 6.00       | 2.44            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040112                                  | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                         | UNIDAD              | 0.295000        | 2.00                 | 0.60            | 2.00       | 0.58            | 2.00       | 0.60            | 2.00       | 0.58            | 2.00       | 0.60            | 2.00       | 0.58            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060547                                  | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO               | UNIDAD              | 1.180000        | 2.00                 | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000080045                                  | B    | SELLO DE RECEPCION DE METAL                               | UNIDAD              | 45.000000       | 1.00                 | 45.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 45.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 45.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090087                                  | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                   | UNIDAD              | 3.500000        | 1.00                 | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 1.00       | 3.50            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090104                                  | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                              | UNIDAD              | 3.067917        | 1.00                 | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160013                                  | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL               | UNIDAD              | 1.404130        | 1.00                 | 1.40            | 1.00       | 1.41            | 1.00       | 1.40            | 1.00       | 1.41            | 1.00       | 1.40            | 1.00       | 1.41            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200020138                                  | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m             | UNIDAD              | 4.372091        | 18.00                | 78.72           | 18.00      | 78.68           | 18.00      | 78.72           | 18.00      | 78.68           | 18.00      | 78.72           | 18.00      | 78.68           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030216                                  | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.         | UNIDAD              | 6.136111        | 2.00                 | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                  | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                 | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 6.00                 | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 6.00       | 75.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050041                                  | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                  | UNIDAD              | 3.115200        | 1.00                 | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.12            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050043                                  | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12                  | UNIDAD              | 2.171200        | 1.00                 | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.17            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050058                                  | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                          | UNIDAD              | 0.920333        | 2.00                 | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 2.00       | 1.84            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                  | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                         | UNIDAD              | 2.537000        | 1.00                 | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 1.00       | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 1.00       | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 737000010033                                  | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                    | UNIDAD              | 2.536344        | 1.00                 | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 2.54            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400062138                                  | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 60F4H00 NEGRO   | UNIDAD              | 180.551429      | 1.00                 | 180.55          | 1.00       | 180.55          | 1.00       | 180.55          | 1.00       | 180.55          | 1.00       | 180.55          | 1.00       | 180.55          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA |      |                                                           |                     |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 877.35     |                 | 1,052.80   |                 | 1,061.52   |                 | 1,061.48   |                 | 192.85     |                 | 0.00       |                 |
| 900100010014                                  | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL   | SERVICIO            |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 877.35     |                 | 1,052.80   |                 | 1,061.52   |                 | 1,061.48   |                 | 192.85     |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION  |      |                                                           |                     |                 | 1,500.00             |                 | 500.00     |                 | 1,500.00   |                 | 500.00     |                 | 1,500.00   |                 | 500.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 526000200011                                  | S    | INTERCONEXION DE RED DE VOZ Y DATOS                       | SERVICIO            |                 | 1,500.00             |                 | 500.00     |                 | 1,500.00   |                 | 500.00     |                 | 1,500.00   |                 | 500.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE   |      |                                                           |                     |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 2,100.00   |                 | 700.00     |                 | 2,100.00   |                 | 700.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 062000010001                                  | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                           | SERVICIO            |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 2,100.00   |                 | 700.00     |                 | 2,100.00   |                 | 700.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                                  |      |                                                              |                  |                     | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|--|--|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                       |                  | Actividad Operativa |                      | Meta           | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |  |  |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                         | Unidad de Medida | Precio Unitario     | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |  |  |
|                                                                                    |      |                                                              |                  |                     | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |  |  |
| Meta: 21 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                              |                  |                     |                      | 11,702.52      |            | 12,035.90      |            | 31,614.98      |            | 18,362.30      |            | 88,933.00      |            | 18,362.30      |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| Actividad Operativa: C0037 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                              |                  |                     |                      | 11,702.52      |            | 12,035.90      |            | 31,614.98      |            | 18,362.30      |            | 88,933.00      |            | 18,362.30      |            | 57,318.02      |            | 0.00           |  |  |
| 2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS                                                 |      |                                                              |                  |                     |                      | 0.00           |            | 335.30         |            | 0.00           |            | 335.30         |            | 0.00           |            | 335.30         |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 767500620514                                                                       | B    | TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0Z00 NEGRO        | UNIDAD           | 335.295000          | 0.00                 | 0.00           | 1.00       | 335.30         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 335.30         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 335.30         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |  |
| 2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA                            |      |                                                              |                  |                     |                      | 2,910.00       |            | 2,906.00       |            | 2,910.00       |            | 2,906.00       |            | 2,910.00       |            | 2,906.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 870100020003                                                                       | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                                | SERVICIO         |                     | 2,910.00             |                | 2,906.00   |                | 2,910.00   |                | 2,906.00   |                | 2,910.00   |                | 2,906.00   |                |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE                                             |      |                                                              |                  |                     |                      | 390.52         |            | 390.48         |            | 390.52         |            | 390.48         |            | 390.52         |            | 390.48         |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 870100010002                                                                       | S    | SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO                    | SERVICIO         |                     | 390.52               |                | 390.48     |                | 390.52     |                | 390.48     |                | 390.52     |                | 390.48     |                |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 2.3.2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                       |      |                                                              |                  |                     |                      | 1,600.00       |            | 1,600.00       |            | 4,800.00       |            | 1,600.00       |            | 4,800.00       |            | 1,600.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 870500030029                                                                       | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                             | SERVICIO         |                     | 1,600.00             |                | 1,600.00   |                | 4,800.00   |                | 1,600.00   |                | 4,800.00   |                | 1,600.00   |                |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                        |      |                                                              |                  |                     |                      | 5,968.00       |            | 5,970.12       |            | 17,904.00      |            | 5,968.00       |            | 17,904.00      |            | 5,968.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 062000010001                                                                       | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                              | SERVICIO         |                     | 5,968.00             |                | 5,970.12   |                | 17,904.00  |                | 5,968.00   |                | 17,904.00  |                | 5,968.00   |                |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                    |      |                                                              |                  |                     |                      | 834.00         |            | 834.00         |            | 5,610.46       |            | 7,162.52       |            | 62,928.48      |            | 7,162.52       |            | 57,318.02      |            | 0.00           |  |  |
| 840500010012                                                                       | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                           | SERVICIO         |                     | 0.00                 |                | 0.00       |                | 4,776.46   |                | 6,328.52   |                | 62,094.48  |                | 6,328.52   |                |            | 57,318.02      |            | 0.00           |  |  |
| 840500010041                                                                       | S    | SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMA DE SEGURIDAD                 | SERVICIO         |                     | 834.00               |                | 834.00     |                | 834.00     |                | 834.00     |                | 834.00     |                | 834.00     |                |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| Meta: 22 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                              |                  |                     |                      | 25,449.87      |            | 21,404.92      |            | 26,200.07      |            | 22,305.16      |            | 26,343.49      |            | 22,312.42      |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| Actividad Operativa: C0032 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                              |                  |                     |                      | 25,449.87      |            | 21,404.92      |            | 26,200.07      |            | 22,305.16      |            | 26,343.49      |            | 22,312.42      |            | 164.55         |            | 0.00           |  |  |
| 2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                   |      |                                                              |                  |                     |                      | 2,489.85       |            | 444.94         |            | 2,489.85       |            | 444.94         |            | 2,475.97       |            | 444.94         |            | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX. | UNIDAD           | 2.725833            | 1.00                 | 2.73           | 1.00       | 2.72           | 1.00       | 2.73           | 1.00       | 2.72           | 1.00       | 2.73           | 1.00       | 2.72           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |  |
| 710600040004                                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                      | UNIDAD           | 0.090750            | 50.00                | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |  |
| 710600100056                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                           | UNIDAD           | 0.200600            | 100.00               | 20.06          | 0.00       | 0.00           | 100.00     | 20.06          | 0.00       | 0.00           | 100.00     | 20.06          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |  |
| 715000110088                                                                       | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                 | UNIDAD           | 78.400000           | 1.00                 | 78.40          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 78.40          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 78.40          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |  |
| 716000010193                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL      | UNIDAD           | 2.774881            | 6.00                 | 16.65          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 16.65          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 2.77           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |  |
| 716000010208                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL     | UNIDAD           | 0.392897            | 13.00                | 5.10           | 7.00       | 2.76           | 13.00      | 5.10           | 7.00       | 2.76           | 13.00      | 5.10           | 7.00       | 2.76           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |  |  |

### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                       | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                         | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 717200020138                                                                       | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m                | UNIDAD              | 4.372081        | 60.00                | 262.32          | 60.00      | 262.33          | 60.00      | 262.32          | 60.00      | 262.33          | 60.00      | 262.32          | 60.00      | 262.33          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030216                                                                       | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.            | UNIDAD              | 6.130111        | 2.00                 | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                                                       | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                    | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 9.00                 | 112.50          | 9.00       | 112.50          | 9.00       | 112.50          | 9.00       | 112.50          | 9.00       | 112.50          | 9.00       | 112.50          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                                                       | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                            | UNIDAD              | 2.537000        | 2.00                 | 5.08            | 3.00       | 7.61            | 2.00       | 5.08            | 3.00       | 7.61            | 2.00       | 5.08            | 3.00       | 7.61            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                                                                       | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50           | UNIDAD              | 6.130000        | 1.00                 | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 1.00       | 6.14            | 1.00       | 6.13            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110053                                                                       | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                         | UNIDAD              | 4.400000        | 2.00                 | 8.80            | 2.00       | 8.80            | 2.00       | 8.80            | 2.00       | 8.80            | 2.00       | 8.80            | 2.00       | 8.80            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110057                                                                       | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                            | UNIDAD              | 17.000000       | 1.00                 | 17.00           | 1.00       | 17.00           | 1.00       | 17.00           | 1.00       | 17.00           | 1.00       | 17.00           | 1.00       | 17.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 737000010033                                                                       | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                       | UNIDAD              | 2.530344        | 1.00                 | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 1.00       | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 1.00       | 2.54            | 1.00       | 2.53            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400063320                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO       | UNIDAD              | 950.000000      | 2.00                 | 1,900.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,900.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,900.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400090269                                                                       | B    | CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO        | UNIDAD              | 17.711607       | 2.00                 | 35.42           | 1.00       | 17.72           | 2.00       | 35.42           | 1.00       | 17.72           | 2.00       | 35.42           | 1.00       | 17.72           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                                     |      |                                                              |                     |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 750.20     |                 | 900.24     |                 | 907.50     |                 | 907.50     |                 | 164.55     |                 | 0.00       |                 |
| 900100010014 S SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL             |      |                                                              |                     |                 | 0.00                 |                 | 0.00       |                 | 750.20     |                 | 900.24     |                 | 907.50     |                 | 907.50     |                 | 164.55     |                 | 0.00       |                 |
| 2.3. 2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                      |      |                                                              |                     |                 | 3,000.00             |                 | 1,000.00   |                 | 3,000.00   |                 | 1,000.00   |                 | 3,000.00   |                 | 1,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 526000200011 S INTERCONEXION DE RED DE VOZ Y DATOS                                 |      |                                                              |                     |                 | 3,000.00             |                 | 1,000.00   |                 | 3,000.00   |                 | 1,000.00   |                 | 3,000.00   |                 | 1,000.00   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES                  |      |                                                              |                     |                 | 19,960.02            |                 | 19,959.98  |                 | 19,960.02  |                 | 19,959.98  |                 | 19,960.02  |                 | 19,959.98  |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 840100030001 S SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES                         |      |                                                              |                     |                 | 19,960.02            |                 | 19,959.98  |                 | 19,960.02  |                 | 19,959.98  |                 | 19,960.02  |                 | 19,959.98  |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Meta: 23 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                              |                     |                 | 3,567.14             |                 | 1,537.76   |                 | 5,649.14   |                 | 2,357.76   |                 | 6,659.14   |                 | 2,357.76   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Actividad Operativa: C0033 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                              |                     |                 | 3,567.14             |                 | 1,537.76   |                 | 5,649.14   |                 | 2,357.76   |                 | 6,659.14   |                 | 2,357.76   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                 |      |                                                              |                     |                 | 567.14               |                 | 537.76     |                 | 567.14     |                 | 537.76     |                 | 567.14     |                 | 537.76     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX. | UNIDAD              | 2.725833        | 2.00                 | 5.45            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 5.45            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 5.45            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600040004                                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                      | UNIDAD              | 0.096759        | 25.00                | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 25.00      | 2.42            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000110088                                                                       | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                 | UNIDAD              | 78.400000       | 1.00                 | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000200007                                                                       | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                             | UNIDAD              | 1.345217        | 1.00                 | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000230014                                                                       | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                      | UNIDAD              | 3.587333        | 1.00                 | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO    | UNIDAD              | 0.403565        | 12.00                | 4.86            | 4.00       | 1.60            | 12.00      | 4.86            | 4.00       | 1.60            | 12.00      | 4.86            | 4.00       | 1.60            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                       | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                         | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 716000080045                                                                       | B    | SELLO DE RECEPCION DE METAL                                  | UNIDAD              | 45.000000       | 2.00                 | 90.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 90.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 90.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090087                                                                       | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                      | UNIDAD              | 3.500000        | 1.00                 | 3.50           | 1.00       | 3.50           | 1.00       | 3.50           | 1.00       | 3.50           | 1.00       | 3.50           | 1.00       | 3.50           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090104                                                                       | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                                 | UNIDAD              | 3.067917        | 2.00                 | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000160013                                                                       | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL                  | UNIDAD              | 1.404130        | 1.00                 | 1.40           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.40           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.40           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200020138                                                                       | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m                | UNIDAD              | 4.372991        | 17.00                | 74.34          | 19.00      | 83.06          | 17.00      | 74.34          | 19.00      | 83.06          | 17.00      | 74.34          | 19.00      | 83.06          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030216                                                                       | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.            | UNIDAD              | 6.136111        | 2.00                 | 12.27          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 12.27          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 12.27          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050224                                                                       | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                    | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 4.00                 | 50.00          | 3.00       | 37.50          | 4.00       | 50.00          | 3.00       | 37.50          | 4.00       | 50.00          | 3.00       | 37.50          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026                                                                       | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                            | UNIDAD              | 2.537000        | 2.00                 | 5.08           | 2.00       | 5.07           | 2.00       | 5.08           | 2.00       | 5.07           | 2.00       | 5.08           | 2.00       | 5.07           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500100014                                                                       | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50           | UNIDAD              | 6.136000        | 1.00                 | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110053                                                                       | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                         | UNIDAD              | 4.400000        | 1.00                 | 4.40           | 2.00       | 8.80           | 1.00       | 4.40           | 2.00       | 8.80           | 1.00       | 4.40           | 2.00       | 8.80           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110057                                                                       | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                            | UNIDAD              | 17.000000       | 1.00                 | 17.00          | 1.00       | 17.00          | 1.00       | 17.00          | 1.00       | 17.00          | 1.00       | 17.00          | 1.00       | 17.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 737000010033                                                                       | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                       | UNIDAD              | 2.536944        | 1.00                 | 2.54           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 2.54           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 2.54           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400062138                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 60F4H00 NEGRO      | UNIDAD              | 180.551429      | 1.00                 | 180.55         | 2.00       | 361.10         | 1.00       | 180.55         | 2.00       | 361.10         | 1.00       | 180.55         | 2.00       | 361.10         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 767400090289                                                                       | B    | CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO        | UNIDAD              | 17.711667       | 1.00                 | 17.71          | 1.00       | 17.71          | 1.00       | 17.71          | 1.00       | 17.71          | 1.00       | 17.71          | 1.00       | 17.71          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                      |      |                                                              |                     |                 |                      | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 526000200011                                                                       | S    | INTERCONEXION DE RED DE VOZ Y DATOS                          | SERVICIO            |                 |                      | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 2 3 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                       |      |                                                              |                     |                 |                      | 0.00           |            | 0.00           |            | 2,082.00       |            | 820.00         |            | 2,492.00       |            | 820.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 062000010001                                                                       | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                              | SERVICIO            |                 |                      | 0.00           |            | 0.00           |            | 2,082.00       |            | 820.00         |            | 2,492.00       |            | 820.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Meta: 24 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                              |                     |                 |                      | 16,793.03      |            | 3,986.92       |            | 16,529.01      |            | 3,986.92       |            | 16,529.01      |            | 3,986.92       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0002 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                              |                     |                 |                      | 16,793.03      |            | 3,986.92       |            | 16,529.01      |            | 3,986.92       |            | 16,529.01      |            | 3,986.92       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                  |      |                                                              |                     |                 |                      | 16,793.03      |            | 3,986.92       |            | 16,529.01      |            | 3,986.92       |            | 16,529.01      |            | 3,986.92       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX. | UNIDAD              | 2.725833        | 12.00                | 32.70          | 12.00      | 32.72          | 12.00      | 32.70          | 12.00      | 32.72          | 12.00      | 32.70          | 12.00      | 32.72          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710300120209                                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS           | UNIDAD              | 5.180167        | 10.00                | 51.80          | 10.00      | 51.80          | 10.00      | 51.80          | 10.00      | 51.80          | 10.00      | 51.80          | 10.00      | 51.80          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600010076                                                                       | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO  | UNIDAD              | 4.720000        | 5.00                 | 23.60          | 3.00       | 14.16          | 5.00       | 23.60          | 3.00       | 14.16          | 5.00       | 23.60          | 3.00       | 14.16          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600040004                                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                      | UNIDAD              | 0.096750        | 50.00                | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 50.00      | 4.84           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE            |      |                                                               |                  | : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN |            | CANTIDAD Y/O VALORES |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |  |  |  |
|-----------------|------|---------------------------------------------------------------|------------------|------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|--|--|--|
| FF/Rb           |      | Clasificador de Gastos                                        |                  | Actividad Operativa          |            | Meta                 |            | 2026            |            |                 |            | 2027            |            |                 |            | 2028            |            |                 |            | 2029            |  |  |  |
| Código del Ítem | Tipo | Descripción del Ítem                                          | Unidad de Medida | Precio Unitario              | Semestre 1 |                      | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |  |  |  |
|                 |      |                                                               |                  |                              | Cantidad   | Valor Total \$/      | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |  |  |  |
| 710600100056    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                            | UNIDAD           | 0.206600                     | 200.00     | 40.12                | 100.00     | 20.06           | 200.00     | 40.12           | 100.00     | 20.06           | 200.00     | 40.12           | 100.00     | 20.06           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 710600100173    | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                      | UNIDAD           | 0.266600                     | 25.00      | 6.67                 | 25.00      | 6.66            | 25.00      | 6.67            | 25.00      | 6.66            | 25.00      | 6.67            | 25.00      | 6.66            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 715000110088    | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                  | UNIDAD           | 78.400000                    | 5.00       | 392.00               | 5.00       | 392.00          | 5.00       | 392.00          | 5.00       | 392.00          | 5.00       | 392.00          | 5.00       | 392.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 715000120045    | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.                  | UNIDAD           | 8.260000                     | 1.00       | 8.26                 | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 1.00       | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 715000200007    | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                              | UNIDAD           | 1.345217                     | 10.00      | 13.45                | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 13.45           | 0.00       | 0.00            | 10.00      | 13.45           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 715000230014    | B    | TIJERA DE METAL DE 8 In                                       | UNIDAD           | 3.587333                     | 1.00       | 3.59                 | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 716000010193    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL       | UNIDAD           | 2.774881                     | 36.00      | 99.90                | 24.00      | 65.59           | 36.00      | 99.90           | 24.00      | 65.59           | 36.00      | 99.90           | 24.00      | 65.59           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 716000010208    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL      | UNIDAD           | 0.392997                     | 20.00      | 7.86                 | 20.00      | 7.86            | 20.00      | 7.86            | 20.00      | 7.86            | 20.00      | 7.86            | 20.00      | 7.86            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 716000080045    | B    | SELLO DE RECEPCION DE METAL                                   | UNIDAD           | 45.000000                    | 12.00      | 540.00               | 0.00       | 0.00            | 12.00      | 540.00          | 0.00       | 0.00            | 12.00      | 540.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 716000090087    | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                       | UNIDAD           | 3.500000                     | 6.00       | 21.00                | 6.00       | 21.00           | 6.00       | 21.00           | 6.00       | 21.00           | 6.00       | 21.00           | 6.00       | 21.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 716000090104    | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                                  | UNIDAD           | 3.067917                     | 10.00      | 30.68                | 10.00      | 30.68           | 10.00      | 30.68           | 10.00      | 30.68           | 10.00      | 30.68           | 10.00      | 30.68           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 716000160013    | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL                   | UNIDAD           | 1.454130                     | 5.00       | 7.02                 | 5.00       | 7.02            | 5.00       | 7.02            | 5.00       | 7.02            | 5.00       | 7.02            | 5.00       | 7.02            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 717200020138    | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m                 | UNIDAD           | 4.372091                     | 272.00     | 1,189.19             | 270.00     | 1,180.48        | 272.00     | 1,189.19        | 270.00     | 1,180.48        | 272.00     | 1,189.19        | 270.00     | 1,180.48        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 717200050199    | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                     | MILLAR           | 64.900000                    | 3.00       | 194.70               | 3.00       | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 717200050224    | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                     | EMPAQUE X 500    | 12.500000                    | 45.00      | 562.50               | 50.00      | 625.00          | 45.00      | 562.50          | 50.00      | 625.00          | 45.00      | 562.50          | 50.00      | 625.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 717200050314    | B    | PAPEL BOND 90 g DE 36 In X 50 m PARA PLOTTER                  | UNIDAD           | 50.000000                    | 6.00       | 300.00               | 6.00       | 300.00          | 6.00       | 300.00          | 6.00       | 300.00          | 6.00       | 300.00          | 6.00       | 300.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 718500100014    | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50            | UNIDAD           | 6.136000                     | 30.00      | 184.08               | 30.00      | 184.08          | 30.00      | 184.08          | 30.00      | 184.08          | 30.00      | 184.08          | 30.00      | 184.08          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 718500110053    | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                          | UNIDAD           | 4.400000                     | 10.00      | 44.00                | 10.00      | 44.00           | 10.00      | 44.00           | 10.00      | 44.00           | 10.00      | 44.00           | 10.00      | 44.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 718500110057    | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                             | UNIDAD           | 17.000000                    | 3.00       | 51.00                | 2.00       | 34.00           | 3.00       | 51.00           | 2.00       | 34.00           | 3.00       | 51.00           | 2.00       | 34.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400052554    | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120BK NEGRO        | UNIDAD           | 579.155000                   | 2.00       | 1,158.39             | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,158.39        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,158.39        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400052555    | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120M MAGENTA       | UNIDAD           | 579.185000                   | 2.00       | 1,158.37             | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,158.37        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,158.37        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400052556    | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120C CIAN          | UNIDAD           | 579.185000                   | 2.00       | 1,158.37             | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,158.37        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,158.37        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400052557    | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD.REF. PFI 120Y AMARILLO      | UNIDAD           | 579.185000                   | 2.00       | 1,158.37             | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,158.37        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,158.37        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400052743    | B    | TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 320MBK NEGRO MATE | UNIDAD           | 1,104.245000                 | 2.00       | 2,208.49             | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 2,208.49        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 2,208.49        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |
| 767400062349    | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 524H NEGRO          | UNIDAD           | 274.231818                   | 2.00       | 548.46               | 2.00       | 548.47          | 2.00       | 548.46          | 2.00       | 548.47          | 2.00       | 548.46          | 2.00       | 548.47          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |  |  |  |

### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                                  |      |                                                                                                                                          |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                                                                                                   | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                                                                                                     | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                                    |      |                                                                                                                                          |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 767400062580                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO                                                                                  | UNIDAD              | 264.019000      | 1.00                 | 264.02          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 767400062678                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO                                                                                   | UNIDAD              | 102.766667      | 2.00                 | 205.53          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 205.53          | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 205.53          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 767400063261                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO                                                                                  | UNIDAD              | 882.439474      | 2.00                 | 1,764.88        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,764.88        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,764.88        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 767400063320                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO                                                                                   | UNIDAD              | 950.000000      | 2.00                 | 1,900.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,900.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,900.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 767400063575                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO                                                                                  | UNIDAD              | 623.323333      | 2.00                 | 1,246.65        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,246.65        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,246.65        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 767400090289                                                                       | B    | CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO                                                                                    | UNIDAD              | 17.711667       | 12.00                | 212.54          | 12.00      | 212.54          | 12.00      | 212.54          | 12.00      | 212.54          | 12.00      | 212.54          | 12.00      | 212.54          | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| Meta: 25 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                                                                                                          |                     |                 |                      | 4,212.90        |            | 2,948.03        |            | 7,081.50        |            | 4,570.31        |            | 7,242.42        |            | 4,577.51        |            | 0.00            |            |                 |
| Actividad Operativa: C0004 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                                                                                                          |                     |                 |                      | 4,212.90        |            | 2,948.03        |            | 7,081.50        |            | 4,570.31        |            | 7,242.42        |            | 4,577.51        |            | 168.12          |            |                 |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                 |      |                                                                                                                                          |                     |                 |                      | 4,212.90        |            | 2,948.03        |            | 4,212.90        |            | 2,948.03        |            | 4,212.90        |            | 2,948.03        |            | 0.00            |            |                 |
| 475100056163                                                                       | B    | FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCION DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACION DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1) | MILLAR              | 720.000000      | 1.00                 | 720.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 720.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 720.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.                                                                             | UNIDAD              | 2.725833        | 12.00                | 32.70           | 12.00      | 32.72           | 12.00      | 32.70           | 12.00      | 32.72           | 12.00      | 32.70           | 12.00      | 32.72           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 710300120209                                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS                                                                                       | UNIDAD              | 5.180167        | 12.00                | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 12.00      | 62.16           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 710600010076                                                                       | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                                                                              | UNIDAD              | 4.720000        | 6.00                 | 28.32           | 4.00       | 18.88           | 6.00       | 28.32           | 4.00       | 18.88           | 6.00       | 28.32           | 4.00       | 18.88           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 710600100056                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                                                                                                       | UNIDAD              | 0.200600        | 150.00               | 30.12           | 150.00     | 30.06           | 150.00     | 30.12           | 150.00     | 30.06           | 150.00     | 30.12           | 150.00     | 30.06           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 710600100173                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                                                                                                 | UNIDAD              | 0.266680        | 150.00               | 40.02           | 150.00     | 39.98           | 150.00     | 40.02           | 150.00     | 39.98           | 150.00     | 40.02           | 150.00     | 39.98           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 711100010028                                                                       | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                                                                                                  | UNIDAD              | 0.365667        | 12.00                | 4.38            | 12.00      | 4.40            | 12.00      | 4.38            | 12.00      | 4.40            | 12.00      | 4.38            | 12.00      | 4.40            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 711100030005                                                                       | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                                                                                                          | UNIDAD              | 1.109167        | 12.00                | 13.32           | 12.00      | 13.30           | 12.00      | 13.32           | 12.00      | 13.30           | 12.00      | 13.32           | 12.00      | 13.30           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 715000110088                                                                       | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                                                                                             | UNIDAD              | 78.400000       | 5.00                 | 392.00          | 1.00       | 78.40           | 5.00       | 392.00          | 1.00       | 78.40           | 5.00       | 392.00          | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 715000120045                                                                       | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.                                                                                             | UNIDAD              | 8.260000        | 2.00                 | 16.52           | 1.00       | 8.26            | 2.00       | 16.52           | 1.00       | 8.26            | 2.00       | 16.52           | 1.00       | 8.26            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 715000190001                                                                       | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                                                                                                  | UNIDAD              | 0.766944        | 4.00                 | 3.06            | 4.00       | 3.08            | 4.00       | 3.06            | 4.00       | 3.08            | 4.00       | 3.06            | 4.00       | 3.08            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 715000200007                                                                       | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                                                                                                         | UNIDAD              | 1.345217        | 10.00                | 13.48           | 7.00       | 9.39            | 10.00      | 13.48           | 7.00       | 9.39            | 10.00      | 13.48           | 7.00       | 9.39            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 715000220029                                                                       | B    | TAJADOR DE METAL                                                                                                                         | UNIDAD              | 0.566400        | 6.00                 | 3.42            | 6.00       | 3.38            | 6.00       | 3.42            | 6.00       | 3.38            | 6.00       | 3.42            | 6.00       | 3.38            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 715000230014                                                                       | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                                                                                                  | UNIDAD              | 3.587333        | 2.00                 | 7.18            | 1.00       | 3.58            | 2.00       | 7.18            | 1.00       | 3.58            | 2.00       | 7.18            | 1.00       | 3.58            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |
| 715000240005                                                                       | B    | ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO                                                                                                           | UNIDAD              | 2.950000        | 2.00                 | 5.90            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 5.90            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 5.90            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       |                 |



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                 |      |                                                           |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|-----------------|------|-----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb           |      | Clasificador de Gastos                                    | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem | Tipo | Descripción del ítem                                      | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                 |      |                                                           |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 716000010187    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO  | UNIDAD              | 0.420000        | 18.00                | 7.56            | 18.00      | 7.56            | 18.00      | 7.56            | 18.00      | 7.56            | 18.00      | 7.56            | 18.00      | 7.56            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010193    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL   | UNIDAD              | 2.774851        | 30.00                | 83.22           | 30.00      | 83.27           | 30.00      | 83.22           | 30.00      | 83.27           | 30.00      | 83.22           | 30.00      | 83.27           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL  | UNIDAD              | 0.392897        | 54.00                | 21.24           | 60.00      | 23.55           | 54.00      | 21.24           | 60.00      | 23.55           | 54.00      | 21.24           | 60.00      | 23.55           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010209    | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 0.403865        | 54.00                | 21.78           | 56.00      | 22.65           | 54.00      | 21.78           | 56.00      | 22.65           | 54.00      | 21.78           | 56.00      | 22.65           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040112    | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                         | UNIDAD              | 0.255000        | 12.00                | 3.54            | 18.00      | 5.31            | 12.00      | 3.54            | 18.00      | 5.31            | 12.00      | 3.54            | 18.00      | 5.31            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060422    | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO        | UNIDAD              | 1.180000        | 2.00                 | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 2.00       | 2.36            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060432    | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO          | UNIDAD              | 2.050000        | 4.00                 | 8.20            | 2.00       | 4.10            | 4.00       | 8.20            | 2.00       | 4.10            | 4.00       | 8.20            | 2.00       | 4.10            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060547    | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO               | UNIDAD              | 1.180000        | 24.00                | 28.32           | 12.00      | 14.16           | 24.00      | 28.32           | 12.00      | 14.16           | 24.00      | 28.32           | 12.00      | 14.16           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000080045    | B    | SELLO DE RECEPCION DE METAL                               | UNIDAD              | 45.000000       | 2.00                 | 90.00           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 90.00           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 90.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000080152    | B    | SELLO DE JEBE POST FIRMA                                  | UNIDAD              | 6.650000        | 2.00                 | 13.32           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 13.32           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 13.32           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090087    | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                   | UNIDAD              | 3.500000        | 6.00                 | 21.00           | 2.00       | 7.00            | 6.00       | 21.00           | 2.00       | 7.00            | 6.00       | 21.00           | 2.00       | 7.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090102    | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO                              | UNIDAD              | 2.277143        | 2.00                 | 4.56            | 1.00       | 2.27            | 2.00       | 4.56            | 1.00       | 2.27            | 2.00       | 4.56            | 1.00       | 2.27            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090103    | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO                             | UNIDAD              | 3.245000        | 4.00                 | 12.98           | 2.00       | 6.49            | 4.00       | 12.98           | 2.00       | 6.49            | 4.00       | 12.98           | 2.00       | 6.49            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090104    | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                              | UNIDAD              | 3.067317        | 6.00                 | 18.42           | 1.00       | 3.06            | 6.00       | 18.42           | 1.00       | 3.06            | 6.00       | 18.42           | 1.00       | 3.06            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160013    | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL               | UNIDAD              | 1.404130        | 6.00                 | 8.43            | 4.00       | 5.61            | 6.00       | 8.43            | 4.00       | 5.61            | 6.00       | 8.43            | 4.00       | 5.61            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160014    | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO              | UNIDAD              | 1.534167        | 4.00                 | 6.14            | 6.00       | 9.20            | 4.00       | 6.14            | 6.00       | 9.20            | 4.00       | 6.14            | 6.00       | 9.20            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160015    | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO               | UNIDAD              | 1.298333        | 1.00                 | 1.30            | 2.00       | 2.59            | 1.00       | 1.30            | 2.00       | 2.59            | 1.00       | 1.30            | 2.00       | 2.59            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200020138    | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m             | UNIDAD              | 4.372091        | 90.00                | 393.48          | 90.00      | 393.50          | 90.00      | 393.48          | 90.00      | 393.50          | 90.00      | 393.48          | 90.00      | 393.50          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030216    | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.         | UNIDAD              | 6.136111        | 6.00                 | 36.81           | 4.00       | 24.55           | 6.00       | 36.81           | 4.00       | 24.55           | 6.00       | 36.81           | 4.00       | 24.55           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030562    | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 90 HOJAS APROX.         | UNIDAD              | 2.300909        | 6.00                 | 13.80           | 1.00       | 2.31            | 6.00       | 13.80           | 1.00       | 2.31            | 6.00       | 13.80           | 1.00       | 2.31            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224    | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                 | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 144.00               | 1,800.00        | 144.00     | 1,800.00        | 144.00     | 1,800.00        | 144.00     | 1,800.00        | 144.00     | 1,800.00        | 144.00     | 1,800.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050041    | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                  | UNIDAD              | 3.115200        | 6.00                 | 18.72           | 4.00       | 12.43           | 6.00       | 18.72           | 4.00       | 12.43           | 6.00       | 18.72           | 4.00       | 12.43           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050043    | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12                  | UNIDAD              | 2.171200        | 6.00                 | 13.02           | 4.00       | 8.69            | 6.00       | 13.02           | 4.00       | 8.69            | 6.00       | 13.02           | 4.00       | 8.69            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050058    | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                          | UNIDAD              | 0.920233        | 14.00                | 12.88           | 16.00      | 14.73           | 14.00      | 12.88           | 16.00      | 14.73           | 14.00      | 12.88           | 16.00      | 14.73           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026    | B    | GRAPA 25/6 X 5000                                         | UNIDAD              | 2.537000        | 30.00                | 76.14           | 30.00      | 76.08           | 30.00      | 76.14           | 30.00      | 76.08           | 30.00      | 76.14           | 30.00      | 76.08           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |

### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                       | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                         | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 718500100014                                                                       | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50           | UNIDAD              | 6.136000        | 6.00                 | 36.81          | 4.00       | 24.55          | 6.00       | 36.81          | 4.00       | 24.55          | 6.00       | 36.81          | 4.00       | 24.55          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110053                                                                       | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                         | UNIDAD              | 4.400000        | 9.00                 | 39.60          | 8.00       | 35.20          | 9.00       | 39.60          | 8.00       | 35.20          | 9.00       | 39.60          | 8.00       | 35.20          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110057                                                                       | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                            | UNIDAD              | 17.000000       | 2.00                 | 34.00          | 2.00       | 34.00          | 2.00       | 34.00          | 2.00       | 34.00          | 2.00       | 34.00          | 2.00       | 34.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 737000010033                                                                       | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                       | UNIDAD              | 2.536944        | 5.00                 | 12.69          | 6.00       | 15.22          | 5.00       | 12.69          | 6.00       | 15.22          | 5.00       | 12.69          | 6.00       | 15.22          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3.2.2.3.1                                                                        |      | CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                            |                     |                 | 0.00                 |                | 0.00       |                |            | 768.60         |            | 922.28         |            | 929.52         |            | 929.48         |            | 168.12         |            | 0.00           |
| 900100010014                                                                       | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL      | SERVICIO            |                 | 0.00                 |                | 0.00       |                |            | 768.60         |            | 922.28         |            | 929.52         |            | 929.48         |            | 168.12         |            | 0.00           |
| 2.3.2.3.1.1                                                                        |      | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                              |                     |                 | 0.00                 |                | 0.00       |                |            | 2,100.00       |            | 700.00         |            | 2,100.00       |            | 700.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 062000010001                                                                       | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                              | SERVICIO            |                 | 0.00                 |                | 0.00       |                |            | 2,100.00       |            | 700.00         |            | 2,100.00       |            | 700.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Meta: 26 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                              |                     |                 | 31,601.33            |                | 28,513.75  |                | 37,355.24  |                | 36,724.21  |                | 94,878.33  |                | 36,733.75  |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| Actividad Operativa: C0036 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                              |                     |                 | 31,601.33            |                | 28,513.75  |                | 37,355.24  |                | 36,724.21  |                | 94,878.33  |                | 36,733.75  |                | 57,532.65  |                | 0.00       |                |
| 2.3.1.5.1.2                                                                        |      | PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA         |                     |                 | 1,553.81             |                | 472.30     |                | 1,553.81   |                | 472.30     |                | 1,553.81   |                | 472.30     |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX. | UNIDAD              | 2.725833        | 3.00                 | 8.19           | 2.00       | 5.44           | 3.00       | 8.19           | 2.00       | 5.44           | 3.00       | 8.19           | 2.00       | 5.44           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710300120209                                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS           | UNIDAD              | 5.180167        | 2.00                 | 10.36          | 2.00       | 10.36          | 2.00       | 10.36          | 2.00       | 10.36          | 2.00       | 10.36          | 2.00       | 10.36          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600100056                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                           | UNIDAD              | 0.200600        | 20.00                | 4.01           | 20.00      | 4.01           | 20.00      | 4.01           | 20.00      | 4.01           | 20.00      | 4.01           | 20.00      | 4.01           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600100173                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                     | UNIDAD              | 0.266680        | 15.00                | 3.99           | 20.00      | 5.34           | 15.00      | 3.99           | 20.00      | 5.34           | 15.00      | 3.99           | 20.00      | 5.34           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 711100010028                                                                       | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                      | UNIDAD              | 0.365667        | 2.00                 | 0.74           | 2.00       | 0.72           | 2.00       | 0.74           | 2.00       | 0.72           | 2.00       | 0.74           | 2.00       | 0.72           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000110088                                                                       | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                 | UNIDAD              | 78.400000       | 2.00                 | 156.80         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 156.80         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 156.80         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000120045                                                                       | B    | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.                 | UNIDAD              | 8.260000        | 1.00                 | 8.26           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 8.26           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 8.26           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000190001                                                                       | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                      | UNIDAD              | 0.766944        | 2.00                 | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000200007                                                                       | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                             | UNIDAD              | 1.345217        | 2.00                 | 2.69           | 2.00       | 2.69           | 2.00       | 2.69           | 2.00       | 2.69           | 2.00       | 2.69           | 2.00       | 2.69           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000220029                                                                       | B    | TAJADOR DE METAL                                             | UNIDAD              | 0.566400        | 1.00                 | 0.57           | 2.00       | 1.13           | 1.00       | 0.57           | 2.00       | 1.13           | 1.00       | 0.57           | 2.00       | 1.13           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000230014                                                                       | B    | TUERA DE METAL DE 8 in                                       | UNIDAD              | 3.587333        | 1.00                 | 3.59           | 1.00       | 3.58           | 1.00       | 3.59           | 1.00       | 3.58           | 1.00       | 3.59           | 1.00       | 3.58           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010193                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL      | UNIDAD              | 2.774881        | 6.00                 | 16.65          | 6.00       | 16.65          | 6.00       | 16.65          | 6.00       | 16.65          | 6.00       | 16.65          | 6.00       | 16.65          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010208                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL     | UNIDAD              | 0.392897        | 6.00                 | 2.37           | 6.00       | 2.34           | 6.00       | 2.37           | 6.00       | 2.34           | 6.00       | 2.37           | 6.00       | 2.34           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010209                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO    | UNIDAD              | 0.403865        | 6.00                 | 2.43           | 4.00       | 1.61           | 6.00       | 2.43           | 4.00       | 1.61           | 6.00       | 2.43           | 4.00       | 1.61           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                           |      |                                                         |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|-----------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                     |      | Clasificador de Gastos                                  | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                           | Tipo | Descripción del ítem                                    | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                           |      |                                                         |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 716000040112                                              | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                       | UNIDAD              | 0.295000        | 4.00                 | 1.18            | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 1.18            | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 1.18            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060547                                              | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO             | UNIDAD              | 1.160000        | 2.00                 | 2.36            | 4.00       | 4.72            | 2.00       | 2.36            | 4.00       | 4.72            | 2.00       | 2.36            | 4.00       | 4.72            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090087                                              | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                 | UNIDAD              | 3.500000        | 2.00                 | 7.00            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 7.00            | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 7.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090103                                              | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO                           | UNIDAD              | 3.245000        | 1.00                 | 3.25            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.25            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.25            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090104                                              | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                            | UNIDAD              | 3.067817        | 1.00                 | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160013                                              | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL             | UNIDAD              | 1.404130        | 2.00                 | 2.81            | 2.00       | 2.81            | 2.00       | 2.81            | 2.00       | 2.81            | 2.00       | 2.81            | 2.00       | 2.81            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160014                                              | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO            | UNIDAD              | 1.534167        | 2.00                 | 3.07            | 2.00       | 3.07            | 2.00       | 3.07            | 2.00       | 3.07            | 2.00       | 3.07            | 2.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200020138                                              | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m           | UNIDAD              | 4.372091        | 30.00                | 131.16          | 30.00      | 131.17          | 30.00      | 131.16          | 30.00      | 131.17          | 30.00      | 131.16          | 30.00      | 131.17          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030216                                              | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.       | UNIDAD              | 6.135111        | 2.00                 | 12.28           | 1.00       | 6.13            | 2.00       | 12.28           | 1.00       | 6.13            | 2.00       | 12.28           | 1.00       | 6.13            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                              | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                               | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 19.00                | 237.50          | 18.00      | 225.00          | 19.00      | 237.50          | 18.00      | 225.00          | 19.00      | 237.50          | 18.00      | 225.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050041                                              | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                | UNIDAD              | 3.115200        | 2.00                 | 6.24            | 1.00       | 3.11            | 2.00       | 6.24            | 1.00       | 3.11            | 2.00       | 6.24            | 1.00       | 3.11            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050043                                              | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12                | UNIDAD              | 2.171200        | 1.00                 | 2.17            | 2.00       | 4.34            | 1.00       | 2.17            | 2.00       | 4.34            | 1.00       | 2.17            | 2.00       | 4.34            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050058                                              | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                        | UNIDAD              | 0.920333        | 2.00                 | 1.84            | 4.00       | 3.68            | 2.00       | 1.84            | 4.00       | 3.68            | 2.00       | 1.84            | 4.00       | 3.68            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                              | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                       | UNIDAD              | 2.537000        | 6.00                 | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 6.00       | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 6.00       | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                                              | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50      | UNIDAD              | 6.136000        | 1.00                 | 6.14            | 2.00       | 12.27           | 1.00       | 6.14            | 2.00       | 12.27           | 1.00       | 6.14            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110053                                              | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                    | UNIDAD              | 4.400000        | 2.00                 | 8.80            | 1.00       | 4.40            | 2.00       | 8.80            | 1.00       | 4.40            | 2.00       | 8.80            | 1.00       | 4.40            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 737000010033                                              | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                  | UNIDAD              | 2.530944        | 2.00                 | 5.08            | 1.00       | 2.53            | 2.00       | 5.08            | 1.00       | 2.53            | 2.00       | 5.08            | 1.00       | 2.53            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400063261                                              | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4X00 NEGRO | UNIDAD              | 882.439474      | 1.00                 | 882.44          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 882.44          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 882.44          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                    |      |                                                         |                     |                 |                      | 379.50          |            | 379.47          |            | 379.50          |            | 379.47          |            | 379.50          |            | 379.47          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 139200120110                                              | B    | PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m              | UNIDAD              | 11.705556       | 12.00                | 140.46          | 12.00      | 140.47          | 12.00      | 140.46          | 12.00      | 140.47          | 12.00      | 140.46          | 12.00      | 140.47          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 139200160329                                              | B    | PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m                 | UNIDAD              | 19.916500       | 12.00                | 239.04          | 12.00      | 239.00          | 12.00      | 239.04          | 12.00      | 239.00          | 12.00      | 239.04          | 12.00      | 239.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA |      |                                                         |                     |                 |                      | 822.00          |            | 818.00          |            | 822.00          |            | 818.00          |            | 822.00          |            | 818.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870100020003                                              | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                           | SERVICIO            |                 |                      | 822.00          |            | 818.00          |            | 822.00          |            | 818.00          |            | 822.00          |            | 818.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE                  |      |                                                         |                     |                 |                      | 210.00          |            | 208.00          |            | 210.00          |            | 208.00          |            | 210.00          |            | 208.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 870100010002                                              | S    | SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO               | SERVICIO            |                 |                      | 210.00          |            | 208.00          |            | 210.00          |            | 208.00          |            | 210.00          |            | 208.00          |            | 0.00            |            | 0.00            |



### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE                                                                               |      |                                                              |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                       | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                         | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 2.3.2.2.3.1                                                                        |      | 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                          |                     |                 |                      | 0.00           |            | 0.00           |            | 977.45         |            | 1,172.94       |            | 1,182.52       |            | 1,182.48       |            | 214.63         |            | 0.00           |
| 900100010014                                                                       | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL      | SERVICIO            |                 |                      | 0.00           |            | 0.00           |            | 977.45         |            | 1,172.94       |            | 1,182.52       |            | 1,182.48       |            | 214.63         |            | 0.00           |
| 2.3.2.2.3.99                                                                       |      | OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                              |                     |                 |                      | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 526000200011                                                                       | S    | INTERCONEXION DE RED DE VOZ Y DATOS                          | SERVICIO            |                 |                      | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 3,000.00       |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.3.1.2                                                                        |      | 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                        |                     |                 |                      | 0.00           |            | 0.00           |            | 4,776.46       |            | 7,037.52       |            | 62,094.48      |            | 7,037.52       |            | 57,318.02      |            | 0.00           |
| 840500010012                                                                       | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                           | SERVICIO            |                 |                      | 0.00           |            | 0.00           |            | 4,776.46       |            | 7,037.52       |            | 62,094.48      |            | 7,037.52       |            | 57,318.02      |            | 0.00           |
| 2.3.2.5.1.1                                                                        |      | 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS                                 |                     |                 |                      | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 940500040027                                                                       | S    | ALQUILER DE LOCAL                                            | SERVICIO            |                 |                      | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 5,700.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.7.11.2                                                                       |      | 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES        |                     |                 |                      | 19,936.02      |            | 19,935.98      |            | 19,936.02      |            | 19,935.98      |            | 19,936.02      |            | 19,935.98      |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 840100030001                                                                       | S    | SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES                  | SERVICIO            |                 |                      | 19,936.02      |            | 19,935.98      |            | 19,936.02      |            | 19,935.98      |            | 19,936.02      |            | 19,935.98      |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Meta: 27 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                              |                     |                 |                      | 3,385.30       |            | 3,182.35       |            | 3,385.30       |            | 3,182.35       |            | 3,385.30       |            | 3,182.35       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0027 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                              |                     |                 |                      | 3,385.30       |            | 3,182.35       |            | 3,385.30       |            | 3,182.35       |            | 3,385.30       |            | 3,182.35       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.1.5.1.2                                                                        |      | 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA       |                     |                 |                      | 2,556.10       |            | 2,369.56       |            | 2,556.10       |            | 2,369.56       |            | 2,556.10       |            | 2,369.56       |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX. | UNIDAD              | 2.725833        | 6.00                 | 16.38          | 9.00       | 24.51          | 6.00       | 16.38          | 9.00       | 24.51          | 6.00       | 16.38          | 9.00       | 24.51          | 6.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710300010048                                                                       | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.            | UNIDAD              | 1.416111        | 6.00                 | 8.52           | 6.00       | 8.47           | 6.00       | 8.52           | 6.00       | 8.47           | 6.00       | 8.52           | 6.00       | 8.47           | 6.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710300120209                                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS           | UNIDAD              | 5.180167        | 6.00                 | 31.08          | 9.00       | 46.62          | 6.00       | 31.08          | 9.00       | 46.62          | 6.00       | 31.08          | 9.00       | 46.62          | 6.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600010076                                                                       | B    | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO  | UNIDAD              | 4.720000        | 6.00                 | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 28.32          | 6.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600040004                                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                      | UNIDAD              | 0.096750        | 150.00               | 14.52          | 150.00     | 14.51          | 150.00     | 14.52          | 150.00     | 14.51          | 150.00     | 14.52          | 150.00     | 14.51          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600100056                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                           | UNIDAD              | 0.200600        | 60.00                | 12.06          | 60.00      | 12.01          | 60.00      | 12.06          | 60.00      | 12.01          | 60.00      | 12.06          | 60.00      | 12.01          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600100173                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO                     | UNIDAD              | 0.266680        | 60.00                | 16.02          | 60.00      | 15.98          | 60.00      | 16.02          | 60.00      | 15.98          | 60.00      | 16.02          | 60.00      | 15.98          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600130406                                                                       | B    | CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 10.5 cm X 25.5 cm X 35.5 cm       | UNIDAD              | 15.000000       | 12.00                | 180.00         | 12.00      | 180.00         | 12.00      | 180.00         | 12.00      | 180.00         | 12.00      | 180.00         | 12.00      | 180.00         | 12.00      | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 711100010028                                                                       | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                      | UNIDAD              | 0.365667        | 24.00                | 8.76           | 24.00      | 8.79           | 24.00      | 8.76           | 24.00      | 8.79           | 24.00      | 8.76           | 24.00      | 8.79           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 711100030005                                                                       | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                              | UNIDAD              | 1.109167        | 12.00                | 13.32          | 7.00       | 7.75           | 12.00      | 13.32          | 7.00       | 7.75           | 12.00      | 13.32          | 7.00       | 7.75           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000110088                                                                       | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                 | UNIDAD              | 78.400000       | 6.00                 | 470.40         | 6.00       | 470.40         | 6.00       | 470.40         | 6.00       | 470.40         | 6.00       | 470.40         | 6.00       | 470.40         | 6.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 715000190001                                                                       | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                      | UNIDAD              | 0.766944        | 3.00                 | 2.31           | 3.00       | 2.29           | 3.00       | 2.31           | 3.00       | 2.29           | 3.00       | 2.31           | 3.00       | 2.29           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                       |      |                                                    |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|---------------------------------------|------|----------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                 |      | Clasificador de Gastos                             | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                       | Tipo | Descripción del ítem                               | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                       |      |                                                    |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 715000200007                          | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                   | UNIDAD              | 1.345217        | 6.00                 | 8.10            | 6.00       | 8.04            | 6.00       | 8.10            | 6.00       | 8.04            | 6.00       | 8.10            | 6.00       | 8.04            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000230014                          | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                            | UNIDAD              | 3.587313        | 2.00                 | 7.18            | 2.00       | 7.17            | 2.00       | 7.18            | 2.00       | 7.17            | 2.00       | 7.18            | 2.00       | 7.17            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000240005                          | B    | ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO                     | UNIDAD              | 2.550000        | 5.00                 | 14.75           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 14.75           | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 14.75           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000320008                          | B    | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO          | UNIDAD              | 1.534167        | 1.00                 | 1.53            | 1.00       | 1.54            | 1.00       | 1.53            | 1.00       | 1.54            | 1.00       | 1.53            | 1.00       | 1.54            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040112                          | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                  | UNIDAD              | 0.299000        | 36.00                | 10.62           | 44.00      | 12.68           | 36.00      | 10.62           | 44.00      | 12.68           | 36.00      | 10.62           | 44.00      | 12.68           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000040129                          | B    | LAPIZ PARA CHEQUEO COLOR ROJO CON BORRADOR         | UNIDAD              | 0.410000        | 30.00                | 12.30           | 40.00      | 16.40           | 30.00      | 12.30           | 40.00      | 16.40           | 30.00      | 12.30           | 40.00      | 16.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060422                          | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 1.180000        | 1.00                 | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 1.00       | 1.18            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000060547                          | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO        | UNIDAD              | 1.180000        | 30.00                | 35.40           | 30.00      | 35.40           | 30.00      | 35.40           | 30.00      | 35.40           | 30.00      | 35.40           | 30.00      | 35.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000080045                          | B    | SELLO DE RECEPCION DE METAL                        | UNIDAD              | 45.000000       | 4.00                 | 180.00          | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 180.00          | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 180.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090104                          | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                       | UNIDAD              | 3.067817        | 6.00                 | 18.41           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 18.41           | 0.00       | 0.00            | 6.00       | 18.41           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160013                          | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL        | UNIDAD              | 1.404130        | 6.00                 | 8.40            | 9.00       | 12.66           | 6.00       | 8.40            | 9.00       | 12.66           | 6.00       | 8.40            | 9.00       | 12.66           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200020139                          | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m      | UNIDAD              | 4.372091        | 35.00                | 153.02          | 35.00      | 153.03          | 35.00      | 153.02          | 35.00      | 153.03          | 35.00      | 153.02          | 35.00      | 153.03          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030216                          | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.  | UNIDAD              | 6.136111        | 3.00                 | 18.42           | 3.00       | 18.40           | 3.00       | 18.42           | 3.00       | 18.40           | 3.00       | 18.42           | 3.00       | 18.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050199                          | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                          | MILLAR              | 64.900000       | 3.00                 | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 3.00       | 194.70          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                          | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                          | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 62.00                | 775.00          | 62.00      | 775.00          | 62.00      | 775.00          | 62.00      | 775.00          | 62.00      | 775.00          | 62.00      | 775.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050314                          | B    | PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 50 m PARA PLOTTER       | UNIDAD              | 50.000000       | 3.00                 | 150.00          | 3.00       | 150.00          | 3.00       | 150.00          | 3.00       | 150.00          | 3.00       | 150.00          | 3.00       | 150.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050041                          | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50           | UNIDAD              | 3.115200        | 6.00                 | 18.72           | 6.00       | 18.66           | 6.00       | 18.72           | 6.00       | 18.66           | 6.00       | 18.72           | 6.00       | 18.66           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050043                          | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12           | UNIDAD              | 2.171200        | 6.00                 | 13.02           | 6.00       | 13.03           | 6.00       | 13.02           | 6.00       | 13.03           | 6.00       | 13.02           | 6.00       | 13.03           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500050058                          | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                   | UNIDAD              | 0.920333        | 6.00                 | 7.36            | 6.00       | 5.52            | 6.00       | 7.36            | 6.00       | 5.52            | 6.00       | 7.36            | 6.00       | 5.52            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                          | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                  | UNIDAD              | 2.537000        | 6.00                 | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 6.00       | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 6.00       | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                          | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 | UNIDAD              | 6.130000        | 3.00                 | 18.42           | 3.00       | 18.40           | 3.00       | 18.42           | 3.00       | 18.40           | 3.00       | 18.42           | 3.00       | 18.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110053                          | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.               | UNIDAD              | 4.400000        | 6.00                 | 26.40           | 6.00       | 26.40           | 6.00       | 26.40           | 6.00       | 26.40           | 6.00       | 26.40           | 6.00       | 26.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110057                          | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                  | UNIDAD              | 17.000000       | 3.00                 | 51.00           | 3.00       | 51.00           | 3.00       | 51.00           | 3.00       | 51.00           | 3.00       | 51.00           | 3.00       | 51.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 737000010033                          | B    | COLA SINTETICA X 250 g                             | UNIDAD              | 2.536944        | 6.00                 | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 6.00       | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 6.00       | 15.24           | 6.00       | 15.20           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR |      |                                                    |                     |                 |                      | 829.20          |            | 812.79          |            | 829.20          |            | 812.79          |            | 829.20          |            | 812.79          | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 139200120110                          | B    | PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m         | UNIDAD              | 11.705556       | 30.00                | 351.18          | 32.00      | 374.56          | 30.00      | 351.18          | 32.00      | 374.56          | 30.00      | 351.18          | 32.00      | 374.56          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                       | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                         | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 139200160329                                                                       | B    | PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m                      | UNIDAD              | 19.918500       | 24.00                | 478.02          | 22.00      | 438.23          | 24.00      | 478.02          | 22.00      | 438.23          | 24.00      | 478.02          | 22.00      | 438.23          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 28 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                              |                     |                 |                      | 4,345.66        |            | 1,286.27        |            | 6,245.86        |            | 2,810.52        |            | 7,332.68        |            | 2,833.25        |            | 0.00            |            | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0031 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                              |                     |                 |                      | 4,345.66        |            | 1,286.27        |            | 6,245.86        |            | 2,810.52        |            | 7,332.68        |            | 2,833.25        |            | 164.55          |            | 0.00            |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                 |      |                                                              |                     |                 |                      | 1,345.66        |            | 286.27          |            | 1,345.66        |            | 286.27          |            | 1,345.66        |            | 286.27          |            | 0.00            |            | 0.00            |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX. | UNIDAD              | 2.725833        | 1.00                 | 2.73            | 1.00       | 2.72            | 1.00       | 2.73            | 1.00       | 2.72            | 1.00       | 2.73            | 1.00       | 2.72            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710300120209                                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS           | UNIDAD              | 5.180167        | 1.00                 | 5.18            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 5.18            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 5.18            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600040004                                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                      | UNIDAD              | 0.096750        | 15.00                | 1.45            | 15.00      | 1.45            | 15.00      | 1.45            | 15.00      | 1.45            | 15.00      | 1.45            | 15.00      | 1.45            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 710600100056                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                           | UNIDAD              | 0.200600        | 25.00                | 5.02            | 25.00      | 5.01            | 25.00      | 5.02            | 25.00      | 5.01            | 25.00      | 5.02            | 25.00      | 5.01            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000110088                                                                       | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                 | UNIDAD              | 78.400000       | 1.00                 | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 78.40           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000200007                                                                       | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                             | UNIDAD              | 1.345217        | 1.00                 | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.35            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 715000230014                                                                       | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                      | UNIDAD              | 3.587333        | 1.00                 | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.59            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010193                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL      | UNIDAD              | 2.774881        | 6.00                 | 16.64           | 6.00       | 16.66           | 6.00       | 16.64           | 6.00       | 16.66           | 6.00       | 16.64           | 6.00       | 16.66           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000010208                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL     | UNIDAD              | 0.392897        | 6.00                 | 2.36            | 5.00       | 1.96            | 6.00       | 2.36            | 5.00       | 1.96            | 6.00       | 2.36            | 5.00       | 1.96            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000080045                                                                       | B    | SELLO DE RECEPCION DE METAL                                  | UNIDAD              | 45.000000       | 1.00                 | 45.00           | 1.00       | 45.00           | 1.00       | 45.00           | 1.00       | 45.00           | 1.00       | 45.00           | 1.00       | 45.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090087                                                                       | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                      | UNIDAD              | 3.500000        | 1.00                 | 3.50            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.50            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 3.50            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000090104                                                                       | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                                 | UNIDAD              | 3.067917        | 1.00                 | 3.07            | 1.00       | 3.07            | 1.00       | 3.07            | 1.00       | 3.07            | 1.00       | 3.07            | 1.00       | 3.07            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 716000160013                                                                       | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL                  | UNIDAD              | 1.404130        | 1.00                 | 1.40            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.40            | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 1.40            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200020138                                                                       | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m                | UNIDAD              | 4.372091        | 12.00                | 52.47           | 10.00      | 43.72           | 12.00      | 52.47           | 10.00      | 43.72           | 12.00      | 52.47           | 10.00      | 43.72           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030216                                                                       | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS APROX.            | UNIDAD              | 6.136111        | 2.00                 | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 12.27           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200050224                                                                       | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                    | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 2.00                 | 25.00           | 4.00       | 50.00           | 2.00       | 25.00           | 4.00       | 50.00           | 2.00       | 25.00           | 4.00       | 50.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500080026                                                                       | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                            | UNIDAD              | 2.537000        | 2.00                 | 5.08            | 1.00       | 2.53            | 2.00       | 5.08            | 1.00       | 2.53            | 2.00       | 5.08            | 1.00       | 2.53            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500100014                                                                       | B    | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50           | UNIDAD              | 6.136000        | 15.00                | 92.04           | 15.00      | 92.04           | 15.00      | 92.04           | 15.00      | 92.04           | 15.00      | 92.04           | 15.00      | 92.04           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110053                                                                       | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                         | UNIDAD              | 4.400000        | 1.00                 | 4.40            | 1.00       | 4.40            | 1.00       | 4.40            | 1.00       | 4.40            | 1.00       | 4.40            | 1.00       | 4.40            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 718500110057                                                                       | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                            | UNIDAD              | 17.000000       | 1.00                 | 17.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 17.00           | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 17.00           | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 767400063320                                                                       | B    | TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO       | UNIDAD              | 950.000000      | 1.00                 | 950.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 950.00          | 0.00       | 0.00            | 1.00       | 950.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |



### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                       | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                         | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                                    |      |                                                              |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 767400090289                                                                       | B    | CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. ERC-328 NEGRO        | UNIDAD              | 17.711667       | 1.00                 | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 1.00       | 17.71           | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2. 2. 3. 1                                                                    |      | CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                            |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 695.20          |            | 834.25          |            | 847.02          |            | 846.98          |
| 900100010014                                                                       | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL      | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 695.20          |            | 834.25          |            | 847.02          |            | 846.98          |
| 2.3. 2. 2. 3. 99                                                                   |      | OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                              |                     |                 |                      | 3,000.00        |            | 1,000.00        |            | 3,000.00        |            | 1,000.00        |            | 3,000.00        |            | 1,000.00        |
| 526000200011                                                                       | S    | INTERCONEXION DE RED DE VOZ Y DATOS                          | SERVICIO            |                 |                      | 3,000.00        |            | 1,000.00        |            | 3,000.00        |            | 1,000.00        |            | 3,000.00        |            | 1,000.00        |
| 2.3. 2. 3. 1. 1                                                                    |      | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                              |                     |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 1,205.00        |            | 690.00          |            | 2,140.00        |            | 700.00          |
| 062000010001                                                                       | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                              | SERVICIO            |                 |                      | 0.00            |            | 0.00            |            | 1,205.00        |            | 690.00          |            | 2,140.00        |            | 700.00          |
| Meta: 29 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                         |      |                                                              |                     |                 |                      | 3,978.54        |            | 3,730.86        |            | 3,978.54        |            | 3,730.86        |            | 3,978.54        |            | 3,730.86        |
| Actividad Operativa: C0006 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA |      |                                                              |                     |                 |                      | 3,978.54        |            | 3,730.86        |            | 3,978.54        |            | 3,730.86        |            | 3,978.54        |            | 3,730.86        |
| 2.3. 1. 5. 1. 2                                                                    |      | PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA         |                     |                 |                      | 3,627.37        |            | 3,391.40        |            | 3,627.37        |            | 3,391.40        |            | 3,627.37        |            | 3,391.40        |
| 503300250084                                                                       | B    | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX. | UNIDAD              | 2.725833        | 3.00                 | 8.18            | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 8.18            | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 8.18            | 0.00       | 0.00            |
| 503300260057                                                                       | B    | PABLO DE 3 mm X 100 m                                        | UNIDAD              | 30.000000       | 5.00                 | 150.00          | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 150.00          | 0.00       | 0.00            | 5.00       | 150.00          | 0.00       | 0.00            |
| 710300120209                                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS           | UNIDAD              | 5.180167        | 28.00                | 145.04          | 0.00       | 0.00            | 28.00      | 145.04          | 0.00       | 0.00            | 28.00      | 145.04          | 0.00       | 0.00            |
| 710600100056                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO                           | UNIDAD              | 0.200000        | 100.00               | 20.00           | 0.00       | 0.00            | 100.00     | 20.00           | 0.00       | 0.00            | 100.00     | 20.00           | 0.00       | 0.00            |
| 710600100077                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO                     | UNIDAD              | 0.610000        | 20.00                | 12.20           | 20.00      | 12.20           | 20.00      | 12.20           | 20.00      | 12.20           | 20.00      | 12.20           | 20.00      | 0.00            |
| 710600100079                                                                       | B    | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO                     | UNIDAD              | 0.141600        | 30.00                | 4.25            | 30.00      | 4.25            | 30.00      | 4.25            | 30.00      | 4.25            | 30.00      | 4.25            | 30.00      | 0.00            |
| 711100030005                                                                       | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                              | UNIDAD              | 1.109167        | 6.00                 | 6.66            | 6.00       | 6.66            | 6.00       | 6.66            | 6.00       | 6.66            | 6.00       | 6.66            | 6.00       | 6.66            |
| 715000110088                                                                       | B    | ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.                 | UNIDAD              | 78.400000       | 3.00                 | 235.20          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 235.20          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 235.20          | 0.00       | 0.00            |
| 715000200007                                                                       | B    | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                             | UNIDAD              | 1.345217        | 6.00                 | 8.07            | 6.00       | 8.07            | 6.00       | 8.07            | 6.00       | 8.07            | 6.00       | 8.07            | 6.00       | 8.07            |
| 715000220029                                                                       | B    | TAJADOR DE METAL                                             | UNIDAD              | 0.566400        | 4.00                 | 2.27            | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 2.27            | 0.00       | 0.00            | 4.00       | 2.27            | 0.00       | 0.00            |
| 715000230014                                                                       | B    | TIJERA DE METAL DE 8 in                                      | UNIDAD              | 3.587333        | 3.00                 | 10.76           | 2.00       | 7.18            | 3.00       | 10.76           | 2.00       | 7.18            | 3.00       | 10.76           | 2.00       | 7.18            |
| 715000320008                                                                       | B    | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO                    | UNIDAD              | 1.534167        | 3.00                 | 4.60            | 2.00       | 3.07            | 3.00       | 4.60            | 2.00       | 3.07            | 3.00       | 4.60            | 2.00       | 3.07            |
| 716000010187                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO     | UNIDAD              | 0.420000        | 6.00                 | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            | 6.00       | 2.52            |
| 716000010193                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL      | UNIDAD              | 2.774681        | 30.00                | 83.25           | 30.00      | 83.24           | 30.00      | 83.25           | 30.00      | 83.24           | 30.00      | 83.25           | 30.00      | 83.24           |
| 716000010208                                                                       | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR          | UNIDAD              | 0.332897        | 32.00                | 12.57           | 32.00      | 12.58           | 32.00      | 12.57           | 32.00      | 12.58           | 32.00      | 12.57           | 32.00      | 12.58           |

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN    |      |                                                           |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|--------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                |      | Clasificador de Gastos                                    | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                      | Tipo | Descripción del ítem                                      | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                      |      |                                                           |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| AZUL                                 |      |                                                           |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| 716000010209                         | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 0.403855        | 6.00                 | 2.42           | 6.00       | 2.43           | 6.00       | 2.42           | 6.00       | 2.43           | 6.00       | 2.42           | 6.00       | 2.43           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000040112                         | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                         | UNIDAD              | 0.295000        | 0.00                 | 0.00           | 36.00      | 10.62          | 0.00       | 0.00           | 36.00      | 10.62          | 0.00       | 0.00           | 36.00      | 10.62          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060410                         | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL           | UNIDAD              | 2.050000        | 2.00                 | 4.10           | 2.00       | 4.10           | 2.00       | 4.10           | 2.00       | 4.10           | 2.00       | 4.10           | 2.00       | 4.10           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060422                         | B    | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO        | UNIDAD              | 1.180000        | 2.00                 | 2.36           | 2.00       | 2.36           | 2.00       | 2.36           | 2.00       | 2.36           | 2.00       | 2.36           | 2.00       | 2.36           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000060547                         | B    | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO               | UNIDAD              | 1.180000        | 0.00                 | 0.00           | 2.00       | 2.36           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 2.36           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 2.36           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090087                         | B    | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                   | UNIDAD              | 3.500000        | 0.00                 | 0.00           | 2.00       | 7.00           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 7.00           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 7.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090103                         | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO                             | UNIDAD              | 3.245000        | 0.00                 | 0.00           | 1.00       | 3.25           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.25           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 3.25           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000090104                         | B    | TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL                              | UNIDAD              | 3.067917        | 2.00                 | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 6.14           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000160013                         | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL               | UNIDAD              | 1.404130        | 1.00                 | 1.40           | 1.00       | 1.41           | 1.00       | 1.40           | 1.00       | 1.41           | 1.00       | 1.40           | 1.00       | 1.41           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000160014                         | B    | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO              | UNIDAD              | 1.534167        | 0.00                 | 0.00           | 1.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 1.53           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200020138                         | B    | PAPEL CONTOMETRO TERMICO 80 mm X 80 mm X 13 m             | UNIDAD              | 4.372091        | 80.00                | 349.77         | 80.00      | 349.76         | 80.00      | 349.77         | 80.00      | 349.76         | 80.00      | 349.77         | 80.00      | 349.76         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050199                         | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                 | MILLAR              | 64.900000       | 0.00                 | 0.00           | 8.00       | 519.20         | 0.00       | 0.00           | 8.00       | 519.20         | 0.00       | 0.00           | 8.00       | 519.20         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050224                         | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                 | EMPAQUE X 500       | 12.500000       | 181.00               | 2,262.50       | 180.00     | 2,250.00       | 181.00     | 2,262.50       | 180.00     | 2,250.00       | 181.00     | 2,262.50       | 180.00     | 2,250.00       | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050041                         | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                  | UNIDAD              | 3.115200        | 6.00                 | 18.89          | 6.00       | 18.69          | 6.00       | 18.69          | 6.00       | 18.69          | 6.00       | 18.69          | 6.00       | 18.69          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050043                         | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12                  | UNIDAD              | 2.171200        | 6.00                 | 13.03          | 6.00       | 13.02          | 6.00       | 13.03          | 6.00       | 13.02          | 6.00       | 13.03          | 6.00       | 13.02          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050058                         | B    | CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100                          | UNIDAD              | 0.920333        | 7.00                 | 6.44           | 6.00       | 5.52           | 7.00       | 6.44           | 6.00       | 5.52           | 7.00       | 6.44           | 6.00       | 5.52           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080010                         | B    | GRAPA 23/10 X 1000                                        | UNIDAD              | 2.454333        | 6.00                 | 14.73          | 6.00       | 14.72          | 6.00       | 14.73          | 6.00       | 14.72          | 6.00       | 14.73          | 6.00       | 14.72          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026                         | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                         | UNIDAD              | 2.537000        | 20.00                | 50.74          | 18.00      | 45.67          | 20.00      | 50.74          | 18.00      | 45.67          | 20.00      | 50.74          | 18.00      | 45.67          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110053                         | B    | LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.                      | UNIDAD              | 4.400000        | 6.00                 | 26.40          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 26.40          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 26.40          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500110057                         | B    | LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.                         | UNIDAD              | 17.000000       | 3.00                 | 51.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 51.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 51.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500140012                         | B    | BINDER CLIP (CLIP BILLETEO) DE 1 in (25 mm)               | DOCEÑA              | 2.600000        | 10.00                | 26.00          | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 26.00          | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 26.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500140015                         | B    | BINDER CLIP (CLIP BILLETEO) DE 1 5/8 in (41 mm)           | DOCEÑA              | 5.900000        | 12.00                | 70.80          | 0.00       | 0.00           | 12.00      | 70.80          | 0.00       | 0.00           | 12.00      | 70.80          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 737000010033                         | B    | COLA SINTETICA X 250 g                                    | UNIDAD              | 2.536944        | 6.00                 | 15.22          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 15.22          | 0.00       | 0.00           | 6.00       | 15.22          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR |      |                                                           |                     |                 |                      | 351.17         |            | 339.46         |            | 351.17         |            | 339.46         |            | 351.17         |            | 339.46         |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 139200120110                         | B    | PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m                | UNIDAD              | 11.705556       | 30.00                | 351.17         | 29.00      | 339.46         | 30.00      | 351.17         | 29.00      | 339.46         | 30.00      | 351.17         | 29.00      | 339.46         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

**FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN**

[illegible]



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                            |      |                                                                     |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                                                        |      | Clasificador de Gastos                                              | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                                                              | Tipo | Descripción del ítem                                                | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                              |      |                                                                     |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 870500030029                                                                 | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                                    | SERVICIO            |                 | 7,200.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.3.1.1                                                                  |      | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                     |                     |                 | 23,867.76            |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 062000010001                                                                 | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                                     | SERVICIO            |                 | 23,867.76            |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| Meta: 16 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA            |      |                                                                     |                     |                 | 25,358.88            |                | 0.00       |                | 824.71     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| Actividad Operativa: C0003 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA |      |                                                                     |                     |                 | 25,358.88            |                | 0.00       |                | 824.71     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.2.3.1                                                                  |      | CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                                   |                     |                 | 5,225.00             |                | 0.00       |                | 474.71     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 900100010014                                                                 | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL             | SERVICIO            |                 | 5,225.00             |                | 0.00       |                | 474.71     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.2.3.99                                                                 |      | OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                     |                     |                 | 4,000.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 870500030029                                                                 | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                                    | SERVICIO            |                 | 4,000.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.3.1.1                                                                  |      | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                     |                     |                 | 11,933.88            |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 062000010001                                                                 | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                                     | SERVICIO            |                 | 11,933.88            |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.7.11.3                                                                 |      | SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES |                     |                 | 4,200.00             |                | 0.00       |                | 350.00     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 180100020012                                                                 | S    | MANTENIMIENTO, LIMPIEZA Y FUMIGACION DE JARDINES                    | SERVICIO            |                 | 4,200.00             |                | 0.00       |                | 350.00     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| Meta: 17 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA            |      |                                                                     |                     |                 | 31,138.88            |                | 0.00       |                | 2,754.72   |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| Actividad Operativa: C0007 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA |      |                                                                     |                     |                 | 31,138.88            |                | 0.00       |                | 2,754.72   |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.2.3.1                                                                  |      | CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                                   |                     |                 | 7,205.00             |                | 0.00       |                | 654.72     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 900100010014                                                                 | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL             | SERVICIO            |                 | 7,205.00             |                | 0.00       |                | 654.72     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.2.3.99                                                                 |      | OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                     |                     |                 | 3,600.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 870500030029                                                                 | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                                    | SERVICIO            |                 | 3,600.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.3.1.1                                                                  |      | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                     |                     |                 | 11,933.88            |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 062000010001                                                                 | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                                     | SERVICIO            |                 | 11,933.88            |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 2.3.2.7.11.3                                                                 |      | SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES |                     |                 | 8,400.00             |                | 0.00       |                | 2,100.00   |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| 180100020012                                                                 | S    | MANTENIMIENTO, LIMPIEZA Y FUMIGACION DE JARDINES                    | SERVICIO            |                 | 8,400.00             |                | 0.00       |                | 2,100.00   |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |
| Meta: 18 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA            |      |                                                                     |                     |                 | 27,164.88            |                | 0.00       |                | 620.63     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                |

### CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                                |      |                                                         |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|----------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                                                            |      | Clasificador de Gastos                                  | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                | 2029       |                |            |                |
| Código del ítem                                                                  | Tipo | Descripción del ítem                                    | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                                  |      |                                                         |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| Actividad Operativa: C0005 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA     |      |                                                         |                     |                 |                      | 27,164.88      |            | 0.00           |            | 620.63         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                                    |      |                                                         |                     |                 |                      | 6,831.00       |            | 0.00           |            | 620.63         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 900100010014                                                                     | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL | SERVICIO            |                 | 6,831.00             |                | 0.00       |                | 620.63     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                     |      |                                                         |                     |                 |                      | 3,600.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 870500030029                                                                     | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                        | SERVICIO            |                 | 3,600.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                      |      |                                                         |                     |                 |                      | 11,933.88      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 062000010001                                                                     | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                         | SERVICIO            |                 | 11,933.88            |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3.2.7.11.3 SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES |      |                                                         |                     |                 |                      | 4,800.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 180100020012                                                                     | S    | MANTENIMIENTO, LIMPIEZA Y FUMIGACION DE JARDINES        | SERVICIO            |                 | 4,800.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 19 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                       |      |                                                         |                     |                 |                      | 1,518.00       |            | 0.00           |            | 137.83         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0035 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN  |      |                                                         |                     |                 |                      | 1,518.00       |            | 0.00           |            | 137.83         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                                    |      |                                                         |                     |                 |                      | 1,518.00       |            | 0.00           |            | 137.83         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 900100010014                                                                     | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL | SERVICIO            |                 | 1,518.00             |                | 0.00       |                | 137.83     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 20 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                       |      |                                                         |                     |                 |                      | 4,923.00       |            | 0.00           |            | 192.85         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0034 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN  |      |                                                         |                     |                 |                      | 4,923.00       |            | 0.00           |            | 192.85         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                                    |      |                                                         |                     |                 |                      | 2,123.00       |            | 0.00           |            | 192.85         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 900100010014                                                                     | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL | SERVICIO            |                 | 2,123.00             |                | 0.00       |                | 192.85     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                      |      |                                                         |                     |                 |                      | 2,800.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 062000010001                                                                     | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                         | SERVICIO            |                 | 2,800.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 21 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                       |      |                                                         |                     |                 |                      | 15,133.88      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0037 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN  |      |                                                         |                     |                 |                      | 15,133.88      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                     |      |                                                         |                     |                 |                      | 3,200.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 870500030029                                                                     | S    | SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS                        | SERVICIO            |                 | 3,200.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                                      |      |                                                         |                     |                 |                      | 11,933.88      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                               |      |                                                         |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                           |      | Clasificador de Gastos                                  | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 | 2029       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                                 | Tipo | Descripción del ítem                                    | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                                 |      |                                                         |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 062000010001                                                                    | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                         | SERVICIO            |                 | 11,933.88            |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Meta: 22 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                      |      |                                                         |                     |                 | 1,815.00             |                 | 0.00       |                 | 164.55     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Actividad Operativa: C0032 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN |      |                                                         |                     |                 | 1,815.00             |                 | 0.00       |                 | 164.55     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.2.3.1                                                                     | 1    | CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                       |                     |                 | 1,815.00             |                 | 0.00       |                 | 164.55     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 900100010014                                                                    | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL | SERVICIO            |                 | 1,815.00             |                 | 0.00       |                 | 164.55     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Meta: 23 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                      |      |                                                         |                     |                 | 3,312.00             |                 | 0.00       |                 | 410.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Actividad Operativa: C0033 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN |      |                                                         |                     |                 | 3,312.00             |                 | 0.00       |                 | 410.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.3.1.1                                                                     | 1    | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                         |                     |                 | 3,312.00             |                 | 0.00       |                 | 410.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 062000010001                                                                    | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                         | SERVICIO            |                 | 3,312.00             |                 | 0.00       |                 | 410.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Meta: 25 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                      |      |                                                         |                     |                 | 4,659.00             |                 | 0.00       |                 | 168.12     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Actividad Operativa: C0004 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN |      |                                                         |                     |                 | 4,659.00             |                 | 0.00       |                 | 168.12     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.2.3.1                                                                     | 1    | CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                       |                     |                 | 1,859.00             |                 | 0.00       |                 | 168.12     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 900100010014                                                                    | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL | SERVICIO            |                 | 1,859.00             |                 | 0.00       |                 | 168.12     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.3.1.1                                                                     | 1    | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                         |                     |                 | 2,800.00             |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 062000010001                                                                    | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES                         | SERVICIO            |                 | 2,800.00             |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Meta: 26 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                      |      |                                                         |                     |                 | 2,365.00             |                 | 0.00       |                 | 214.63     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Actividad Operativa: C0036 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN |      |                                                         |                     |                 | 2,365.00             |                 | 0.00       |                 | 214.63     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.2.3.1                                                                     | 1    | CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                       |                     |                 | 2,365.00             |                 | 0.00       |                 | 214.63     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 900100010014                                                                    | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL | SERVICIO            |                 | 2,365.00             |                 | 0.00       |                 | 214.63     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Meta: 28 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                      |      |                                                         |                     |                 | 4,534.00             |                 | 0.00       |                 | 1,109.55   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| Actividad Operativa: C0031 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN |      |                                                         |                     |                 | 4,534.00             |                 | 0.00       |                 | 1,109.55   |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.2.3.1                                                                     | 1    | CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA                       |                     |                 | 1,694.00             |                 | 0.00       |                 | 164.55     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 900100010014                                                                    | S    | SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL | SERVICIO            |                 | 1,694.00             |                 | 0.00       |                 | 164.55     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3.2.3.1.1                                                                     | 1    | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                         |                     |                 | 2,840.00             |                 | 0.00       |                 | 945.00     |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |



**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                                 |      |                                    |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| FF/Rb                                                                           |      | Clasificador de Gastos             | Actividad Operativa | Meta            | 2026                 |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 |
| Código del ítem                                                                 | Tipo | Descripción del ítem               | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                                                 |      |                                    |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 062000010001                                                                    | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES    | SERVICIO            |                 | 2840.00              | 0.00            |            | 945.00          | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria                                          |      |                                    |                     |                 | 447,235.00           | 0.00            |            | 370,140.12      | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 1-00 RECURSOS ORDINARIOS                                                        |      |                                    |                     |                 | 447,235.00           | 0.00            |            | 370,140.12      | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 4 - GESTION DEL PROGRAMA                                                  |      |                                    |                     |                 | 33,152.00            | 0.00            |            | 26,232.00       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0013 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA                |      |                                    |                     |                 | 33,152.00            | 0.00            |            | 26,232.00       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                 |      |                                    |                     |                 | 33,152.00            | 0.00            |            | 26,232.00       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 840500010012                                                                    | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA | SERVICIO            |                 | 33,152.00            | 0.00            |            | 26,232.00       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 14 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA               |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0001 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA    |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                 |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 840500010012                                                                    | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA | SERVICIO            |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 16 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA               |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0003 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA    |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                 |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 840500010012                                                                    | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA | SERVICIO            |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 17 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA               |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0007 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA    |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                 |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 840500010012                                                                    | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA | SERVICIO            |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 18 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA               |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0005 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA    |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA                                 |      |                                    |                     |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 840500010012                                                                    | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA | SERVICIO            |                 | 69,132.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Meta: 21 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                      |      |                                    |                     |                 | 68,423.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| Actividad Operativa: C0037 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN |      |                                    |                     |                 | 68,423.00            | 0.00            |            | 57,318.02       | 0.00       |                 | 0.00       | 0.00            |            | 0.00            | 0.00       | 0.00            |

**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : ZONA REGISTRAL XI SEDE ICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 978

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

|                                                                                 |      |                                     |  |                      |                 |              |                |            |                |              |                |            |                |              |                |            |                |            |                |           |
|---------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------|--|----------------------|-----------------|--------------|----------------|------------|----------------|--------------|----------------|------------|----------------|--------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|-----------|
| NRO. IDENTIFICACIÓN : 978                                                       |      |                                     |  | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |              |                |            |                |              |                |            |                |              |                |            |                |            |                |           |
| FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN                                               |      |                                     |  | 2026                 |                 |              |                | 2027       |                |              |                | 2028       |                |              |                | 2029       |                |            |                |           |
| FF/Rb                                                                           |      | Clasificador de Gastos              |  | Actividad Operativa  |                 | Meta         |                | Semestre 1 |                | Semestre 2   |                | Semestre 1 |                | Semestre 2   |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |           |
| Código del ítem                                                                 | Tipo | Descripción del ítem                |  | Unidad de Medida     | Precio Unitario | Cantidad     | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad     | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad     | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |           |
| 2.3.2.3.1.2                                                                     |      | SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA |  |                      |                 | 68,423.00    | 0.00           |            | 0.00           | 57,318.02    | 0.00           |            | 0.00           |              | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |           |
| 840500010012                                                                    | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  |  | SERVICIO             |                 | 68,423.00    | 0.00           |            | 0.00           | 57,318.02    | 0.00           |            | 0.00           |              | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |           |
| Meta: 26 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL                      |      |                                     |  |                      |                 | 68,132.00    | 0.00           |            | 0.00           | 57,318.02    | 0.00           |            | 0.00           |              | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |           |
| Actividad Operativa: C0036 - ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN |      |                                     |  |                      |                 | 68,132.00    | 0.00           |            | 0.00           | 57,318.02    | 0.00           |            | 0.00           |              | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |           |
| 2.3.2.3.1.2                                                                     |      | SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA |  |                      |                 | 68,132.00    | 0.00           |            | 0.00           | 57,318.02    | 0.00           |            | 0.00           |              | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |           |
| 840500010012                                                                    | S    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  |  | SERVICIO             |                 | 68,132.00    | 0.00           |            | 0.00           | 57,318.02    | 0.00           |            | 0.00           |              | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |           |
| TOTAL GENERAL S/                                                                |      |                                     |  |                      |                 | 1,301,581.83 |                | 587,896.65 |                | 1,211,871.48 |                | 639,193.16 |                | 1,211,627.65 |                | 659,334.88 |                | 404,270.05 |                | 10,134.00 |

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.  
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

**Cecilia Iriarte Rojas D. Delaunde**  
-ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO  
Zona Registral N° XI

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

**David Alberto Silva Acevedo**  
JEFE ZONAL (e)  
ZONA REGISTRAL N° XI